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Campionario legni Wood samples

N01  Ciliegio francese

CLASSE | CLASS 1
N03  Noce scuro

CLASSE | CLASS 1

F36  Foglia oro sbiancato

CLASSE | CLASS 3
F38  Foglia oro invecchiato

CLASSE | CLASS 3
F30 Foglia oro

CLASSE | CLASS 3

N02  Noce AP

CLASSE | CLASS 1

C11  Ciliegio francese spugnato

CLASSE | CLASS 2
N05  Noce antiquariato

CLASSE | CLASS 1
P05  Noce antiquariato con oro

CLASSE | CLASS 3

4
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F37  Foglia argento sbiancato

CLASSE | CLASS 3
F32  Foglia argento

CLASSE | CLASS 3
F39 Foglia argento invecchiato

CLASSE | CLASS 3

C21  Beige patinato

CLASSE | CLASS 2

P71  Bianco polvere con oro e argento

CLASSE | CLASS 4

P54  Beige spugnato con oro

CLASSE | CLASS 4

P72  Bianco perla con oro e argento

CLASSE | CLASS 4
P31  Avorio sbiancato con oro

CLASSE | CLASS 4

P21  Bianco patinato con oro

CLASSE | CLASS 4

I campioni delle finiture sono da considerarsi indicativi
The finish samples are just an indication
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A61  Avorio invecchiato

CLASSE | CLASS 3
A62  Nero invecchiato

CLASSE | CLASS 3

P55 Bianco spugnato con argento

CLASSE | CLASS 4
P76 Laccato grigio con argento

CLASSE | CLASS 3

P73 Gardenia invecchiato con grigio e argento

CLASSE | CLASS 4
B30 Laccato beige con particolari sabbia

CLASSE | CLASS 2
C20  Laccato panna

CLASSE | CLASS 1
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C30  Laccato sabbia

CLASSE | CLASS 2

B35  Laccato beige con rosa consumato

CLASSE | CLASS 2
B25  Rosa bicolore

CLASSE | CLASS 3

B36  Laccato beige con azzurro consumato

CLASSE | CLASS 2
B26  Azzurro bicolore

CLASSE | CLASS 3

B24  Avorio bicolore

CLASSE | CLASS 3
C24  Laccato avorio

CLASSE | CLASS 1

C25  Laccato rosa

CLASSE | CLASS 1

C26  Laccato azzurro

CLASSE | CLASS 1

7

I campioni delle finiture sono da considerarsi indicativi
The finish samples are just an indication
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DC  Classic

ESEMPIO DI APPLICAZIONE
APPLICATION EXAMPLE

DETTAGLIO DECORAZIONE
DECORATION DETAIL

Dear Customer, 

the product you have purchased was produced using traditional methods, and therefore 
- as with any hand-made product - it cannot be compared with industrial products that 
are always identical to the next. Most of our processing, especially the finishes, are 
performed only by hand by specialist craftsmen. It follows that each individual piece 
is unique and unrepeatable. The slight differences in colour from the colour samples 
can be attributed to this stage performed strictly by hand. The sanding, for example, 
which gives the special “lived in” effect and brings the base wood to the surface, 
highlights different edges and profiles depending where and with how much pressure 
the craftsman’s hand passed. The glazing, applied using a spray gun, is retouched 
by hand with steel wool which removes different degrees of colour according to the 
pressure applied by the person working on that element. The liquid glaze passed over 
the lacquering, removed by hand with a cloth, creates shadows that are more or less 
evident, again according to the hand pressure of the person working on the product. 
Weather conditions, which change the percentage of humidity in the air, have the effect 
of colours seeming more or less intense. 
We repeat, all these details characterise the prestige of the traditional workmanship 
and, rather than representing a quality defect, are the feature that makes each Volpi 
product unique.

DECORATIVE ACCENTS
Our decorative accent elements are available in all the colors offered in our collection. - 
Please consider samples indicative solely of design type.
If the client does not provide specific indications to the contrary, color and positioning 
of accents will be conceived and executed at the discretion of Volpi’s designer.

TWO-COLOR PIECES
Unless the client has provided specific indications to the contrary, our two-color 
finishes, as well as those in gold or other metal leaf, will be conceived and executed at 
the discretion of Volpi’s designer.

Gentile Cliente,

il prodotto da Lei acquistato vanta il prestigio della lavorazione artigianale, per cui, 
come qualsiasi manufatto, esula dal prodotto industriale, sempre uguale a se stesso.
Gran parte delle nostre lavorazioni, soprattutto le finiture, sono rigorosamente 
eseguite a mano da artigiani specializzati. Ne consegue che ogni singolo pezzo è unico 
e irripetibile.
Le differenze cromatiche che di poco si allontanano dalla tavolozza dei colori del 
campionario, sono da attribuirsi appunto alla fase prettamente manuale. Per esempio 
la carteggiatura, che serve a creare il piacevole effetto “vissuto” riportando in superficie 
l’essenza di base, mette in luce spigoli e profili diversi, a seconda di dove e con quale 
pressione operi la mano dell’artigiano. La patinatura eseguita con pistola a spruzzo, 
viene ripassata a mano con una paglietta, che toglie più o meno colore, in base alla 
manualità di chi opera sull’elemento d’arredo.
La patina liquida che viene distribuita sulle laccature, tolta manualmente con il panno, 
crea ombreggiature più o meno evidenti, ancora una volta a seconda della mano che 
opera sul prodotto. La stessa variabile meteorologica, che cambia la percentuale di 
umidità nell’aria, fa sì che i colori possano risultare più o meno intensi. Come ripetiamo, 
tutti questi dettagli caratterizzano il prestigio della lavorazione artigianale e, anziché 
rappresentare un difetto qualitativo, costituiscono la peculiarità  che rende unico ogni 
manufatto dell’Azienda Volpi.

DECORI
I decori sono disponibili su tutti i colori del campionario. - Il campione fa riferimento solo 
per il tipo di disegno.
In assenza di indicazioni da parte del cliente, il colore del decoro e il suo posizionamento, 
viene stabilito dall’architetto dell’azienda Volpi.

BICOLORI
La realizzazione delle finiture bicolore e quelle che prevedono particolari in foglia, salvo 
indicazioni da parte del cliente, vengono stabilite dall’architetto dell’azienda Volpi.



CLASSIC LIVING

9

DR  Nastro

ESEMPIO DI APPLICAZIONE
APPLICATION EXAMPLE

DETTAGLIO DECORAZIONE
DECORATION DETAIL

DF  Ornato

DETTAGLIO DECORAZIONE
DECORATION DETAIL

ESEMPIO DI APPLICAZIONE
APPLICATION EXAMPLE
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ESEMPIO DI APPLICAZIONE
APPLICATION EXAMPLE

ESEMPIO DI APPLICAZIONE
APPLICATION EXAMPLE

DETTAGLIO DECORAZIONE
DECORATION DETAIL

DETTAGLIO DECORAZIONE
DECORATION DETAIL

DS  Fiore

DE  Peonia



CLASSIC LIVING

11

ESEMPIO DI APPLICAZIONE
APPLICATION EXAMPLE

ESEMPIO DI APPLICAZIONE
APPLICATION EXAMPLE

DETTAGLIO DECORAZIONE
DECORATION DETAIL

DETTAGLIO DECORAZIONE
DECORATION DETAIL

DL  Lisca

DB  Ballerina
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ESEMPIO DI APPLICAZIONE
APPLICATION EXAMPLE

ESEMPIO DI APPLICAZIONE
APPLICATION EXAMPLE

DETTAGLIO DECORAZIONE
DECORATION DETAIL

DETTAGLIO DECORAZIONE
DECORATION DETAIL

DP  Pirata

DA  Angels
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ESEMPIO DI APPLICAZIONE
APPLICATION EXAMPLE

ESEMPIO DI APPLICAZIONE
APPLICATION EXAMPLE

DETTAGLIO DECORAZIONE
DECORATION DETAIL

DETTAGLIO DECORAZIONE
DECORATION DETAIL

DW  Scritta

DM  Millerighe
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GAMMA COLORI PER COORDINATI CA - MY - DO

COLOUR RANGE FOR CA - MY - DO COORDINATE

COORDINATO DO  -  CATEGORIA CLASSICA | CLASSIC

(colori abbinati alla finitura del mobile - colours to match the finish of the furniture)

Pomolo e chiave in lega di metallo - Knobs and key in a metal alloy

COORDINATO CA  -  CATEGORIA CLASSICA | CLASSIC 
(colori abbianti alla finitura del mobile - colours to match the finish of the furniture)

Maniglia e chiave in lega di metallo - Handle and key in a metal alloy 

COORDINATO MY  -  CATEGORIA CLASSICA | CLASSIC  
(colori abbinati alla finitura del mobile - colours to match the finish of the furniture)

Pomolo e chiave in lega di metallo - Knobs and key in a metal alloy

COORDINATO CS  -  CATEGORIA CLASSICA | CLASSIC

(realizzate nella finitura del mobile - made in the same finish as the furniture)

Pomolo | KnobsManiglie | Handles

COORDINATO CO -  CATEGORIA CLASSICA | ClassiC

(realizzate nella finitura del mobile - made in the same finish as the furniture)

Tutta la Nostra produzione può essere personalizzata con le nostre maniglie.
I campioni devono considerarsi indicativi

IN FASE D’ORDINE SPECIFICARE IL COORDINATO SCELTO

ANIMA CREATIVA E DESIGN ORIGINALE, SMALTI ESCLUSIVI ED ARTIGIANALITÀ SI 
FONDONO IN QUESTO ACCESSORIO PREZIOSO, REALIZZATO CON LA TECNICA DELLA 
MICROFUSIONE A CERA PERSA.
Tutto questo, rende le maniglie delle categorie GIOIELLO e LUSSO un prodotto unico e 
ogni pezzo differente l’uno dall’altro.
Questi prodotti sono placcati oro e verniciati elettrostaticamente per garantire la 
durata nel tempo.
Ciascun accessorio è smaltato manualmente con smalti epossidici.

CREATIVE SPIRIT AND ORIGINAL DESIGN, EXCLUSIVE ENAMELS AND TRADITIONAL 
CRAFTSMANSHIP ALL COMBINE IN THIS SOPHISTICATED ACCESSORY, PRODUCED 
USING THE LOST WAX MICROCASTING TECHNIQUE.
All this makes the JEWEL and LUXURY handles unique, every piece different from 
the next. These producing are plated gold, electrostatically lacquered to guarantee 
durability. Every accessory is enamelled by hand using epoxy enamels.

Chiave | KeyPomolo | Knobs Chiave | Key
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All items in our production are available with the handles of your choice:
Samples of available finishes should be considered indicative only
PLEASE SPECIFY THE MODEL WHEN PLACING YOUR ORDER

COORDINATO PI  -  CATEGORIA ROMANTICA | ROMANTIC

(realizzate nella finitura del mobile - made in the same finish as the furni-
ture)

COORDINATO RT  -  CATEGORIA ROMANTICA | ROMANTIC 
(realizzate nella finitura del mobile - made in the same finish as the furniture)

COORDINATO CC  -  CATEGORIA ROMANTICA | ROMANTIC 
(realizzate nella finitura del mobile - made in the same finish as the furniture)

COORDINATO CU  -  CATEGORIA ROMANTICA | ROMANTIC 
(realizzate nella finitura del mobile - made in the same finish as the furniture)

COORDINATO CF  -  CATEGORIA ROMANTICA | ROMANTIC 
(realizzate nella finitura del mobile - made in the same finish as the furniture)

Chiave - Key

COORDINATO ST  -  CATEGORIA ROMANTICA | ROMANTIC 
(realizzate nella finitura del mobile - made in the same finish as the furniture)

Chiave - Key

Pomolo | Knobs Chiave | Key

Chiave | Key Chiave | Key

Pomoli | Knobs Chiave | Key

Pomoli | Knobs Pomoli | Knobs

Pomoli | KnobsManiglie | Handles

Pomoli | Knobs
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Tutta la Nostra produzione può essere personalizzata con le nostre maniglie.
I campioni devono considerarsi indicativi

IN FASE D’ORDINE SPECIFICARE IL COORDINATO SCELTO

COORDINATO FT  -  CATEGORIA GIOIELLO | JEWEL (su ogni mobile sono montati soggetti assortiti - different subject are fitted to each piece of furniture)

Pomoli in ottone
Brass knobs

Chiavi in ottone
Brass keys

COORDINATO FL  -  CATEGORIA GIOIELLO | JEWEL (colori abbinati alla finitura del mobile - colours to match the finish of the furniture)

Pomoli in ottone - Brass Knobs Chiave | Key

COORDINATO CP  -  CATEGORIA LUSSO | LUXURY (colori abbinati alla finitura del mobile - colours to match the finish of the furniture)

Pomoli in ottone - Brass knobs

Chiave | Key
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All items in our production are available with the handles of your choice:
Samples of available finishes should be considered indicative only
PLEASE SPECIFY THE MODEL WHEN PLACING YOUR ORDER

COORDINATO FO  -  CATEGORIA LUSSO | LUXURY (colori abbinati alla finitura del mobile - colours to match the finish of the furniture)

Pomoli in ottone - Brass Chiave in ottone - Brass key

COORDINATO MG  -  CATEGORIA LUSSO | LUXURY (colori abbinati alla finitura del mobile - colours to match the finish of the furniture)

Maniglie in ottone | Brass handles Chiave | Key
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AMELIA

01

02

03

04

01 AmeliA OrnAtO PAnnA

 categoria category C
 cod. 848
 41% CO - 37% PL - 22% SE
 H. 140

02 AmeliA rigA PAnnA

 categoria category C
 cod. 849
 41% CO - 37% PL  - 22% SE
 H. 140

03 AmeliA OrnAtO SAbbiA

 categoria category C
 cod. 846
 41% CO - 37% PL - 22% SE
 H. 140

04 AmeliA rigA SAbbiA

 categoria category C
 cod. 847
 41% CO - 37% PL - 22% SE
 H. 140

BEATRICE

01

02

03

04

01 beAtrice OrnAtO cAmmeO

 categoria category C
 cod. 579
 55% CO - 22% SE - 15% PL - 8% AC
 H. 140

02 beAtrice UnitO cAmmeO

 categoria category C
 cod. 580
 55% CO - 22% SE - 15% PL - 8% AC
 H. 140

03 beAtrice OrnAtO tOrtOrA

 categoria category C
 cod. 581
 55% CO - 22% SE - 15% PL - 8% AC
 H. 140

04 beAtrice UnitO tOrtOrA

 categoria category C
 cod. 582
 55% CO - 22% SE - 15% PL - 8% AC
 H. 140

BELLAGIO

01

02

03

04

05

06

01  bellAgiO FiOre SAbbiA

 categoria category C

 cod. 861
 50% CO - 27% SE - 23% PL
 H. 140

02  bellAgiO UnitO SAbbiA

 categoria category C

 cod. 862
 71% CO - 29% SE
 H. 140

03  bellAgiO FiOre tOrtOrA

 categoria category C

 cod. 863
 50% CO - 27% SE - 23% PL
 H. 140

04 bellAgiO UnitO tOrtOrA

 categoria category C

 cod. 864
 71% CO - 29% SE
 H. 140

05  bellAgiO FiOre PAnnA

 categoria category C
 cod. 865
 50% CO - 27% SE - 23% PL
 H. 140

06  bellAgiO UnitO PAnnA

 categoria category C
 cod. 866
 71% CO - 29% SE
 H. 140
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CARISMA

01

02

03

01 cAriSmA rOSA

 categoria category B
 cod. 691
 60%  VI
 40%  CO
 H. 140

02 cAriSmA VinAcciA

 categoria category B
 cod. 692
 60%  VI
 40%  CO
 H. 140

03 cAriSmA SAbbiA

 categoria category B
 cod. 704
 60%  VI
 40%  CO
 H. 140

04

05

06

07

04 cAriSmA ciPOllA

 categoria category B
 cod. 708
 60%  VI
 40%  CO 

 H. 140

05 cAriSmA rOSSO

 categoria category B
 cod. 705
 60%  VI
 40%  CO 

 H. 140

06 cAriSmA AViO

 categoria category B
 cod. 707
 60%  VI
 40%  CO
 H. 140

07 cAriSmA celeSte

 categoria category B
 cod. 706
 60%  VI
 40%  CO
 H. 140

08

09

10

08 cAriSmA PAnnA

 categoria category B
 cod. 690
 60%  VI
 40%  CO
 H. 140

09 cAriSmA tOrtOrA

 categoria category B
 cod. 688
 60%  VI
 40%  CO
 H. 140

10 cAriSmA brOnzO

 categoria category B
 cod. 689
 60%  VI
 40%  CO
 H. 140

Ogni variante di colore della collezione 

Carisma è disponibile nella versione 

trapuntata (Categoria C)

Every colour variation in the Carisma 

collection is available in the quilted 

version
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CLARA

01

02

03

04

05

06

01 clArA OrnAtO tAbAccO

 categoria category C
 cod. 797
 47% PL - 30% LI - 23% SE
 H. 140

02 clArA rigA tAbAccO

 categoria category C
 cod. 798
 47% PL - 30% LI - 23% SE
 H. 140

03 clArA OrnAtO beige

 categoria category C
 cod. 791
 47% PL - 30% LI - 23% SE
 H. 140

04 clArA rigA beige

 categoria category C
 cod. 792
 47% PL - 30% LI - 23% SE
 H. 140

05 clArA OrnAtO PAnnA

 categoria category C
 cod. 212
 47% PL - 30% LI - 23% SE
 H. 140

06 clArA rigA PAnnA

 categoria category C
 cod. 213
 47% PL - 30% LI - 23% SE
 H. 140

07

08

09

10

07 clArA OrnAtO OrO

 categoria category C
 cod. 795
 47% PL - 30% LI - 23% SE
 H. 140

08 clArA rigA OrO

 categoria category C
 cod. 796
 47% PL - 30% LI - 23% SE
 H. 140

09 clArA OrnAtO rOSA

 categoria category C
 cod. 793
 47% PL - 30% LI - 23% SE
 H. 140

10 clArA rigA rOSA

 categoria category C
 cod. 794
 47% PL - 30% LI - 23% SE
 H. 140
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ELENA

01

02

03

04

01 elenA UnitO PAnnA

 categoria category B
 cod. 760
 91%  PES
 9%  VI
 H. 140

02 elenA OrnAtO PAnnA

 categoria category B
 cod. 759
 91%  PES
 9%  VI
 H. 140

03 elenA UnitO tOrtOrA

 categoria category B
 cod. 763
 91%  PES
 9%  VI
 H. 140

04 elenA OrnAtO tOrtOrA

 categoria category B
 cod. 762
 91%  PES
 9%  VI
 H. 140

06

05

07

08

05  elenA UnitO OrO

 categoria category B
 cod. 766
 91%  PES
 9%  VI
 H. 140

06 elenA OrnAtO OrO

 categoria category B
 cod. 765
 91%  PES
 9%  VI
 H. 140

07 elenA UnitO rOSSO

 categoria category B
 cod. 774
 91%  PES
 9%  VI
 H. 140

08 elenA OrnAtO rOSSO

 categoria category B
 cod. 773
 91%  PES
 9%  VI
 H. 140

09

10

11

12

09 elenA UnitO rOSA

 categoria category B
 cod. 769
 91%  PES
 9%  VI
 H. 140

10 elenA OrnAtO rOSA

 categoria category B
 cod. 768
 91%  PES
 9%  VI
 H. 140

11 elenA UnitO AntrAcite

 categoria category B
 cod. 771
 91%  PES
 9%  VI
 H. 140

12 elenA OrnAtO AntrAcite

 categoria category B
 cod. 770
 91%  PES
 9%  VI
 H. 140
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EVA

01

02

03

04

01 eVA OrnAtO beige

 categoria category C
 cod. 637
 35% VI
 32% CO
 20% PL
 13% AF
 H. 140

02 eVA rigA beige

 categoria category C
 cod. 638
 35% VI
 32% CO
 20% PL
 13% AF
 H. 140

03 eVA OrnAtO SAbbiA

 categoria category C
 cod. 639
 35% VI
 32% CO
 20% PL
 13% AF
 H. 140

04 eVA rigA SAbbiA

 categoria category C
 cod. 640
 35% VI
 32% CO
 20% PL
 13% AF
 H. 140

FRANCESCA

03

04

01

02

01 FrAnceScA UnitO biAncO

 categoria category C
 cod. 801
 62% AC - 38% CO
 H. 140

02 FrAnceScA OrnAtO biAncO

 categoria category C
 cod. 800
 58% AC - 27% CO - 15% VI
 H. 140

03 FrAnceScA UnitO tAbAccO

 categoria category C
 cod. 805
 62% AC - 38% CO
 H. 140

04 FrAnceScA OrnAtO tAbAccO

 categoria category C
 cod. 804
 58% AC - 27% CO - 15% VI
 H. 140

FIDIA

01

02

03

04

01 FidiA OrnAtO OrO

 categoria category C
 cod. 684
 63%  PL
 37%  SE 

 H. 140

02 FidiA rigA OrO

 categoria category C
 cod. 685
 63%  PL
 37%  SE  

 H. 140

03 FidiA OrnAtO VinAcciA

 categoria category C
 cod. 686
 63%  PL
 37%  SE  

 H. 140

04 FidiA rigA VinAcciA

 categoria category C
 cod. 687
 63%  PL
 37%  SE  

 H. 140

05

06

07

08

05 FidiA OrnAtO cAmmeO

 categoria category C
 cod. 682
 63%  PL
 37%  SE
 H. 140

06 FidiA rigA cAmmeO

 categoria category C
 cod. 683
 63%  PL
 37%  SE
 H. 140

07 FidiA OrnAtO AcqUAmArinA

 categoria category C
 cod. 680
 63%  PL
 37%  SE
 H. 140

08 FidiA rigA AcqUAmArinA

 categoria category C
 cod. 681
 63%  PL
 37%  SE
 H. 140
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GANGE

01

02

03

04

01 gAnge OrnAtO tAbAccO

 categoria category C
 cod. 824
 66% CO
 18% SE
 16% PL
 H. 140

02 gAnge UnitO tAbAccO

 categoria category C
 cod. 825
 66% CO
 18% SE
 16% PL
 H. 140

03 gAnge OrnAtO beige

 categoria category C
 cod. 816
 66% CO
 18% SE
 16% PL
 H. 140

04 gAnge UnitO beige

 categoria category C
 cod. 817
 66% CO
 18% SE
 16% PL
 H. 140

06

05

07

08

05 gAnge OrnAtO rOSA

 categoria category C
 cod. 822
 66% CO
 18% SE
 16% PL
 H. 140

06 gAnge UnitO rOSA

 categoria category C
 cod. 823
 66% CO
 18% SE
 16% PL
 H. 140

07 gAnge OrnAtO SAbbiA

 categoria category C
 cod. 820
 66% CO
 18% SE
 16% PL
 H. 140

08 gAnge UnitO SAbbiA

 categoria category C
 cod. 821
 66% CO
 18% SE
 16% PL
 H. 140

09

10

09 gAnge OrnAtO OrO

 categoria category C
 cod. 818
 66% CO
 18% SE
 16% PL
 H. 140

10 gAnge UnitO OrO

 categoria category C
 cod. 819
 66% CO
 18% SE
 16% PL
 H. 140

11

12

11 gAnge OrnAtO PAnnA

 categoria category C
 cod. 210
 66% CO
 18% SE
 16% PL
 H. 140

12 gAnge UnitO PAnnA

 categoria category C
 cod. 211
 66% CO
 18% SE
 16% PL
 H. 140



GIOIELLO

01

02

03

04

01 giOiellO OrO OrnAtO

 categoria category D
 cod. 875
 48% AC
 18% SE
 20% PL
 10% LI
 4% PA
 H. 140

02 giOiellO OrO UnitO

 categoria category D
 cod. 876
 48% AC
 18% SE
 20% PL
 10% LI
 4% PA
 H. 140

03 giOiellO ArgentO OrnAtO

 categoria category D
 cod. 877
 48% AC
 18% SE
 20% PL
 10% LI
 4% PA
 H. 140

04 giOiellO ArgentO UnitO

 categoria category D
 cod. 878
 48% AC
 18% SE
 20% PL
 10% LI
 4% PA
 H. 140

ISOTTA

01

02

03

04

01 iSOttA OrnAtO PAnnA

 categoria category C
 cod. 216
 23% CO - 30% VI
 20% SE - 20% AC
 7% PV
 H. 140

02 iSOttA rigA PAnnA

 categoria category C
 cod. 217
 21% CO - 27% VI
 20% SE - 19% AC
 13% PV
 H. 140

03 iSOttA OrnAtO biAncO

 categoria category C
 cod. 218
 23% CO - 30% VI
 20% SE - 20% AC
 7% PV
 H. 140

04 iSOttA rigA biAncO

 categoria category C
 cod. 219
 21% CO - 27% VI
 20% SE - 19% AC
 13% PV
 H. 140

LINA

01

02

03

04

01 linA rOSA

 categoria category A
 cod. 779
 100%  PL
 H. 140

02 linA VinAcciA

 categoria category A
 cod. 780
 100%  PL
 H. 140

03 linA celeSte

 categoria category A
 cod. 781
 100%  PL
 H. 140

04 linA AViO

 categoria category A
 cod. 782
 100%  PL
 H. 140

05

06

07

08

05 linA PAnnA

 categoria category A
 cod. 775
 100%  PL
 H. 140

06 linA tOrtOrA

 categoria category A
 cod. 776
 100%  PL
 H. 140

07 linA OrO

 categoria category A
 cod. 777
 100%  PL
 H. 140

08 linA rOSSO

 categoria category A
 cod. 778
 100%  PL
 H. 140

Campionario tessuti Fabric samples
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LOSANNA

01

02

01 lOSAnnA OrnAtO PAnnA

 categoria category C
 cod. 220
 16% CO
 50% VI 
 19% SE
 15% AC
 H. 140

02 lOSAnnA OrnAtO beige

 categoria category C
 cod. 221
 16% CO
 50% VI
 19% SE
 15% AC
 H. 140

LUCE

02

01

03

01 lUce ArgentO

 categoria category C
 cod. 497

 60% VI
 40% CO
 H. 140

02 lUce OrO

 categoria category C
 cod. 498

 60% VI
 40% CO
 H. 140

03 lUce brOnzO

 categoria category C
 cod. 499

 60% VI
 40% CO
 H. 140

LUCREZIA

01

02

03

04

05

06

01 lUcreziA UnitO PAnnA

 categoria category C
 cod. 860
 44% CO - 31% VI - 25% RY
 H. 140

02 lUcreziA UnitO SAbbiA

 categoria category C
 cod. 850
 44% CO - 31% VI - 25% RY
 H. 140

03 lUcreziA UnitO cAFFè

 categoria category C
 cod. 854
 44% CO - 31% VI - 25% RY
 H. 140

04 lUcreziA UnitO OrO

 categoria category C
 cod. 852
 44% CO - 31% VI - 25% RY
 H. 140

05 lUcreziA UnitO blU

 categoria category C
 cod. 856
 44% CO - 31% VI - 25% RY
 H. 140

06 lUcreziA UnitO rOSSO

 categoria category C
 cod. 858
 44% CO - 31% VI - 25% RY
 H. 140

MARINELLA

01

01 mArinellA

 categoria category B
 cod. 118
 65% VI
 35% PL
 H. 280

CLASSIC LIVING
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OFELIA

01

02

03

04

01 OFeliA OrnAtO SAbbiA

 categoria category C
 cod. 336
 70%VI
 30%SE
 H. 140

02 OFeliA OrnAtO brOnzO

 categoria category C
 cod. 338
 70%VI
 30%SE
 H. 140

03 OFeliA rigA SAbbiA

 categoria category C
 cod. 337
 81%VI
 19%SE
 H. 140

04 OFeliA rigA brOnzO

 categoria category C
 cod. 339
 81%VI
 19%SE
 H. 140

PARIS

01

02

03

04

01 PAriS OrnAtO PAnnA

 categoria category C
 cod. 746
 55%  CO
 45%  VI
 H. 140

02 PAriS rigA PAnnA

 categoria category C
 cod. 747
 55%  CO
 45%  VI
 H. 140

03 PAriS OrnAtO tOrtOrA

 categoria category C
 cod. 748
 55%  CO
 45%  VI
 H. 140

04 PAriS rigA tOrtOrA

 categoria category C
 cod. 749
 55%  CO
 45%  VI
 H. 140

06

05

07

08

05  PAriS OrnAtO lillA

 categoria category C
 cod. 744
 55%  CO
 45%  VI
 H. 140

06 PAriS rigA lillA

 categoria category C
 cod. 745
 55%  CO
 45%  VI
 H. 140

07 PAriS OrnAtO cenere

 categoria category C
 cod. 740 
 55%  CO
 45%  VI
 H. 140

08 PAriS rigA cenere

 categoria category C
 cod. 741 
 55%  CO
 45%  VI
 H. 140

09

10

09 PAriS OrnAtO ciPOllA

 categoria category C
 cod. 742
 55%  CO
 45%  VI
 H. 140

10 PAriS rigA ciPOllA

 categoria category C
 cod. 743
 55%  CO
 45%  VI
 H. 140
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RASO CIRCE

01

02

03

04

05

06

01 rASO circe rOSA

 categoria category B
 cod. 787
 65%  CO - 35%  PL 
 H. 280

02 rASO circe VinAcciA

 categoria category B
 cod. 788
 65%  CO - 35%  PL 
 H. 280

03 rASO circe celeSte

 categoria category B
 cod. 789
 65%  CO - 35%  PL 
 H. 280

04 rASO circe AViO

 categoria category B
 cod. 790
 65%  CO - 35%  PL 
 H. 280

05 rASO circe biAncO

 categoria category B
 cod. 851
 65%  CO - 35%  PL 
 H. 280

06 rASO circe FiOr di melO

 categoria category B
 cod. 799
 65%  CO - 35%  PL 
 H. 280

07

08

09

10

07 rASO circe PAnnA

 categoria category B
 cod. 783
 65% CO
 35%  PL
 H. 280

08 rASO circe tOrtOrA

 categoria category B
 cod. 784
 65% CO
 35%  PL
 H. 280

09 rASO circe OrO

 categoria category B
 cod. 785
 65% CO
 35%  PL
 H. 280

10 rASO circe rOSSO

 categoria category B
 cod. 786
 65% CO
 35%  PL
 H. 280

REGINA

01

02

03

04

01 reginA OrnAtO PAnnA

 categoria category D
 cod. 867
 40% LI
 34% PL
 26% SE
 H. 140

02 reginA rigA PAnnA

 categoria category D
 cod. 868
 40% LI
 34% PL
 26% SE
 H. 140

03 reginA OrnAtO rUgiAdA

 categoria category D
 cod. 869
 40% LI
 34% PL
 26% SE
 H. 140

04 reginA rigA rUgiAdA

 categoria category D
 cod. 870
 40% LI
 34% PL
 26% SE
 H. 140
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ROSA

01

02

03

04

01 rOSA PiccOlA OrO

 categoria category C
 cod. 755
 51%  PL
 36%  SE
 13%  PC
 H. 140

02 rOSA grAnde OrO

 categoria category C
 cod. 754
 51%  PL
 36%  SE
 13%  PC
 H. 140

03 rOSA PiccOlA PAnnA

 categoria category C
 cod. 757
 51%  PL
 36%  SE
 13%  PC
 H. 140

04 rOSA grAnde PAnnA

 categoria category C
 cod. 756
 51%  PL
 36%  SE
 13%  PC
 H. 140

05

06

07

08

05 rOSA PiccOlA ciPriA

 categoria category C
 cod. 761
 51%  PL
 36%  SE
 13%  PC
 H. 140

06 rOSA grAnde ciPriA

 categoria category C
 cod. 758
 51%  PL
 36%  SE
 13%  PC
 H. 140

07 rOSA PiccOlA cAFFè

 categoria category C
 cod. 751
 51%  PL
 36%  SE
 13%  PC
 H. 140

08 rOSA grAnde cAFFè

 categoria category C
 cod. 750
 51%  PL
 36%  SE
 13%  PC
 H. 140

09

10

09 rOSA PiccOlA celeSte

 categoria category C
 cod. 753
 51%  PL
 36%  SE
 13%  PC
 H. 140

10 rOSA grAnde celeSte

 categoria category C
 cod. 752
 51%  PL
 36%  SE
 13%  PC
 H. 140
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ROSSANA

01

02

03

04

01 rOSSAnA OrnAtO ciPOllA

 categoria category B
 cod. 844
 100% Trevira
 H. 140

02 rOSSAnA UnitO ciPOllA

 categoria category B
 cod. 845
 100% Trevira
 H. 140

03 rOSSAnA OrnAtO PerlA

 categoria category B
 cod. 838
 100% Trevira
 H. 140

04 rOSSAnA UnitO PerlA

 categoria category B
 cod. 839
 100% Trevira
 H. 140

05

06

07

08

05 rOSSAnA UnitO PAnnA

 categoria category B
 cod. 835
 100% Trevira
 H. 140

06 rOSSAnA OrnAtO PAnnA

 categoria category B
 cod. 834
 100% Trevira
 H. 140

07 rOSSAnA UnitO tOrtOrA

 categoria category B
 cod. 841
 100% Trevira
 H. 140

08 rOSSAnA OrnAtO tOrtOrA

 categoria category B
 cod. 840
 100% Trevira
 H. 140

09

10

11

12

09 rOSSAnA OrnAtO cAFFè

 categoria category B
 cod. 842
 100% Trevira
 H. 140

10 rOSSAnA UnitO cAFFè

 categoria category B
 cod. 843
 100% Trevira
 H. 140

11 rOSSAnA OrnAtO SAbbiA

 categoria category B
 cod. 836
 100% Trevira
 H. 140

12 rOSSAnA UnitO SAbbiA

 categoria category B
 cod. 837
 100% Trevira
 H. 140
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SIENA

01

02

03

01 SienA biAncO UnitO

 categoria category B
 cod. 623
 57%  AC 
 43%  VI 
 H. 280

02 SienA biAncO FASciAtO

 categoria category B
 cod. 622
 57%  AC 
 43%  VI  
 H. 280

03 SienA biAncO FiOre

 categoria category B
 cod. 618
 57%  AC 
 43%  VI  
 H. 280

SIRIA

01

02

03

04

01 SiriA FiOre OrO

 categoria category C
 cod. 670
 100%  PL
 H. 280

02 SiriA chiccO OrO

 categoria category C
 cod. 671
 100%  PL
 H. 280

03 SiriA FiOre brOnzO

 categoria category C
 cod. 672
 100%  PL
 H. 280

04 SiriA chiccO brOnzO

 categoria category C
 cod. 673
 100%  PL
 H. 280
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VANESSA

01

02

03

07

08

09

13

14

15

01 VAneSSA OrO FiOre

 categoria category C
 cod. 717
 67%  PL
 33%  SE
 H. 140

02 VAneSSA OrO FASciAtO

 categoria category C
 cod. 716
 67%  PL
 33%  SE
 H. 140

03 VAneSSA OrO UnitO

 categoria category C
 cod. 715
 67%  PL
 33%  SE
 H. 140

07 VAneSSA SAbbiA FiOre

 categoria category C
 cod. 723
 67%  PL
 33%  SE
 H. 140

08 VAneSSA SAbbiA FASciAtO

 categoria category C
 cod. 722
 67%  PL
 33%  SE
 H. 140

09 VAneSSA SAbbiA UnitO

 categoria category C
 cod. 721
 67%  PL
 33%  SE
 H. 140

13 VAneSSA rOSSO FiOre

 categoria category C
 cod. 720
 67%  PL
 33%  SE 

 H. 140

14 VAneSSA rOSSO FASciAtO

 categoria category C
 cod. 719
 67%  PL
 33%  SE 

 H. 140

15 VAneSSA rOSSO UnitO

 categoria category C
 cod. 718
 67%  PL
 33%  SE 

 H. 140

04

05

06

10

11

12

04 VAneSSA cAmmeO FiOre

 categoria category C
 cod. 711
 67%  PL
 33%  SE 

 H. 140

05 VAneSSA cAmmeO FASciAtO

 categoria category C
 cod. 710
 67%  PL
 33%  SE  

 H. 140

06 VAneSSA cAmmeO UnitO

 categoria category C
 cod. 709
 67%  PL
 33%  SE  

 H. 140

10 VAneSSA celeSte FiOre

 categoria category C
 cod. 714
 67%  PL
 33%  SE 

 H. 140

11 VAneSSA celeSte FASciAtO

 categoria category C
 cod. 713
 67%  PL
 33%  SE 

 H. 140

12 VAneSSA celeSte UnitO

 categoria category C
 cod. 712
 67%  PL
 33%  SE 

 H. 140
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TARTAN UNITO

01

02

03

04

05

06

01 tArtAn UnitO celeSte

 categoria category C
 cod. 060
 80% WO  20%PA
 H. 140

02 tArtAn UnitO Verde

 categoria category C
 cod. 061
 80% WO  20%PA
 H. 140

03 tArtAn UnitO biAncO

 categoria category C
 cod. 062
 80% WO  20%PA
 H. 140

04 tArtAn UnitO grigiO

 categoria category C
 cod. 063
 80% WO  20%PA
 H. 140

05 tArtAn UnitO cOrdA

 categoria category C
 cod. 064
 80% WO  20%PA
 H. 140

06 tArtAn UnitO terrA

 categoria category C
 cod. 065
 80% WO  20%PA
 H. 140

TARTAN QUADRI

01

02

03

01 tArtAn qUAdri Verde

 categoria category C
 cod. 051
 80% WV  20%PA
 H. 140

02 tArtAn qUAdri grigiO

 categoria category C
 cod. 052
 80% WV  20%PA
 H. 140

03 tArtAn qUAdri celeSte

 categoria category C
 cod. 050
 80% WV  20%PA
 H. 140
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ALICE

01

02

03

04

01 Alice FiOccO celeSte

 categoria category A
 cod. 425
 100%  CO
 H. 280

02 Alice rigA celeSte

 categoria category A
 cod. 426
 100%  CO
 H. 280

03 Alice qUAdrettO celeSte

 categoria category A
 cod. 427
 100%  CO
 H. 280

04 Alice UnitO celeSte

 categoria category A
 cod. 428
 100%  CO
 H. 280

05

06

07

08

05 Alice FiOccO rOSA

 categoria category A
 cod. 429
 100%  CO
 H. 280

06 Alice rigA rOSA

 categoria category A
 cod. 430
 100%  CO
 H. 280

07 Alice qUAdrettO rOSA

 categoria category A
 cod. 431
 100%  CO
 H. 280

08 Alice UnitO rOSA

 categoria category A
 cod. 432
 100%  CO
 H. 280

09

10

11

09 Alice FiOccO giAllO

 categoria category A
 cod. 433
 100%  CO
 H. 280

10 Alice rigA giAllO

 categoria category A
 cod. 434
 100%  CO
 H. 280

11 Alice qUAdrettO giAllO

 categoria category A
 cod. 435
 100%  CO
 H. 280
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ANGELICO

01 AngelicO liSciO giAllO

 categoria category A
 cod. 451
 100% CO
 H. 140

02 AngelicO OrnAtO giAllO

 categoria category A
 cod. 450
 100% CO
 H. 140

03 AngelicO liSciO beige

 categoria category A
 cod. 453
 100% CO
 H. 140

04 AngelicO OrnAtO beige

 categoria category A
 cod. 452
 100% CO
 H. 140

05

06

07

08

05 AngelicO liSciO rOSA

 categoria category A
 cod. 447
 100% CO
 H. 140

06 AngelicO OrnAtO rOSA

 categoria category A
 cod. 446
 100% CO
 H. 140

07 AngelicO liSciO celeSte

 categoria category A
 cod. 449
 100% CO
 H. 140

08 AngelicO OrnAtO celeSte

 categoria category A
 cod. 448
 100% CO
 H. 140

AURORA

01

02

03

04

05

06

01 AUrOrA FiOre lillA

 categoria category A
 cod. 486
 100% CO
 H. 140

02 AUrOrA rigA grAnde lillA

 categoria category A
 cod. 488
 100% CO
 H. 140

03 AUrOrA rigA PiccOlA lillA

 categoria category A
 cod. 489
 100% CO
 H. 140

04 AUrOrA qUAdrettO lillA

 categoria category A
 cod. 487
 100% CO
 H. 140

05 AUrOrA UnitO lillA

 categoria category A
 cod. 485
 100% CO
 H. 140

06 ecOPelle lillA

 categoria category C
 cod. 341
 87% PVC - 9% PES - 4% CO
 H. 140

07

08

09

10

11

07 AUrOrA FiOre rOSA

 categoria category A
 cod. 491
 100% CO
 H. 140

08 AUrOrA rigA PiccOlA rOSA

 categoria category A
 cod. 494
 100% CO
 H. 140

09 AUrOrA qUAdrettO rOSA

 categoria category A
 cod. 492
 100% CO
 H. 140

10 AUrOrA UnitO rOSA

 categoria category A
 cod. 490
 100% CO
 H. 140

11 ecOPelle rOSA

 categoria category C
 cod. 340
 87% PVC - 9% PES - 4% CO
 H. 140
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AURORA

12

15

13

16

14

17

12 AUrOrA FiOre giAllO

 categoria category A
 cod. 476
 100% CO
 H. 140

13 AUrOrA rigA grAnde giAllO

 categoria category A
 cod. 478
 100% CO
 H. 140

14 AUrOrA rigA PiccOlA giAllO

 categoria category A
 cod. 479
 100% CO
 H. 140

15 AUrOrA qUAdrettO giAllO

 categoria category A
 cod. 477
 100% CO
 H. 140

16 AUrOrA UnitO giAllO

 categoria category A
 cod. 475
 100% CO
 H. 140

17 ecOPelle SenAPe

 categoria category C
 cod. 343
 87% PVC - 9% PES - 4% CO
 H. 140

18

21

19

22

20

23

18 AUrOrA FiOre tOrtOrA

 categoria category A
 cod. 461
 100% CO
 H. 140

19 AUrOrA rigA grAnde tOrtOrA

 categoria category A
 cod. 463
 100% CO
 H. 140

20 AUrOrA rigA PiccOlA tOrtOrA

 categoria category A
 cod. 464
 100% CO
 H. 140

21 AUrOrA qUAdrettO tOrtOrA

 categoria category A
 cod. 462
 100% CO
 H. 140

22 AUrOrA UnitO tOrtOrA

 categoria category A
 cod. 460
 100% CO
 H. 140

23 ecOPelle beige

 categoria category C
 cod. 345
 87% PVC - 9% PES - 4% CO
 H. 140

24

25

26

27

28

29

24 AUrOrA FiOre AViO

 categoria category A
 cod. 481
 100% CO
 H. 140

25 AUrOrA rigA grAnde AViO

 categoria category A
 cod. 483
 100% CO
 H. 140

26 AUrOrA rigA PiccOlA AViO

 categoria category A
 cod. 484
 100% CO
 H. 140

27 AUrOrA qUAdrettO AViO

 categoria category A
 cod. 482
 100% CO
 H. 140

28 AUrOrA UnitO AViO

 categoria category A
 cod. 480
 100% CO
 H. 140

29 ecOPelle PerlA

 categoria category C
 cod. 344
 87% PVC - 9% PES - 4% CO
 H. 140

30

31

32

33

34

35

30 AUrOrA FiOre celeSte

 categoria category A
 cod. 466
 100% CO
 H. 140

31 AUrOrA rigA grAnde celeSte

 categoria category A
 cod. 468
 100% CO
 H. 140

32 AUrOrA rigA PiccOlA celeSte

 categoria category A
 cod. 469
 100% CO
 H. 140

33 AUrOrA qUAdrettO celeSte

 categoria category A
 cod. 467
 100% CO
 H. 140

34 AUrOrA UnitO celeSte

 categoria category A
 cod. 465
 100% CO
 H. 140

35 ecOPelle celeSte

 categoria category C
 cod. 342
 87% PVC - 9% PES - 4% CO
 H. 140
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CENERELLA

01

02

01 cenerellA bAllerinA

 categoria category B
 cod. 371
 100% CO
 H. 140

02 cenerellA PAllinO

 categoria category B
 cod. 370
 100% CO
 H. 140

MARINAIO

01

02

01 mArinAiO PirAtA

 categoria category B
 cod. 373
 100% CO
 H. 140

02 mArinAiO PAllinO

 categoria category B
 cod. 372
 100% CO
 H. 140

NICOLE

05

06

01

02

03

04

01 nicOle FiOre rOSA

 categoria category A
 cod. 362
 100% CO
 H. 140

02 nicOle rigA rOSA

 categoria category A
 cod. 364
 100% CO
 H. 140

03 nicOle UnitO rOSA

 categoria category A
 cod. 365
 100% CO
 H. 140

04 nicOle UnitO PAnnA

 categoria category A
 cod. 363
 100% CO
 H. 280

05 nicOle rigA celeSte

 categoria category A
 cod. 366
 100% CO
 H. 280

06 nicOle UnitO celeSte

 categoria category A
 cod. 367
 100% CO
 H. 280

FLORA

04

05

06

01

02

03

01 FlOrA rigA rOSA

 categoria category A
 cod. 455
 100% CO
 H. 140

02 FlOrA qUAdrettO rOSA

 categoria category A
 cod. 456
 100% CO
 H. 140

03 FlOrA POiS rOSA

 categoria category A
 cod. 454
 100% CO
 H. 140

04 FlOrA qUAdrettO beige

 categoria category A
 cod. 459
 100% CO
 H. 140

05 FlOrA POiS beige

 categoria category A
 cod. 457
 100% CO
 H. 140

06 FlOrA rigA beige

 categoria category A
 cod. 458
 100% CO
 H. 140
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PIQUÉ

01

02

03

04

05

01 PiqUé righinA PAnnA

 categoria category A
 cod. 376
 100% CO
 H. 140

02 PiqUé POiS PAnnA

 categoria category A
 cod. 377
 100% CO
 H. 140

03 PiqUé UnitO biAncO

 categoria category A
 cod. 374
 100% CO
 H. 140

04 PiqUé micrOPOiS PAnnA

 categoria category A
 cod. 378
 100% CO
 H. 140

05 PiqUé UnitO PAnnA

 categoria category A
 cod. 375
 100% CO
 H. 140

SUSANNA

01

02

03

01 SUSAnnA rigA lillA

 categoria category C
 cod. 439
 69% PL
 24% SE
 7% CO
 H. 140

02 SUSAnnA qUAdrettO lillA

 categoria category C
 cod. 438
 75% PL
 25% SE
 H. 140

03 SUSAnnA OrnAtO lillA

 categoria category C
 cod. 437
 75% PL
 25% SE
 H. 140

04

05

06

04 SUSAnnA rigA rOSSO

 categoria category C
 cod. 442
 69% PL
 24% SE
 7% CO
 H. 140

05 SUSAnnA qUAdrettO rOSSO

 categoria category C
 cod. 441
 75% PL
 25% SE
 H. 140

06 SUSAnnA OrnAtO rOSSO

 categoria category C
 cod. 440
 75% PL
 25% SE
 H. 140

07

08

09

07 SUSAnnA rigA giAllO

 categoria category C
 cod. 445
 69% PL
 24% SE
 7% CO
 H. 140

08 SUSAnnA qUAdrettO giAllO

 categoria category C
 cod. 444
 75% PL
 25% SE
 H. 140

09 SUSAnnA OrnAtO giAllO

 categoria category C
 cod. 443
 75% PL
 25% SE
 H. 140
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Squadrette in metallo tipologia B
squadretta regolabile in 4 posizioni 
Metal brackets type B
bracket adjustable in 4 positions

Posizione 1 
Position 1 

H. 24

Squadretta metallica

Metal brackets

Piede - Foot

Rete

Bed base

Fascia laterale

Side panel

Posizione 2 

Position 2 

H. 27,5

Squadretta metallica

Metal brackets

Piede - Foot 

Rete

Bed base

Fascia laterale

Side panel

H. 14
H. 10,5

N. B. La misura con la rete posizionata varia 
a seconda dello spessore della rete. 
NB: with the bed base in place, the size may 
change depending on its thickness

Squadrette in metallo tipologia A

squadretta fissa per box contenitori e baldacchini 
Metal brackets type A

fixed bracket for box and canopy bed
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H. 31

Squadretta metallica

Metal brackets

Piede - Foot

Rete

Bed base

Fascia laterale

Side panel

Posizione unica

Fixed position

H. 31

Squadretta metallica

Metal brackets

Piede - Foot 

Rete

Bed base

Fascia laterale

Side panel

Posizione 3 
Position 3

H. 34

Squadretta metallica

Metal brackets

Piede - Foot

Rete

Bed base

Fascia laterale

Side panel

Posizione 4 
Position 4 

H. 7
H. 4
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Schema di montaggio per tutti i letti con giroletto in legno o imbottito escluso art. 6102
Assembly instructions for all beds with wooden or upholstered bed frames, excluding Art. 6102.

Nei giroletti 6105, 6107, 6110, 6111, 6112, 6113, 6114 e 6115 i piedini sono già inseriti nella fascia 
In our 6105, 6107, 6110, 6111, 6112, 6113, 6114 and 6115 model bed frames, the feet are already attached to the panel.

Kit di montaggio

4 Squadrette in ferro tipo B

12 Bulloni corti

4 Bulloni lunghi

2 Piedini in legno

3 Fasce in legno

Testata dell’articolo da voi scelto

Assembly kit

4 metal brackets type B

12 short bolts

4 long bolts

2 wooden feet

3 wooden panels

Headboard selected by the 

customer

Inserire la fascia laterale dotata di 

perni, nella pediera con gli appositi 

fori.

Slide the side panel with pins into 

the holes in the footboard

Inserire la fascia laterale, dotata di perni, 

nella testata con gli appositi fori.

Slide the side panel with pins into the 

holes in the headboard

Fissare la fascia laterale alla testata 

mediante la squadretta in ferro, 

utilizzando i due bulloni corti per la 

fascia laterale e i due bulloni lunghi per 

la testata.

Fix the side panel to the headboard, 

using the metal bracket, using two short 

bolts for the side panel and two long 

bolts for the headboard.

Fissare la fascia laterale e la pediera 

mediante la squadretta in ferro 

utilizzando i quattro bulloni corti in 

dotazione.

Fix the side panel and footboard 

using the metal bracket using the 

four short bolts supplied

Avvitare il piede sulla squadretta in 

ferro

Screw the foot onto the metal bracket
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Inserire la fascia laterale dotata di 

perni, nella pediera con gli appositi 

fori.

Slide the side panel with pins into 

the holes in the footboard

Inserire la fascia laterale, dotata di 

perni, nella testata con gli appositi 

fori.

Slide the side panel with pins into 

the holes in the headboard

Fissare la fascia laterale e la pediera 

mediante la squadretta in ferro 

utilizzando i quattro bulloni corti in 

dotazione.

Fix the side panel and footboard 

using the metal bracket using the 

four short bolts supplied

Fissare la fascia laterale alla testata 

mediante la squadretta in ferro, 

utilizzando i due bulloni corti per la 

fascia laterale e i due bulloni lunghi 

per la testata.

Fix the side panel to the headboard, 

using the metal bracket, using two 

short bolts for the side panel and 

two long bolts for the headboard.

Avvitare il piede sulla squadretta 

in ferro

Screw the foot onto the metal 

bracket

Prendere il tessuto 

sulla cucitura in 

angolo più lunga.

Take the fabric by the 

longer seam in the 

corner

Iniziare a stendere il tessuto 

da uno dei due angoli della 

pediera.

Lay out the fabric starting 

from one of the two 

footboard corners.

Avvolgere l’intero ring 

con il tessuto.

Cover the whole bed 

ring with the fabric.

Schema di montaggio per letti con giroletto imbottito sfoderabile art. 6102
Assembly instructions for beds with upholstered bed frame with removable cover, Art. 6102.
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Kit di montaggio

2 Squadrette in ferro tipo A

2 Squadrette in ferro montate

su i torniti in legno del baldacchino

12 Bulloni corti

4 Bulloni lunghi

4 Angolari in tubo

2 Montanti in tubo dritti per sostegno 

baldacchino nella parte della pediera

2 Montanti in tubo piegati per sostegno 

baldacchino nella parte della testata

4 Aste in ferro in due misure di lughezza

4 Cipolle in legno

8 Bulloni a stella

2 Viti

Testata dell’articolo da voi scelto

Assembly kit

2 metal brackets type A

2 metal brackets mounted on the turned wooden posts 

of the canopy

12 short bolts

4 long bolts

4 tubular angle profile

2 straight tubular uprights to support the footboard posts

2 Bent tubular uprights to support the headboard posts

4 Iron rods, in two different lengths

4 Wooden balls

8 cross-headed bolts

2 Screws

Headboard selected by the customer

Inserire la fascia laterale dotata di 

perni, nella pediera con gli appositi fori.

Slide the side panel with pins into the 

holes in the footboard.

Fissare la fascia laterale e la pediera 

mediante la squadretta in ferro 

utilizzando i quattro bulloni corti in 

dotazione.

Fix the side panel and footboard using 

the metal bracket using the four short 

bolts supplied

Inserire la fascia laterale, dotata di perni, nella testata con 

gli appositi fori.

Slide the side panel with pins into the holes in the headboard

Inserire la fascia laterale, dotata di 

perni, nella testata con gli appositi fori.

Slide the side panel with pins into the 

holes in the headboard.

Fissare la fascia laterale alla pediera, mediante la squadretta 

in ferro, utilizzando i due bulloni corti per la fascia laterale e i 

due bulloni lunghi per la parte della testata che si avviteranno 

sul montante in tubo piegato per il sostegno del baldacchino.

Fix the side panel and footboard, using the metal bracket, using 

two short bolts for the side panel and two long bolts for the 

headboard, screwing them into the bent tubular upright that 

supports the canopy.

Schema di montaggio per letti con baldacchino Paolina e Capri • Assembly instructions for beds with Paolina and Capri canopies.



CLASSIC LIVING

43

Avvitare sul tornito in legno del baldacchino il 

montante in tubo dritto.

Screw the straight tubular upright onto the turned 

wooden canopy post. 

Inserire nella parte superiore dei quattro montanti gli 

angolari in ferro e avvitare le quattro cipolle in legno.

Insert the metal angles into the upper portion of the 

four mounts and screw the four wooden finials into 

place

Inserire le due aste corte in ferro in corrispondenza 

della testata e della pediera, successivamente le due 

aste lunghe in corrispondenza delle fasce laterali. 

Avvitare le quattro aste con i bulloni a stella.

Insert the two short metal rods into the headboard 

and footboard, then the two long rods into the side 

panels. Screw on the four rods using the cross-

headed bolts. 

Per completare la stabilità del baldacchino avvitare le 

due viti sui montanti in tubo piegati sul retro testata.

To assure the stability of the canopy, screw the two 

screws into the bent tubular uprights in the rear of 

the headboard. 

Fissare i teli di organza con dei fiocchi

sulle aste.

Tie the organza curtains to the posts. 
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Inserire la fascia laterale dotata di perni, 

nella pediera con gli appositi fori.

Slide the side panel with pins into the 

holes in the footboard.

Fissare la fascia laterale e la pediera 

mediante la squadretta in ferro utilizzando 

i quattro bulloni corti in dotazione.

Fix the side panel and footboard using the 

metal bracket using the four short bolts 

supplied

Inserire la fascia laterale, dotata di perni, nella testata con gli 

appositi fori.

Slide the side panel with pins into the holes in the headboard

Inserire la fascia laterale, dotata di perni, 

nella testata con gli appositi fori.

Slide the side panel with pins into the 

holes in the headboard.

Fissare la fascia laterale alla pediera, mediante la squadretta in 

ferro, utilizzando i due bulloni corti per la fascia laterale e i due 

bulloni lunghi per la parte della testata che si avviteranno sul 

montante in tubo piegato per il sostegno del baldacchino.

Fix the side panel and footboard, using the metal bracket, using two 

short bolts for the side panel and two long bolts for the headboard, 

screwing them into the bent tubular upright that supports the 

canopy.

Schema di montaggio per letti con baldacchino Paolina e Capri con alzata
Assembly instructions for beds with Paolina and Capri canopies with canopy riser attachment.

Kit di montaggio

2 Squadrette in ferro tipo A

2 Squadrette in ferro montate

su i torniti in legno del baldacchino

12 Bulloni corti

4 Bulloni lunghi

4 Angolari in tubo

2 Montanti in tubo dritti per sostegno 

baldacchino nella parte della pediera

2 Montanti in tubo piegati per sostegno 

baldacchino nella parte della testata

4 Aste in ferro in due misure di lughezza

4 Cipolle in legno

8 Bulloni a stella

2 Viti

1 Anello in ferro

4 Elementi in ferro

4 Dadi

Testata dell’articolo da voi scelto

Assembly kit

2 metal brackets type A

2 metal brackets mounted on the turned wooden posts of 

the canopy

12 short bolts

4 long bolts

4 tubular angle profile

2 straight tubular uprights to support the footboard posts

2 Bent tubular uprights to support the headboard posts

4 Iron rods, in two different lengths

4 Wooden balls

8 cross-headed bolts

2 Screws

1 Iron ring

4 Iron scrollwork pieces

4 Nuts

Headboard selected by the customer
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Assembly instructions for beds with canopy

Avvitare sul tornito in legno del baldacchino il montante 

in tubo dritto.

Screw the straight tubular upright onto the turned 

wooden canopy post. 

Inserire nella parte superiore dei quattro montanti gli 

angolari in ferro e avvitare le quattro cipolle in legno.

Insert the metal angles into the upper portion of the four 

mounts and screw the four wooden finials into place 

Inserire le due aste corte in ferro in corrispondenza della 

testata e della pediera, successivamente le due aste 

lunghe in corrispondenza delle fasce laterali. Avvitare le 

quattro aste con i bulloni a stella.

Insert the two short metal rods into the headboard and 

footboard, then the two long rods into the side panels. 

Screw on the four rods using the cross-headed bolts. 

Legare i teli di organza con dei fiocchi all’anello in ferro

Tie the organza panels to the metal ring with bows.

Mantenere la struttura dell’alzata sulla parte superiore 

del baldacchino e avvitare le 4 cipolle in legno

Hold the canopy riser attachment in place above the 

canopy frame and screw the four wooden finials into 

place.

Inserire i 4 elementi in ferro negli appositi fori dell’anello 

e avvitare i dadi per montare la struttura dell’alzata.

Insert the four scrollwork pieces into the openings 

provided in the ring. Screw into place with nuts in order 

to assemble the scrollwork canopy riser attachment.

7

6

5

Per completare la stabilità del baldacchino avvitare le 

due viti sui montanti in tubo piegati sul retro testata.

To assure the stability of the canopy, screw the two 

screws into the bent tubular uprights in the rear of the 

headboard. 
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Kit di montaggio

4 Squadrette in ferro tipo A

12 Bulloni corti

4 Bulloni lunghi

2 Piedini in legno

3 Fasce in legno

24 Bulloni piccoli corti

8 Bulloni piccoli lunghi

4 Angolari in ferro

1 Barra di ferro

1 Rete con meccanismo

a pistoni completa di 2 molle

2 Pannelli

Testata dell’articolo da voi scelto

2 meccanismi con pistone 

con molle

6 bulloni per il fissaggio del 

meccanismo alla rete

Assembly kit

4 metal brackets type A

12 short bolts

4 long bolts

2 wooden feet

3 wooden panels

24 small, short bolts

8 small, short bolts

4 iron angle profiles

1 iron bar

1 bed base with piston-operated mechanism, 

with 2 springs

2 panels

Headboard selected by the customer

2 piston mechanisms with springs

6 bolts for fastening the mechanism to the 

bed base

Inserire la fascia laterale dotata di perni, 

nella pediera con gli appositi fori.

Slide the side panel with pins into the holes 

in the footboard. 

Inserire la fascia laterale, dotata di perni, 

nella testata con gli appositi fori.

Slide the side panel with pins into the holes 

in the headboard 

Fissare la fascia laterale alla testata 

mediante la squadretta in ferro, utilizzando 

i due bulloni corti per la fascia laterale e i 

due bulloni lunghi per la testata.

Fix the side panel to the headboard, using 

the metal bracket, using two short bolts for 

the side panel and two long bolts for the 

headboard. 

Fissare la fascia laterale e la pediera 

mediante la squadretta in ferro utilizzando i 

quattro bulloni corti in dotazione.

Fix the side panel and footboard using the 

metal bracket using the four short bolts 

supplied

Avvitare il piede sulla squadretta in ferro.

Screw the foot onto the metal bracket 

Schema di montaggio per letti con box contenitore con meccanismo ad una funzione
Assembly instructions for beds with box bases and single-function mechanisms
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Assembly instructions for beds with box counter

Fissare la barra in ferro sulle fasce laterali 

per mezzo di 8 bulloni piccoli lunghi

Fix the iron rod to the side panels, using 8 

small long bolts

Inserire l’estremità del pistone fissandolo 

per mezzo del bullone. Agganciare la molla 

agli appositi perni

Insert the piston end and fix it, using the 

bolt.

Fasten the spring to the pins. 

Inserire i due pannelli poggiandoli sul 

perimetro interno del letto e sulla barra 

in ferro

Fit the two panels by leaning them against 

the bed inner perimeter and the iron rod. 

Fissare il meccanismo con pistone alla rete

Fasten the piston mechanism to the bed 

base 

Fissare il meccanismo con la rete alla 

fascia per mezzo dei 6 bulloni

Fasten the mechanism with bed base to 

the side panel using 6 bolts

Fissare i quattro angolari per mezzo dei 

bulloni piccoli corti su ring e testata.

Fix the four angle profiles to the ring and 

headboard, using the small short bolts. 
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Kit di montaggio

4 Squadrette in ferro tipo A

12 Bulloni corti

4 Bulloni lunghi

2 Piedini in legno

3 Fasce in legno

24 Bulloni piccoli corti

8 Bulloni piccoli lunghi

4 Angolari in ferro

1 Barra di ferro

1 Rete

2 Pannelli

Testata dell’articolo da voi scelto

1 barra stabilizzatrice

2 meccanismo a doppia

funzione completo di ferramenta

Assembly kit

4 metal brackets type A

12 short bolts

4 long bolts

2 wooden feet

3 wooden panels

24 small, short bolts

8 small, short bolts

4 iron angle profiles

1 iron bar

1 bed base 

2 panels

Headboard selected by the customer

1 stabilizer bar

2 multifunctional mechanisms 

complete with fittings

Inserire la fascia laterale dotata di perni, nella 

pediera con gli appositi fori.

Slide the side panel with pins into the holes in 

the footboard. 

Fissare la fascia laterale e la pediera mediante 

la squadretta in ferro utilizzando i quattro 

bulloni corti in dotazione.

Fix the side panel and footboard using the metal 

bracket using the four short bolts supplied

Avvitare il piede sulla squadretta in ferro.

Screw the foot onto the metal bracket 

Inserire la fascia laterale, dotata di perni, nella 

testata con gli appositi fori.

Slide the side panel with pins into the holes in 

the headboard 

Fissare la fascia laterale alla testata mediante 

la squadretta in ferro, utilizzando i due bulloni 

corti per la fascia laterale e i due bulloni lunghi 

per la testata.

Fix the side panel to the headboard, using the 

metal bracket, using two short bolts for the side 

panel and two long bolts for the headboard. 

Schema di montaggio per letti con box contenitore con meccanismo a due funzioni
Assembly instructions for beds with box bases and two-function mechanisms
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Assembly instructions for beds with box counter

Fissare la barra in ferro sulle fasce laterali per 

mezzo di 8 bulloni piccoli lunghi

Fix the iron rod to the side panels, using 8 small 

long bolts

FUNZIONE · FUNCTION  1

FUNZIONE · FUNCTION  2

Inserire i due pannelli poggiandoli sul perimetro 

interno del letto e sulla barra in ferro

Fit the two panels by leaning them against the 

bed inner perimeter and the iron rod. 

Fissare i quattro angolari per mezzo dei bulloni 

piccoli corti su ring e testata.

Fix the four angle profiles to the ring and 

headboard, using the small short bolts. 
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Schemi montaggio letti Assembly instructions for beds

Montare il meccanismo a doppia 

funzione con le varie rondelle e 

bulloni

Assemble the multifunctional 

mechanism with the various 

washers and bolts

Avvitare le 2 squadrette piccole 

vicino a quelle del giroletto dalla 

parte della testata

Screw in the 2 small metal brackets 

near the bed surround brackets on 

the headboard side

Schema di montaggio meccanismo due funzioni  •  Assembly instructions for dual-function mechanism.
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Collegare la barra stabilizzatrice ai due meccanismi 

laterali, quindi fissare la rete

Connect the stabilizer bar to the two side 

mechanisms, then fasten the bed base
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Schema montaggio armadio 

A - Piano superiore

B - Piano inferiore

C - Fianco centrale

D - Cappello

E - Base

F - Cassettiera

G - Cappelliera con bastone

H - Fianco

I - Anta

L - Schienale

A - Top panel

B - Bottom panel

C - Central panel

D - Cornice

E - Base

F - Drawer unit

G - Shelf with rod for hangers

H - Side panel

I - Door

L - Back panel

DA MONTARE SDRAIATO  TO BE ASSEMBLED FLAT

A

I I

FERRAMENTA FITTINGS

1

2

HH L

F
B

E

F

LC

D

1

Avvitare il meccanismo 1

al piano A

Screw mechanism 1 into panel A

2

Avvitare la guida 2 al piano B

Screw guide 2 into panel B

3

Unire il Piano A con piano B me-

diante il fianco C, quindi montare 

i fianchi H

Attach panel A to panel B using 

side panel C, then assemble side 

panels H

4

Montare base E e cappello D

Assemble the base E and cornice 

D

4

Alzare il mobile, inserire le 2 

cassettiere F e fissarle al piano B

Lift up the wardrobe, insert the 2 

drawer units F and fasten them 

to shelf B

Schema di montaggio armadio con ante scorrevoli con 
meccanismo complanare per art. 6521, 6522, 6523, 6531, 
6532, 6533

Assembly instructions for sliding armoire with flush-mount 
mechanism for Art. 6521, 6522, 6523, 6531, 6532, and 6533
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Assembly instructions for wardrobes

8

Montare i pianetti e i bastoni G

Assemble the shelves and rods GInterno anta

Inner door

5

Agganciare le ante I ai 

meccanismi 1

Attach the doors I to the 

mechanisms 1

6

Inserire le 2 piastre nelle guide 

del piano B

Insert the 2 plates into the guides 

on level B

7

Avvitare le piastre alle ante

Screw the plates into the doors

9

Montare gli schienali L

Assemble the back panels L



N.B. Il montaggio dei pannelli deve avvenire a terra, i pannelli e le cornici devono essere appoggiati con la parte decorata rivolta a terra su una superficie pulita e protetta.

N.B. The panels must be assembled flat on the floor, with the decorative part of the panels and frames face down, on a clean, secure surface.

Schema di montaggio per pannelli decorativi
Assembly instructions for decorative panels

1 Accostare i pannelli laterali al  

 pannello centrale inserendo   

l’incastro 

 Place the side panels next to the   

central panel and slot into position 

2 Accostare la cornice inferiore   

inserendo i perni nei rispettivi fori

 Place the lower frame in position   

and insert the pivot in the holes   

provided

54

Schema montaggio pannelli decorativi 



4 Inserire per ultima la cornice   

superiore

 Insert the upper frame last

3 Accostare le cornici laterali   

inserendo i perni nei rispettivi fori.

 Place the side frames in position   

and insert the pivot in the holes   

provided

5 Fissare tutte le viti nelle apposite   

bussole.

 Insert the screws in the threaded   

bushes provided and tighten.

55

Assembly instructions for decorative panels
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Tavoli Tables

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

Piede | Feet
CAPRI  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 140 art. 1298/P - L. 107  P. 147  H. 79 cm

100 x 160 art. 1298/M - L. 107  P. 167  H. 79 cm

92 x 182 art. 1298 - L. 99  P. 189  H. 79 cm

Piede | Feet
EMMA 

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 140 art. 1259/P - L. 105  P. 145 H. 79 cm

100 x 160 art. 1259/M - L. 105  P. 165  H. 79 cm

92 x 182 art. 1259 - L. 97  P. 187  H. 79 cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

100 x 140 art. 1308/P - L. 107  P. 147  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

100 x 160 art. 1308/M - L. 107  P. 167  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

100 x 200 art. 1308 - L. 107  P. 207  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

100 x 140 art. 1254/P - L. 105  P. 145  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

100 x 160 art. 1254/M - L. 105  P. 165  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

100 x 200 art. 1254 - L. 105  P. 205  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

Piede | Feet
GIULIETTA  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 140 art. 1282/P - L. 107  P. 147  H. 79 cm

100 x 160 art. 1282/M - L. 107  P. 167  H. 79 cm

92 x 182 art. 1282 - L. 99  P. 189  H. 79 cm

Piede | Feet
ADELE  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 140 art. 0120 - L. 103  P. 143  H. 79 cm

100 x 160 art. 0121 - L. 103  P. 163  H. 79 cm

92 x 182 art. 0122 - L. 95  P. 185  H. 79 cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

100 x 140 art. 1288/P - L. 107  P. 147  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

100 x 160 art. 1288/M - L. 107  P. 165  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

100 x 200 art. 1288 - L. 107  P. 207  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

100 x 140 art. 0123 - L. 103  P. 143  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

100 x 160 art. 0124 - L. 103  P. 163  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

100 x 200 art. 0125 - L. 103  P. 203  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

RETTANGOLARE
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I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

Piede | Feet
CAPRI  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

120 x 120 art. 1306/P - L. 127  P. 127  H. 79 cm

140 x 140 art. 1306/M - L. 147  P. 147  H. 79 cm

182 x 182 art. 1306 - L. 189  P. 189  H. 79 cm

Piede | Feet
EMMA 

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

120 x 120 art. 1264/P - L. 125  P. 125  H. 79 cm

140 x 140 art. 1264/M - L. 145  P. 145  H. 79 cm

182 x 182 art. 1264 - L. 187  P. 187  H. 79 cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

120 x 120 art. 1309/P - L. 127  P. 127  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

140 x 140 art. 1309/M - L. 147  P. 147  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

120 x 120 art. 1255/P - L. 125  P. 125  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

140 x 140 art. 1255/M - L. 145  P. 145  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

Piede | Feet
GIULIETTA  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

120 x 120 art. 1284/P - L. 127  P. 127  H. 79 cm

140 x 140 art. 1284/M - L. 147  P. 147  H. 79 cm

182 x 182 art. 1284 - L. 189  P. 189  H. 79 cm

Piede | Feet
ADELE  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

120 x 120 art. 0126 - L. 123  P. 123  H. 79 cm

140 x 140 art. 0127 - L. 143  P. 143  H. 79 cm

182 x 182 art. 0128 - L. 185  P. 185  H. 79 cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

120 x 120 art. 1289/P - L. 127  P. 127  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

140 x 140 art. 1289/M - L. 147  P. 147  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

120 x 120 art. 0129 - L. 123  P. 123  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

140 x 140 art. 0130 - L. 143  P. 143  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

QUADRATO



I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

OVALE

Piede | Feet
GIULIETTA

PIANO FISSO

FIXED TOP

170 x 125 art. 0137
L. 170  P. 125  H. 79 

cm

Piede | Feet
ADELE

PIANO FISSO

FIXED TOP

170 x 125 art. 0141
L. 170  P. 125  H. 79 

cm

PIANO 

ALLUNGABILE

EXTENSIBLE TOP

170 x 125 art. 0138
allungo | extension 60 Cm

L. 170  P. 125  H. 79 

cm

PIANO 

ALLUNGABILE

EXTENSIBLE TOP

170 x 125 art. 0142
allungo | extension 60 Cm

L. 170  P. 125  H. 79 

cm

Piede | Feet
CAPRI  

PIANO FISSO

FIXED TOP

170 x 125 art. 0135
L. 170  P. 125  H. 79 

cm

Piede | Feet
EMMA       

PIANO FISSO

FIXED TOP

170 x 125 art. 0139
L. 170  P. 125  H. 79 

cm

PIANO 

ALLUNGABILE

EXTENSIBLE TOP

170 x 125 art. 0136
allungo | extension 60 Cm

L. 170  P. 125  H. 79 

cm

PIANO 

ALLUNGABILE

EXTENSIBLE TOP

170 x 125 art. 0140
allungo | extension 60 Cm

L. 170  P. 125  H. 79 

cm

ROTONDO

Piede | Feet
CAPRI  

Piede | Feet
EMMA   

PIANO FISSO

FIXED TOP

Ø 135 art. 1296

Ø 142  H. 79 cm

PIANO FISSO

FIXED TOP

Ø 135 art. 1258

Ø 140  H. 79 cm

Piede | Feet
GIULIETTA  

Piede | Feet
ADELE   

PIANO FISSO

FIXED TOP

Ø 135 art. 1280

Ø 142  H. 79 cm

PIANO FISSO

FIXED TOP

Ø 135 art. 0133

Ø 138  H. 79 cm

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

Tavoli Tables

58



Piede | Feet
CAPRI  

Piede | Feet
EMMA   

PIANO FISSO

FIXED TOP

92 x 182 art. 1302
L. 99  P. 189  H. 79 

cm

PIANO FISSO

FIXED TOP

92 x 182 art. 1261
L. 97  P. 187  H. 79 

cm

Piede | Feet
CAPRI  

Piede | Feet
EMMA   

PIANO FISSO

FIXED TOP

182 x 182 art. 1304
L. 189  P. 189  H. 79 

cm

PIANO FISSO

FIXED TOP

182 x 182 art. 1262
L. 187  P. 187  H. 79 

cm

Piede | Feet
GIULIETTA  

Piede | Feet
ADELE   

PIANO FISSO

FIXED TOP

92 x 182 art. 1281
L. 99  P. 189  H. 79 

cm

PIANO FISSO

FIXED TOP

92 x 182 art. 0131
L. 95  P. 185  H. 79 

cm

Piede | Feet
GIULIETTA  

Piede | Feet
ADELE   

PIANO FISSO

FIXED TOP

182 x 182 art. 1283
L. 189  P. 189  H. 79 

cm

PIANO FISSO

FIXED TOP

182 x 182 art. 0132
L. 185  P. 185  H. 79 

cm

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

PIANO CRISTALLO PIANO CRISTALLO

59



Piede | Feet
CAPRI  

Piede | Feet
EMMA   

PIANO FISSO

FIXED TOP

Ø 135 art. 1300

Ø 142  H. 79 cm

PIANO FISSO

FIXED TOP

Ø 135 art. 1260

Ø 140  H. 79 cm

Piede | Feet
GIULIETTA  

Piede | Feet
ADELE   

PIANO FISSO

FIXED TOP

Ø 135 art. 1279

Ø 142  H. 79 cm

PIANO FISSO

FIXED TOP

Ø 135 art. 0134

Ø 138  H. 79 cm

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

PIANO CRISTALLO | GLASS TOP

 
  

 
 

Tavoli Tables



    

Ø 135 art. 1265

Ø 124  H. 80 cm.
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CLASSIC LIVING
BOTERO 
TAVOLO ROTONDO CON PIANO IN LEGNO | ROUND TABLE  WITH WOODEN TOP

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.
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Tavoli Tables

Piede | Feet
CAPRI  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 140 art. 0046 - L. 105  P. 145  H. 79 cm

100 x 160 art. 0049 - L. 105  P. 165  H. 79 cm

100 x 200 art. 0052 - L. 105  P. 205  H. 79 cm

Piede | Feet
EMMA 

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 140 art. 0048 - L. 103  P. 143  H. 79 cm

100 x 160 art. 0051 - L. 103  P. 163  H. 79 cm

100 x 200 art. 0054 - L. 103  P. 203  H. 79 cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

100 x 140 art. 0055 - L. 105  P. 145  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

100 x 160 art. 0058 - L. 105  P. 165  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

100 x 200 art. 0061 - L. 105  P. 205  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

100 x 140 art. 0057 - L. 103  P. 143  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

100 x 160 art. 0060 - L. 103  P. 163  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

100 x 200 art. 0063 - L. 103  P. 203  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

Piede | Feet
GIULIETTA  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 140 art. 0047 - L. 105  P. 145  H. 79 cm

100 x 160 art. 0050 - L. 105  P. 165  H. 79 cm

100 x 200 art. 0053 - L. 105  P. 205  H. 79 cm

Piede | Feet
ADELE  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 140 art. 0024 - L. 103  P. 143  H. 79 cm

100 x 160 art. 0025 - L. 103  P. 163  H. 79 cm

100 x 200 art. 0026 - L. 103  P. 203  H. 79 cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

100 x 140 art. 0056 - L. 105  P. 145  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

100 x 160 art. 0059 - L. 105  P. 165  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

100 x 200 art. 0062 - L. 105  P. 205  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

100 x 140 art. 0027- L. 103  P. 143  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

100 x 160 art. 0028 - L. 103  P. 163  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

100 x 200 art. 0029 - L. 103  P. 203  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

ALICE RETTANGOLARE
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CLASSIC LIVING

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

Piede | Feet
CAPRI  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

120 x 120 art. 0064 - L. 125  P. 125  H. 79 cm

140 x 140 art. 0067 - L. 145  P. 145  H. 79 cm

Piede | Feet
EMMA 

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

120 x 120 art. 0066 - L. 123  P. 123  H. 79 cm

140 x 140 art. 0069 - L. 143  P. 143  H. 79 cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

120 x 120 art. 0070 - L. 125  P. 125  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

140 x 140 art. 0073 - L. 145  P. 145  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

120 x 120 art. 0072 - L. 123  P. 123  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

140 x 140 art. 0075 - L. 143  P. 143  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

Piede | Feet
GIULIETTA  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

120 x 120 art. 0065 - L. 125  P. 125  H. 79 cm

140 x 140 art. 0068 - L. 145  P. 145  H. 79 cm

Piede | Feet
ADELE  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

120 x 120 art. 0076 - L. 123  P. 123  H. 79 cm

140 x 140 art. 0077 - L. 143  P. 143  H. 79 cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

120 x 120 art. 0071 - L. 125  P. 125  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

140 x 140 art. 0074 - L. 145  P. 145  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

120 x 120 art. 0078 - L. 123  P. 123  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

140 x 140 art. 0079 - L. 143  P. 143  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

ALICE QUADRATO
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Tavoli Tables

Piede | Feet
CAPRI  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 140 art. 0080 - L. 105  P. 145  H. 79 cm.

100 x 160 art. 0084 - L. 105  P. 165  H. 79 cm.

100 x 200 art. 0088 - L. 105  P. 205  H. 79 cm.

Piede | Feet
EMMA 

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 140 art. 0082 - L. 103  P. 143  H. 79 cm.

100 x 160 art. 0086 - L. 103  P. 163  H. 79 cm.

100 x 200 art. 0090 - L. 103  P. 203  H. 79 cm.

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

100 x 140 art. 0092 - L.105  P. 145  H. 79 cm.
allungo | extension 60 Cm

100 x 160 art. 0096 - L. 105  P. 165  H. 79 cm.
allungo | extension 80 Cm

100 x 200 art. 0100 - L. 105  P. 205  H. 79 cm.
allungo | extension 80 Cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

100 x 140 art. 0094 - L. 103  P. 143  H. 79 cm.
allungo | extension 60 Cm

100 x 160 art. 0098 - L. 103  P. 163  H. 79 cm.
allungo | extension 80 Cm

100 x 200 art. 0102 - L. 103  P. 203  H. 79 cm.
allungo | extension 80 Cm

Piede | Feet
GIULIETTA  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 140 art. 0081 - L. 105  P. 145  H. 79 cm.

100 x 160 art. 0085 - L. 105  P. 165  H. 79 cm.

100 x 200 art. 0089 - L. 105  P. 205  H. 79 cm.

Piede | Feet
ADELE  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 140 art. 0083 - L. 103  P. 143  H. 79 cm.

100 x 160 art. 0087 - L. 103  P. 163  H. 79 cm

100 x 200 art. 0091 - L. 103  P. 203  H. 79 cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

100 x 140 art. 0093 - L. 105  P. 145  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

100 x 160 art. 0097 - L. 105  P. 165  H. 79 cm.
allungo | extension 80 Cm

100 x 200 art. 0101 - L. 105  P. 205  H. 79 cm.
allungo | extension 80 Cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

100 x 140 art. 0095 - L. 103  P. 143  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

100 x 160 art. 0099 - L. 103  P. 163  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

100 x 200 art. 0103 - L. 103  P. 203  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

OLGA RETTANGOLARE
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CLASSIC LIVING

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

Piede | Feet
CAPRI  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

120 x 120 art. 0104 - L. 125  P. 125  H. 79 cm

140 x 140 art. 0108 - L. 145  P. 145  H. 79 cm

Piede | Feet
EMMA 

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

120 x 120 art. 0106 - L. 123  P. 123  H. 79 cm

140 x 140 art. 0110 - L. 143  P. 143  H. 79 cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

120 x 120 art. 0112 - L. 125  P. 125  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

140 x 140 art. 0116 - L. 145  P. 145  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

120 x 120 art. 0114 - L. 123  P. 123  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

140 x 140 art. 0118- L. 143  P. 143  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

Piede | Feet
GIULIETTA  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

120 x 120 art. 0105 - L. 125  P. 125  H. 79 cm

140 x 140 art. 0109 - L. 145  P. 145  H. 79 cm

Piede | Feet
ADELE  

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

120 x 120 art. 0107 - L. 123  P. 123  H. 79 cm

140 x 140 art. 0111 - L. 143  P. 143  H. 79 cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

120 x 120 art. 0113 - L. 125  P. 125  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

140 x 140 art. 0117 - L. 145  P. 145  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

120 x 120 art. 0115 - L. 123  P. 123  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

140 x 140 art. 0119 - L. 143  P. 143  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

OLGA QUADRATO
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Tavoli Tables

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 140 art. 0151 - L. 105  P. 145  H. 79 cm

100 x 160 art. 0152 - L. 105  P. 165  H. 79 cm

100 x 200 art. 0153 - L. 105  P. 205  H. 79 cm

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

100 x 140 art. 0154 - L. 105  P. 145  H. 79 cm
allungo | extension 60 Cm

100 x 160 art. 0155 - L. 105  P. 165  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

100 x 200 art. 0156 - L. 105  P. 205  H. 79 cm
allungo | extension 80 Cm

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

100 x 160 art. 0157 - L. 100  P. 160  H. 80 cm

100 x 200 art. 0158 - L. 100  P. 200  H. 80 cm

FLORENTIA RETTANGOLARE

FLORENTIA BASAMENTO
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I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

170 x 125 art. 0143 - L. 170  P. 125  H. 79 cm.

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

170 x 125 art. 0144 - L. 170  P. 125  H. 79 cm.
allungo | extension 60 Cm

FLORENTIA OVALE
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Tavoli Tables

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

Ø 135 - H. 79 cm art. 0145 - Ø 135 cm.

PIANO ALLUNGABILE  |  EXTENSIBLE TOP

Ø 135 - H. 79 cm art. 0146 - Ø 135 cm.
allungo | extension 60 Cm

FLORENTIA ROTONDO
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I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

I PIANI DEI TAVOLI HANNO SPESSORE MM 25. QUELLI CON FINITURA IN ESSENZA SONO REALIZZATI IN 
COMPENSATO MASSELLATO IMPIALLACCIATO TANGANICA. I PIANI DEI TAVOLI CON FINITURA IN FOGLIA 
ORO O ARGENTO, SONO REALIZZATI IN MDF, SEMPRE IMPIALLACCIATI TANGANICA. LE FASCE, CHE 
PARTONO DALLO SPESSORE DI MM 40 SONO IN LEGNO MASSELLO, COSÌ COME SONO IN LEGNO MASSELLO 
ANCHE LE GAMBE.

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

Ø 150 - H. 79 cm art. 0147 - Ø 150 cm.

PIANO FISSO  |  FIXED TOP

Ø 180 - H. 79 cm art. 0148 - Ø 180 cm.

FLORENTIA ROTONDO LAZY SUSAN



TAVOLO RETTANGOLARE SU MISURA
RECTANGULAR TABLE ON MEASURE

Tavolo rettangolare su misura, solo con piano in legno.
Misura massima del piano: L. 130 P. 260 cm
Per preventivo, contattare il nostro Ufficio Tecnico.

Rectangular table - made to custom measure, wooden top only.
Maximum top dimensions: L. 130cm W. 260 cm
For an estimate, contact our Production Department.

PER OGNI TAVOLO ALLUNGABILE
È PRESENTE UNA SOLA ALLUNGA
ED È ALLOGGIATA NELLA PARTE 
CENTRALE DEL TAVOLO

ALL EXTENDABLE TABLES HAVE 
ONE EXTENSION PANEL.
THIS IS HOUSED IN THE CENTRAL 
SECTION OF THE TABLE.

NOTE | NOTES
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HS. 48

art. 0618

sedia | chair
ARIEL PIEDE CAPRI

L. 52  P. 62  H. 98

HS. 48

art. 0619

sedia | chair
ARIEL PIEDE GIULIETTA

L. 52  P. 62  H. 98

HS. 48

art. 0621

sedia | chair
ALICE PIEDE CAPRI

L. 52  P. 62  H. 100

HS. 48

art. 0622

sedia | chair
ALICE PIEDE GIULIETTA

L. 52  P. 62  H. 100

HS.48

art. 0615

sedia | chair
AURORA PIEDE CAPRI

L. 52  P. 62  H. 95

HS. 48

art. 0616

sedia | chair
AURORA PIEDE GIULIETTA

L. 52  P. 62  H. 95

72

HS. 48

art. 0624

sedia | chair
ANASTASIA PIEDE CAPRI

L. 52  P. 62  H. 100

HS. 48

art. 0625

sedia | chair
ANASTASIA PIEDE GIULIETTA

L. 52  P. 62  H. 100

HS. 40

art. 0394

seggiolina | little chair
GUGLIELMO BABY

L. 40  P. 40  H. 71  

HS. 40

art. 0395

seggiolina | little chair
CATERINA BABY

L. 40  P. 40  H. 71  

HS. 50

art. 0578

sedia | chair
VIOLETTA

L. 63  P. 57  H. 93

HS. 50

art. 0576

sedia | chair
GIORGETTA

L. 63  P. 57  H. 93

Sedie Chair
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HS. 50

art. 0235

sedia | chair
GIULIETTA

L. 48  P. 44  H. 106

HS. 50

art. 1278

sedia | chair
GIULIETTA/L

L. 54  P. 57  H.104

HS. 50

art. 1314

sedia | chair
CAPRI/L

L. 58  P. 57  H. 104

HS. 50

art. 1275

sedia | chair
EMMA/L

L. 51  P. 57  H. 104

HS. 50

art. 0454

sedia | chair
ADELE/L

L. 50  P. 57  H. 104

HS. 50

art. 1277

sedia | chair
GIULIETTA/SC

L. 57  P. 53  H.101

HS. 50

art. 1316

sedia | chair
CAPRI/SC

L. 56  P. 52  H. 102

HS. 50

art. 1276

sedia | chair
EMMA/SC

L. 57  P. 53  H. 102

HS. 50

art. 0455

sedia | chair
ADELE/SC

L. 56  P. 52  H. 102

HS. 50

art. 1274

sedia | chair
GIULIETTA/CV-INT

L. 56  P. 65  H. 104

HS. 50

art. 1238

sedia | chair
CAPRI/CV-INT

L. 56  P. 65  H. 104

HS. 50

art. 0448

sedia | chair
EMMA/CV-INT

L. 54  P. 63  H. 104

CLASSIC LIVING



Sedie Chairs

HS. 50

art. 0458

sedia | chair
ADELE/CV-INT

L. 54  P. 63  H. 104

HS. 50

art. 1273

sedia | chair
GIULIETTA/CV

L. 56  P. 65  H. 104

HS. 50

art. 1237

sedia | chair
CAPRI/CV

L. 56  P. 65  H. 104

HS. 50

art. 0449

sedia | chair
EMMA/CV

L. 54  P. 63  H. 104

HS. 50

art. 0457

sedia | chair
ADELE/CV

L. 54  P. 63  H. 104

HS. 50

art. 1272

sedia | chair
GIULIETTA/CV-CUORE

L. 56  P. 68  H. 110

HS. 50

art. 1318

sedia | chair
CAPRI/CV-CUORE

L. 56  P. 65  H. 110

HS. 50

art. 0447

sedia | chair
EMMA/CV-CUORE

L. 54  P. 63  H. 110

H. 50

art. 0459

sedia | chair
ADELE/CV-CUORE

L. 54  P. 63  H. 110

HS. 50

art. 1268

sedia | chair
GIULIETTA/IM

L. 59  P. 68  H. 104

HS. 50

art. 1310

sedia | chair
CAPRI/IM

L. 57  P. 68  H. 105

HS. 50

art. 1270

sedia | chair
EMMA/IM

L. 52  P. 60  H. 104
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HS. 50

art. 0452

sedia | chair
ADELE/IM

L. 57  P. 68  H. 105

HS. 50

art. 1266

sedia | chair
GIULIETTA/CP

L. 56  P. 69  H. 99

HS. 50

art. 1229

sedia | chair
CAPRI/CP

L. 57  P. 68  H. 99

HS. 50

art. 1240

sedia | chair
EMMA/CP

L. 57  P. 70  H. 100

HS. 50

art. 0450

sedia | chair
ADELE/CP

L. 57  P. 70  H. 99

HS. 50

art. 0233

sedia | chair
FLORENTIA

L. 56  P. 56  H. 100  
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HS. 50

art. 1269

poltroncina | armchair
GIULIETTA/IM

L. 73  P. 66  H. 104

HS. 50

art. 1312

poltroncina | armchair
CAPRI/IM

L. 78  P. 68  H. 105

H. 50

art. 1271

poltroncina | armchair
EMMA/IM

L. 76  P. 63  H. 104

HS. 50

art. 0453

poltroncina | armchair
ADELE/IM

L. 76  P. 63  H. 104

HS. 50

art. 1267

poltroncina | armchair
GIULIETTA/CP

L. 73  P. 65  H. 99

HS. 50

art. 1235

poltroncina | armchair
CAPRI/CP

L. 73  P. 66  H. 99

HS. 50

art. 1239

poltroncina | armchair
EMMA/CP

L. 75  P. 64  H. 100

HS. 50

art. 0451

poltroncina | armchair
ADELE/CP

L. 76  P. 63  H. 104

HS. 32

art. 0392

poltrona | armchair
DILETTA BABY PIEDE GIULIETTA

L. 63  P. 66  H. 80 

HS. 32

art. 0393

poltrona | armchair
DILETTA BABY PIEDE CAPRI

L. 63  P. 66  H. 80 

HS. 43

art. 0391

poltrona | armchair
EMMA

L. 59  P. 64  H. 93

HS. 43

art. 0390

poltrona | armchair
TEA

L. 59  P. 64  H. 90
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77

HS. 50

art. 2105

poltrona | armchair
POMPEI/SP

L. 69  P. 50  H. 74

HS. 50

art. 0572

poltrona | armchair
ROSETTA

L. 59  P. 56  H. 74

HS. 50

art. 2061

poltrona | armchair
GASTONE/IM

L. 66  P. 64  H. 107

HS. 50

art. 0577

poltrona | armchair
GIORGETTA

L. 63  P. 57  H. 93

HS. 50

art. 0579

poltrona | armchair
VIOLETTA

L. 63  P. 57  H. 93

HS. 50

art. 2173

poltrona | armchair
MALAGA

L. 70  P. 63  H. 90

HS. 46

art. 0975

poltrona | armchair
ANGELICA/CAPITONNÉ

L. 66  P. 68  H. 102

HS. 50

art. 2003

poltrona | armchair
PENELOPE/P PAGLIA

L. 53  P. 63  H. 94

HS. 50

art. 2081

poltrona | armchair
DANUBIO

L. 55  P. 60  H. 93

HS. 46

art. 2056

poltrona | armchair
GIULIETTA/IM

L. 72  P. 70  H. 98

HS. 46

art. 2057

poltrona | armchair
GIULIETTA/PAGLIA

L. 72  P. 70  H. 98

HS. 46

art. 1151

poltrona | armchair
BOEMIA

L. 81  P. 80  H. 90



Poltrone Armchairs
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HS. 43

art. 2165

poltrona | armchair
DILETTA/L

L. 89  P. 73  H. 95

HS. 43

art. 0718

poltrona | armchair
MAFALDA

L. 117  P. 94  H. 93

HS. 43

art. 1221

poltrona | armchair
BOTERO

L. 95  P. 80  H. 88

HS. 43

art. 0786

poltrona | armchair
ROMEO

L. 109  P. 92  H. 90

HS. 43

art. 0790

poltrona | armchair
CAPRI/INT

L. 79  P. 84  H. 98

HS. 43

art. 1196

poltrona | armchair
GREGORIO

L. 83  P. 82  H. 102

HS. 43

art. 2084

poltrona | armchair
LUDOVICA

L. 76  P. 84  H. 110

HS. 43

art. 2082

poltrona | armchair
LUDOVICA PIEDE CAPRI

L. 76  P. 84  H. 110

HS. 50

art. 2083

poltrona a dondolo | rocking armchair
LUDOVICA PIEDE CAPRI

L. 76  P. 96  H. 115

HS. 43

art. 2087

poltrona | armchair
VENEZIA

L. 80  P. 82  H. 92

HS. 43

art. 2089

poltrona | armchair
VENEZIA PIEDE GIULIETTA

L. 80  P. 82  H. 92

HS. 43

art. 2088

poltrona | armchair
VENEZIA PIEDE CAPRI

L. 80  P. 82  H. 92
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HS. 50

art. 2085

poltrona a dondolo | rocking armchair
VENEZIA PIEDE CAPRI

L. 80  P. 96  H. 93

HS. 43

art. 2183

poltrona | armchair
DILETTA

L. 72  P. 80  H. 100

HS. 43

art. 0795

poltrona | armchair
ELISABETTA

L. 94  P. 86  H. 100

HS. 50

art. 0234

poltroncina | armchair
FLORENTIA

L. 65  P. 56  H. 100  

HS. 43

art. 0777

poltrona | armchair
FLORENTIA

L. 95  P. 95  H. 94  
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Poltrone e sedie girevoli Revolving armchairs and chairs

HS. 48-55

art. 0626

sedia girevole | revolving chair
ANASTASIA

L. 56  P. 60  H. 94 > 100  

HS. 48-55

art. 0623

sedia girevole | revolving chair
ALICE

L. 56  P. 60  H. 94 > 100  

HS. 48-55

art. 0620

sedia girevole | revolving chair
ARIEL

L. 56  P. 60  H. 94 > 100  

HS. 48-55

art. 0617

sedia girevole | revolving chair
AURORA

L. 56  P. 60  H. 94 > 100  

HS. 53-60

art. 0580

poltrona girevole | revolving armchair
VIOLETTA

L. 62  P. 58   H. 98 > 105

HS. 53-60

art. 0581

sedia girevole | revolving chair
VIOLETTA

L. 62  P. 58  H. 98 > 105 

HS. 53-60

art. 2058

poltrona girevole | revolving armchair
GIULIETTA

L. 70  P. 70  H. 98 >106

HS. 53-60

art. 2174

poltrona girevole | revolving armchair
MALAGA

L. 71  P. 66  H. 83 >94

HS. 54-61

art. 1231

sedia girevole  
revolving chair
BOTERO

L. 87  P. 85  H. 112 > 120  

HS. 54-61

art. 1241

sedia girevole  
revolving chair
EMMA

L. 87  P. 85  H. 112 > 120

HS. 54-61

art. 1244

sedia girevole  
revolving chair
CAPRI/CV-INT

L. 70  P. 70  H. 100 >107

HS. 54-61

art. 1243

sedia girevole  
revolving chair
CAPRI/CV

L. 70  P. 70  H. 100 >107
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HS. 53-60

art. 2059

poltrona girevole | revolving armchair
CATERINA

L. 70  P. 67  H. 100 >106  

HS. 53-60

art. 2060

poltrona girevole | revolving armchair
GUGLIELMO

L. 56  P. 67  H. 90 >96  

HS. 53-60

art. 1752

poltrona girevole  
revolving armchair
SIGNORIA

L. 72  P. 70  H. 98 > 106

HS. 53-60

art. 1753

poltrona girevole  
revolving armchair
FLORENTIA

L. 72  P. 70  H. 98 > 106



HS. 50

art. 0571

divano | sofa
ROSETTA

L. 119  P. 54  H. 71

HS. 50

art. 2002

divano | sofa
PENELOPE/P PAGLIA

L. 105  P. 65  H. 94

HS. 50

art. 2063

divano | sofa
GASTONE/IM

L. 115  P. 64  H. 107

HS. 50

art. 2080

divano | sofa
DANUBIO

L. 105  P. 62  H. 91

HS. 46

art. 0974

divano | sofa
ANGELICA/CAPITONNÉ

L. 115  P. 70  H. 107

HS. 42

art. 0793
divano | sofa
ELISABETTA 3P

L. 230  P. 92  H. 107

HS. 42

art. 0794

divano | sofa
ELISABETTA 2P

L. 170  P. 90  H. 102

HS. 43

art. 1195

divano | sofa
GREGORIO

L. 145  P. 82  H. 102

Divani Sofas
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83

HS. 50

art. 2172

divano | sofa
MALAGA

L. 128  P. 67  H. 92

HS. 43

art. 1150

divano | sofa
BOEMIA

L. 156  P. 80  H. 90

HS. 43

art. 0789

divano | sofa
CAPRI/INT

L. 159  P. 77  H. 99

HS. 43

art. 0783

divano | sofa
ROMEO 3P

L. 236  P. 90  H. 90

HS. 43

art. 0785

divano | sofa
ROMEO 2P

L. 176  P. 93  H. 90

HS. 43

art. 2182

divano | sofa
DILETTA

L. 138  P. 80  H. 100

HS. 43

art. 0717

divano | sofa
MAFALDA

L. 192  P. 92  H. 93

HS. 43

art. 1220

divano | sofa
BOTERO 2P

L. 176  P. 80  H. 90
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Divani Sofas

HS. 43

art. 1224

divano | sofa
BOTERO 3P

L. 263  P. 80  H. 95

HS. 43

art. 2086

divano | sofa
VENEZIA

L. 135  P. 80  H. 92

HS. 43

art. 2091

divano | sofa
VENEZIA PIEDE CAPRI

L. 135  P. 80  H. 92

HS. 43

art. 2092

divano | sofa
VENEZIA PIEDE GIULIETTA

L. 135  P. 80  H. 92

HS. 43

art. 0775

divano | sofa
FLORENTIA 3P

L. 230  P. 95  H. 94  

HS. 43

art. 0776

divano | sofa
FLORENTIA 2P

L. 170  P. 95  H. 94  
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art. 2184

pouf | pouf
DILETTA

L. 42  P. 42  H. 33

art. 1204

pouf | pouf
CIRCE

L. 43  P. 43  H. 45

art. 1188

pouf | pouf
GREGORIO

L. 41  P. 41  H. 44

art. 1225

pouf | pouf
BOTERO

Ø 45  H. 46

art. 0604

pouf | pouf
ALICE PIEDE CAPRI

L. 54  P. 54  H. 54

art. 0605

pouf | pouf
ALICE PIEDE GIULIETTA

L. 54  P. 54  H. 54

art. 0600

pouf | pouf
ONDA PIEDE CAPRI

L. 57  P. 57  H. 45

art. 0601

pouf | pouf
ONDA PIEDE GIULIETTA

L. 57  P. 57  H. 45

art. 1096

pouf | pouf
CAPRI QUADRATO

L. 44  P. 49  H. 50

art. 1092

pouf | pouf
CAPRI TONDO

L. 42  P. 42  H. 52

art. 0706

pouf | pouf
FLORENTIA ROTONDO

Ø 48  H. 52

art. 0707

pouf | pouf
FLORENTIA QUADRATO

L. 50  P. 50  H. 52
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Pouf Pouf

art. 0753

pouf | pouf
CAPRI/P CAPITONNÉ

Ø 47  H. 53

art. 2178

pouf | pouf
TEA

Ø 53  H. 44

art. 2179

pouf | pouf
VITTORIA

Ø 53  H. 44

art. 2152

pouf | pouf
GIULIETTA

Ø 53  H. 44

art. 3205

pouf | pouf
DORIA

Ø 43  H. 50

art. 3204

pouf | pouf
LINA

Ø 43  H. 52

art. 1154

pouf | pouf
NARCISO

L. 56  P. 56  H. 48

art. 1133

pouf | pouf
MATILDE/SPICCHI

Ø 58  H. 50

art. 1182

pouf | pouf
BOEMIA/CAPITONNÉ

Ø 58  H. 53

art. 1186

pouf | pouf
BOEMIA/SPICCHI

Ø 58 H. 50

HS. 50

art. 3206

pouf | pouf
DORIA/SP LISCIO

L. 44  P. 50  H. 68

HS. 50

art. 3207

pouf | pouf
DORIA/SP CAPITONNÉ

L. 44  P. 50  H. 68



87

CLASSIC LIVING

HS. 44

art. 1227

pouf | pouf
BOTERO/SP

L. 45  P. 50  H. 76

HS. 44

art. 1206

pouf | pouf
CIRCE/SP

L. 46  P. 50  H. 80

HS. 52

art. 1094

pouf | pouf
CAPRI/SP TONDO

L. 44  P. 56  H. 84

HS. 44

art. 2153

pouf | pouf
GIULIETTA/SP

L. 54  P. 65  H. 80

HS. 48

art. 1156

pouf | pouf
NARCISO/SP

Lordo - Gross weight Kg. 12
Netto - Net weight Kg. 11
Volume - Volume  Mc. 0,30

L. 55  P. 60  H. 90

HS. 50

art. 1129

pouf | pouf
MATILDE/SP SPICCHI

Lordo - Gross weight Kg. 17
Netto - Net weight Kg. 15
Volume - Volume  Mc. 0,45

L. 60  P. 66  H. 86

HS. 53

art. 1174

pouf | pouf
BOEMIA/SP CAPITONNÉ

L. 60  P. 66  H. 86

HS. 50

art. 1178

pouf | pouf
BOEMIA/SP  SPICCHI

L. 60  P. 66  H. 86

art. 1098

pouf | pouf
GIULIETTA TONDO

L. 42  P. 42  H. 52
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art. 2187

panchetta | bench
TEA

L. 122  P. 53  H. 35

art. 2186

panchetta | bench
EMMA

L. 120  P. 53  H. 44

art. 2188

panchetta | bench
VITTORIA

L. 120  P. 53  H. 44

art. 1189

panchetta | bench
GREGORIO

L. 97  P. 41  H. 44

art. 0602

panchetta | bench
ONDA PIEDE CAPRI

L. 120  P. 56  H.45

art. 0603

panchetta | bench
ONDA PIEDE GIULIETTA

L. 120  P. 56  H.45

art. 0599

panchetta | bench
GUGLIELMO

L. 117  P. 51  H. 53

art. 0608

panchetta | bench
ALICE PIEDE CAPRI

L. 120  P. 56  H. 55

art. 0609

panchetta | bench
ALICE PIEDE GIULIETTA

L. 120  P. 56  H. 55

art. 0705

panchetta | bench
FLORENTIA

L. 120  P. 50  H. 52

art. 0944

panchetta | bench
DOGE/CAPITONNÉ

L. 112  P. 46  H. 48

art. 2154

panchetta | bench
GIULIETTA

L. 105  P. 52  H. 47

Panchette e dormeuse Benches and dormeuse
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art. 1090

panchetta | bench
CAPRI

L. 120  P. 49  H. 52

art. 1208

panchetta | bench
CIRCE

L. 97  P. 41  H. 46

art. 2185

panchetta | bench
DILETTA

L. 110  P. 45  H. 43

art. 2198

panchetta curva | curved bench
TEA CURVA

L. 137  P. 60  H. 35

art. 2199

panchetta curva | curved bench
VITTORIA CURVA

L. 130  P. 60  H. 44

art. 0946

panchetta | bench
DOGE/LISCIA

L. 112  P. 46  H. 48

art. 1132

panchetta | bench
MATILDE/SPICCHI

L. 120  P. 49  H. 50

art. 1180

panchetta | bench
BOEMIA/CAPITONNÉ

L. 99  P. 57  H. 48

art. 1184

panchetta | bench
BOEMIA/SPICCHI

L. 100  P. 56  H. 50

HS. 43

art. 2090

panchetta | bench
POMPEI

L. 126  P. 50  H. 71

HS. 43

art. 0949

panchetta | bench
DORIA

L. 132  P. 46  H. 63

HS. 46

art. 1210

panchetta | bench
CIRCE/SP

L. 108  P. 45  H. 79
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HS. 48

art. 1128

panchetta | bench
MATILDE/SP SPICCHI

L. 103  P. 66  H. 86

HS. 48

art. 1172

panchetta | bench
BOEMIA/SP CAPITONNÉ

L. 103  P. 66  H. 86

HS. 48

art. 1176

panchetta | bench
BOEMIA/SP SPICCHI

L. 103  P. 63  H. 86

art. 2068

panchetta | bench
GASTONE

L. 123  P. 39  H. 43

art. 2069

panchetta | bench
GASTONE CON CUSCINO

L. 123  P. 40  H. 52

art. 1088

panchetta | bench
OLGA PIEDE ADELE

L. 132  P. 44  H. 49

art. 1089

panchetta | bench
OLGA PIEDE ADELE CON CUSCINO

L. 132  P. 44  H. 56

HS. 42

art. 0782

dormeuse | dormeuse
ROMEO

L. 122  P. 93  H. 88

HS. 42

art. 1212

chaise longue | chaise longue
BOTERO

L. 122  P. 84  H. 86

HS. 42

art. 1214

dormeuse | dormeuse
BOTERO

L. 160  P. 81  H. 82

HS. 42

art. 0719

dormeuse | dormeuse
MAFALDA

L. 198  P. 84  H. 86

HS. 42

art. 0959

dormeuse | dormeuse
DORIA/CAPITONNÉ

L. 151  P. 60  H. 95

Panchette e dormeuse Benches and dormeuse
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HS. 42

art. 1157

dormeuse | dormeuse
BOEMIA/CAPITONNÉ

L. 151  P. 66  H. 90

HS. 42

art. 2008

dormeuse | dormeuse
PAOLINA

L. 171  P. 61  H. 106

Nei casi in cui il tessuto scelto sia H. 140 cm, sarà 
presente una macchinatura di giunzione del tessuto - 
If the selected fabric covers a height greater than 140
cm, one seam will be visible in the fabric 

art. 1213

dormeuse | dormeuse
CAPRI

L. 122  P. 84  H. 86
HS. 42
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art. 0575

tavolino | little table
ROSETTA

Ø 50  H. 70

art. 0955

tavolino | sidetable
DORIA/40

Ø 40  H. 62

art. 0956

tavolino | sidetable
DORIA/60

Ø 60  H. 62

art. 1164

tavolino bacheca  
showcase small table
BOEMIA/50

Ø 54  H. 75

art. 1166

tavolino con cassetto  
small table with drawer
BOEMIA/40

Ø 43  H. 69

art. 2017

tavolino bacheca  
showcase small table
PAOLINA/50

Ø 53  H. 62

art. 2043

tavolino | side table
CESARE/60

Ø 60  H. 67

art. 2044

tavolino | side table
CESARE/40

Ø 40  H. 65

art. 2073

tavolino con cassetto  
small table with drawer
GASTONE/40

Ø 40  H. 66

art. 2074

tavolino bacheca  | showcase small table
GASTONE/50

Ø 53  H. 70

art. 1061

tavolino | sidetable
SOFIA/40

Ø 44  H. 61

art. 1062

tavolino | sidetable
SOFIA/60

Ø 64  H. 61
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art. 1064

tavolino | sidetable
SOFIA OVALE

L.51  P.43  H.73

art. 1063

tavolino | sidetable
SOFIA QUADRATO

L. 49  P. 49  H. 67

art. 2612

comodino | night stand
BOEMIA/QUADRATO

L. 48  P. 48  H. 63

art. 2621

tavolino | side table
PAOLINA/QUADRATO

L. 43  P. 43  H. 65

art. 2631

tavolino | side table
GASTONE/QUADRATO

L. 42  P. 42  H. 72

art. 1065

tavolino | sidetable
FLORENTIA/40

Ø 45  H. 65

art. 1066

tavolino | sidetable
FLORENTIA QUADRATO

L. 45  P. 45  H. 65

art. 0400

tavolino | little table
GUGLIELMO BABY

Ø80  H. 63

art. 0401

tavolino | little table
CATERINA BABY

Ø80  H. 63 

art. 1160

tavolino da fumo | coffee table
BOEMIA/OVALE

L. 130  P. 90  H. 50

art. 1162

tavolino da fumo | coffee table
BOEMIA/RETTANGOLARE

L. 110  P. 60  H. 50

art. 2036

tavolino da fumo | coffee table
DOGE/RETTANGOLARE

L. 110  P. 60  H. 50
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art. 2035

tavolino da fumo | coffee table
DOGE/QUADRATO

L. 85  P. 85  H. 50

art. 1216

tavolino da fumo | coffee table
BOTERO/RETTANGOLARE

L. 125  P. 73  H. 40

art. 1218

tavolino da fumo | coffee table
BOTERO/QUADRATO

L. 129  P. 129  H. 40

art. 1250

tavolino da fumo | coffee table
EMMA/QUADRATO

L. 129  P. 129  H. 41

art. 1251

tavolino da fumo | coffee table
EMMA/RETTANGOLARE

L. 69  P. 125  H. 40

art. 2131

tavolino imbottito | padded coffee table
EMMA CON CRISTALLO

L. 120  P. 120  H. 44

art. 2132

tavolino imbottito | padded coffee table
TEA CON CRISTALLO

L. 122  P. 122  H. 35

art. 2133

tavolino imbottito | padded coffee table
VITTORIA CON CRISTALLO

L. 120  P. 120  H. 44

art. 2124

tavolino | side table
FLORENTIA/RETTANGOLARE

L. 130  P. 80  H. 42

Tavolini Coffee tables

Con guide BLUM | With BLUM guides
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art. 1043

scrittoio | writing desk
GUGLIELMO

L. 122  P. 61  H. 77

art. 1252

scrittoio | writing desk
SOFIA INCLINATO
PIEDE GIULIETTA

L. 109  P. 60  H. 98

art. 1249

scrittoio | writing desk
SOFIA INCLINATO
PIEDE CAPRI

L. 109  P. 60  H. 98

art. 1247

scrittoio | writing desk
GIULIETTA

L. 135  P. 67  H. 81 cm

art. 1245

scrittoio | writing desk
TEA

L. 134  P. 63  H. 81

art. 2071

scrivania | desk
RAFFAELLO

L. 132  P. 66  H. 77

art. 1058

scrivania | writing desk
VIOLETTA

L. 136  P. 68  H. 79

art. 1059

scrivania | desk
CATERINA

L. 137  P. 69  H. 79



Scrittoi Writing desks

96

art. 1057

scrivania | writing desk
ALICE PIEDE GIULIETTA

L. 137  P. 69  H. 79

art. 1056

scrivania | writing desk
ALICE PIEDE CAPRI

L. 137  P. 69  H. 79

art. 1248

scrivania | desk
MATILDE

L. 146  P. 72  H. 78

art. 1233

scrivania | desk
BOTERO

L. 150  P. 75  H. 79

art. 1242

scrivania | desk
EMMA

L. 153  P. 80  H. 79

art. 1706

scrittoio | writing desk
FLORENTIA

L. 137  P. 70  H. 81

art. 1707

scrivania | desk
FLORENTIA

L. 176  P. 70  H. 81

Con guide BLUM | With BLUM guides
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Étagère Étagère

art. 3101

étagère | étagère
TEA

L. 122  P. 39  H. 95

art. 3103

étagère | étagère
PAOLINA

L. 122  P. 39  H. 95

art. 3104

étagère | étagère
EMMA

L. 124  P. 40  H. 95

art. 3106

étagère aperto | open étagère
CAPRI/60

L. 60  P. 43  H. 86

art. 3107

étagère aperto | open étagère
CAPRI/80

L. 80  P. 46  H. 130

art. 3109

étagère aperto da angolo
corner open étagère
CAPRI

L. 59  P. 59  H. 128

art. 3108

étagère aperto | open étagère
CAPRI/160

L. 160  P. 54  H. 175
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Consolle Console

art. 3121

tavolino | side table
CAPRI/QUADRATO ALTO

L. 77  P. 77  H. 78

art. 3122

tavolino | side table
GIULIETTA/QUADRATO ALTO

L. 77  P. 77  H. 78

art. 3111

consolle a muro
console hinged to the wall
CAPRI

L. 77  P. 39  H. 78

art. 3112

consolle a muro
console hinged to the wall
GIULIETTA

L. 77  P. 39  H. 78

art. 1143

consolle | console
BOEMIA/FOGLIA

L. 136  P. 50  H. 92

art. 1145

consolle | console
BOEMIA/MARMO

L. 134  P. 50  H. 92

art. 3005

consolle | console
DORIA/MARMO

L. 105  P. 37  H. 89

art. 3006

consolle | console
DORIA

L. 105  P. 37  H. 89

art. 3015

consolle | console
NORMA senza specchio

L. 105  P. 35  H. 90

art. 3016

consolle | console
NORMA con specchio

L. 105  P. 35  H. 179

art. 3003

consolle | console
CAPRI

L. 165  P. 38  H. 78

art. 2998

consolle | console
ADELE/LEGNO

L. 150  P. 65  H. 97

Con guide BLUM | With BLUM guides
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art. 4002
consolle da bagno | bathroom vanity
CAPRI CON 2 CIOTOLE
PIANO IN CRISTALLO
senza rubinetteria
taps/faucets are not included

L. 165  P. 38  H. 93

art. 4003
consolle da bagno | bathroom vanity
CAPRI CON 2 CIOTOLE
PIANO IN MARMO
senza rubinetteria
taps/faucets are not included

L. 165  P. 38  H. 93

art. 4005
consolle da bagno | bathroom vanity
OLGA CON 1 CIOTOLA
PIANO IN MARMO
senza rubinetteria
taps/faucets are not included

L. 90  P. 65  H. 88
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Mobili Furnitures

art. 1328

credenza | sideboard
CAPRI

L. 181  P. 52  H. 112

art. 1330

credenza | sideboard
OLGA

L. 168  P. 63  H. 103

art. 1329

credenza | sideboard
MATILDE

L. 166  P. 60  H. 97

art. 1325

cassettone | chest of drawers
DILETTA/INT

L. 160  P. 55  H. 95

art. 1326

credenza | sideboard
DILETTA

L. 160  P. 55  H. 95

art. 1375

porta TV | TV holder
CAPRI

L. 160  P. 49  H. 61

art. 1374

porta TV | TV holder
CAPRI LARGE

L. 210  P. 49  H. 60

art. 1377

porta TV | TV holder
GIULIETTA

L. 160  P. 49  H. 61

Con guide BLUM | With BLUM guides
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art. 1378

porta TV | TV holder
GIULIETTA LARGE

L. 210  P. 49  H. 60

art. 1379

porta TV | TV holder
MATILDE

L. 200  P. 55  H. 67

art. 1380

porta TV | TV holder
OLGA PIEDE CAPRI

L. 179  P. 58  H. 70

art. 1381

porta TV | TV holder
OLGA PIEDE GIULIETTA

L. 179  P. 58  H. 70

art. 1382

porta TV | TV holder
FLORENTIA

L. 185  P. 48  H. 63

art. 3050

ingresso | entrance hall
BOTERO

L. 124  P. 33  H. 208

Articolo non smontabile
The article cannot be dismantled

art. 3051

ingresso | entrance hall
GIULIETTA

L. 124  P. 33  H. 208

Articolo non smontabile
The article cannot be dismantled
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Vetrine Display cabinets

art. 2015

bacheca | showcase
PAOLINA

L. 90  P. 49  H. 75

art. 2042

fioriera | flower stand
CESARE

Ø 40  H. 96

art. 1138

fioriera bacheca  
showcase flower stand
BOEMIA

Ø 54  H. 114

art. 1136

fioriera con cassetto 
showcase flower with drawer
BOEMIA

Ø 43  H. 109

art. 1170

cristalliera quadrata  
square glass display cabinet
BOEMIA

L. 57  P. 57  H. 106

art. 2014

cristalliera quadrata  
square glass display cabinet
PAOLINA

L. 54  P. 54  H. 105

art. 2079

cristalliera quadrata 
square glass display cabinet
GASTONE

L. 54  P. 54  H. 105

art. 2710

vetrinetta | glass display cabinet
BOEMIA

L. 57  P. 52  H. 134
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art. 2720

vetrinetta | glass display cabinet
PAOLINA

L. 52  P. 49  H. 134

art. 2730

vetrinetta | glass display cabinet
GASTONE

L. 52  P. 49  H. 134

art. 2712

vetrinetta quadrata
square glass display cabinet
CAPRI

L. 54  P. 54  H. 134

art. 1399

vetrina a 1 cassetto 
glass display cabinet
with 1 drawer
CAPRI

L. 71  P. 46  H. 211

art. 1400

vetrina a 2 cassetti 
glass display cabinet
with 2 drawers
CAPRI

L. 127  P. 46  H. 211

art. 1401

vetrina a 3 cassetti 
glass display cabinet
with 3 drawers
CAPRI

L. 159  P. 49  H. 211

art. 1402

vetrina a 1 cassetto 
glass display cabinet
with 1 drawer
GIULIETTA

L. 71  P. 46  H. 211

art. 1403

vetrina a 2 cassetti 
glass display cabinet
with 2 drawers
GIULIETTA

L. 127  P. 46  H. 211
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art. 1404

vetrina a 3 cassetti 
glass display cabinet with 3 
drawers
GIULIETTA

L. 159  P. 49  H. 211

art. 1405

vetrina a 1 cassetto 
glass display cabinet with 1 
drawer
FLORENTIA

L. 82  P. 54  H. 211

art. 1407

vetrina a 2 cassetti 
glass display cabinet with 2 
drawers
FLORENTIA

L. 145  P. 54  H. 221

art. 1406

vetrina a 1 cassetto 
glass display cabinet with 1 
drawer
FLORENTIA/INT

L. 82  P. 54  H. 221

art. 1408

vetrina a 2 cassetti 
glass display cabinet with 2 
drawers
FLORENTIA/INT

L. 145  P. 54  H. 231

Vetrine Display cabinets

Con guide BLUM | With BLUM guides
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art. 2498

libreria appesa 
hanging bookcase
DILETTA

L. 100  P. 22  H. 120

art. 2895

libreria | bookcase
MINERVA

L. 89  P. 22  H. 104

art. 2899

libreria | bookcase
OLGA PICCOLA

L. 85  P. 28  H. 131

art. 2890

libreria | bookcase
GASTONE ORIZZONTALE

L. 151  P. 24  H. 124

art. 2894

libreria | bookcase
CARLOTTA ORIZZONTALE

L. 154  P. 27  H. 127

art. 2892

libreria | bookcase
GASTONE VERTICALE

L. 124  P. 24  H. 151

art. 2902

libreria | bookcase
GUGLIELMO VERTICALE

L. 151  P. 24  H. 124

Librerie Bookcases
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art. 2893

libreria | bookcase
DOROTEO VERTICALE

L. 124  P. 26  H. 163

art. 2891

libreria | bookcase
DOROTEO ORIZZONTALE

L. 151  P. 26  H. 136

art. 2903

libreria | bookcase
DOGE VERTICALE

L. 142  P. 24  H. 170

art. 2904

libreria | bookcase
DOGE ORIZZONTALE

L. 170  P. 24  H. 142

art. 2885

libreria | bookcase
EMMA/QUADRATA

L. 159  P. 28  H. 156
vano interno TV | measure inside TV    L. 86

art. 2886

libreria | bookcase
EMMA/RETTANGOLARE

L. 205  P. 35  H. 156
vano interno TV | measure inside TV    L. 108

art. 2906

libreria | bookcase
PAOLINA QUADRATA

L. 158  P. 38  H. 158

art. 2905

libreria | bookcase
PAOLINA RETTANGOLARE

L. 198  P. 38  H. 158

Librerie Bookcases
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art. 2908

libreria | bookcase
VITTORIA QUADRATA

L. 158  P. 38  H. 170

art. 2907

libreria | bookcase
VITTORIA RETTANGOLARE

L. 198  P. 38  H. 170

art. 2897

libreria | bookcase
ANGELICA QUADRATA

L. 162  P. 26  H. 162

art. 2898

libreria | bookcase
ANGELICA RETTANGOLARE

L. 202  P. 35  H. 161

art. 2750

torretta | tall cabinet
CAPRI

L. 56  P. 40  H. 142

art. 2901

libreria | bookcase
TEA PICCOLA

L. 103  P. 53  H. 144

art. 2900

libreria | bookcase
TEA

L. 186  P. 55  H. 143
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art. 2888

libreria | bookcase
GIULIETTA

L. 124  P. 33  H. 208

art. 2889

libreria | bookcase
ROMEO

L. 124  P. 37  H. 224

art. 2896

libreria | bookcase
BOTERO

L. 124  P. 33  H. 208

art. 1361

colonna | tall cabinet
BOTERO/CC

L. 65  P. 50  H. 211

art. 1360

libreria | book case
BOTERO/CC

L. 154  P. 49  H. 211

SMONTABILE - DISMONTABLE

art. 1372

colonna | tall cabinet
CAPRI/CC

L. 66  P. 50  H. 211

art. 1370

libreria | book case
CAPRI/CC

L. 154  P. 49  H. 211

SMONTABILE - DISMONTABLE

art. 2912

colonna | bookcase
ALICE PIEDE CAPRI

L. 80  P. 41  H. 230

Con guide BLUM | With BLUM guides
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art. 2910

libreria | bookcase
ALICE PIEDE CAPRI

L. 165  P. 41  H. 230

art. 2913

colonna | bookcase
ALICE PIEDE GIULIETTA

L. 80  P. 41  H. 230

art. 2909

libreria | bookcase
ALICE PIEDE GIULIETTA

L. 165  P. 41  H. 230

art. 2915

colonna | bookcase
CATERINA CON CASSETTI

L. 76  P. 41  H. 225

art. 2914

libreria | bookcase
CATERINA CON CASSETTI

L. 160  P. 41  H. 225

 

art. 1364

colonna | tall cabinet
MATILDE/CC PIEDE CAPRI

L. 96  P. 45  H. 208

art. 1362

libreria | book case
MATILDE/CC PIEDE CAPRI

L. 198  P. 45  H. 208

SMONTABILE - DISMONTABLE
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art. 1366

colonna | tall cabinet
FLORENTIA

L. 82  P. 54  H. 211

art. 1365

libreria | book case
FLORENTIA

L. 167  P. 54  H. 211

SMONTABILE - DISMONTABLE

art. 1368

colonna | tall cabinet
FLORENTIA/INT

L. 82  P. 54  H. 221

art. 1367

libreria | book case
FLORENTIA/INT

L. 167  P. 54  H. 221

SMONTABILE - DISMONTABLE

Con guide BLUM | With BLUM guides
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art. 3334

specchiera | mirror
AURORA PICCOLA

L. 49  P. 2  H. 50

art. 3335

specchiera | mirror
AURORA GRANDE

L. 75  P. 2  H. 80

art. 3336

specchiera | mirror
AURORA DA TERRA

L. 118  P. 3  H. 179

art. 3338

specchiera | mirror
ARIEL PICCOLA

L. 57  P. 2  H. 55

art. 3339

specchiera | mirror
ARIEL GRANDE

L. 80  P. 2  H. 81

art. 3340

specchiera | mirror
ARIEL GRANDE DA TERRA

L. 123  P. 3  H. 187

art. 3342

specchiera | mirror
ALICE PICCOLA

L. 42  P. 2  H. 60

art. 3343

specchiera | mirror
ALICE GRANDE

L. 74  P. 2  H. 100

art. 3344

specchiera | mirror
ALICE DA TERRA

L. 89  P. 3  H. 180

art. 3346

specchiera | mirror
ANASTASIA PICCOLA

L. 54  P. 2  H. 65

art. 3347

specchiera | mirror
ANASTASIA GRANDE

L. 84  P. 2  H. 100

art. 3348

specchiera | mirror
ANASTASIA DA TERRA

L. 124  P. 3  H. 187

Specchi Mirrors



Specchi Mirrors

art. 3011

specchiera | mirror
CARLOTTA

L. 43  P. 2  H. 90

art. 3012

specchiera | mirror
CARLOTTA GRANDE

L. 101  P. 2,5  H. 210

art. 3045

specchiera | mirror
GUGLIELMO TONDA PICCOLA

Ø 33  P. 2,5

art. 3046

specchiera | mirror
GUGLIELMO TONDA MEDIA

Ø53  P. 2,5

art. 3047

specchiera | mirror
CARMEN OVALE ORIZZONTALE

L. 110  P. 6  H. 90

art. 3048

specchiera | mirror
CARMEN OVALE VERTICALE

L. 60  P. 6  H. 155

art. 3019

specchiera | mirror
DILETTA OVALE PICCOLA

L. 46  P. 4  H. 58

art. 3020

specchiera | mirror
DILETTA OVALE GRANDE

L. 73  P. 5  H. 101

art. 3033

specchiera | mirror
SIGNORIA

L. 95  P. 7  H. 121

art. 3017

specchiera | mirror
ADELE OVALE

L. 105  P. 7  H. 96

art. 3026

specchiera | mirror
OLGA PICCOLA

L. 85  P. 6  H. 131

art. 3025

specchiera | mirror
OLGA GRANDE

L. 107  P. 6  H. 198
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art. 4201

specchiera | mirror
MINERVA

L. 89  P. 5  H. 104

art. 3023

specchiera | mirror
ANGELICA/ROTONDA

Ø 100  P. 7

art. 3031

specchiera | mirror
ANGELICA 80 X 120

L. 80  P. 8  H. 120

art. 3021

specchiera | mirror
ANGELICA 120 X 140

L. 122  P. 8  H. 141

art. 3022

specchiera | mirror
ANGELICA 120 X 210

L. 120  P. 8  H. 210

art. 3014

specchiera | mirror
CAPRI

Ø 115  P. 4

art. 3008

specchiera | mirror
BOTERO

L. 83  P. 7  H. 112

art. 3013

specchiera | mirror
BOTERO GRANDE

L. 119  P. 5  H. 189

art. 3028

specchiera | mirror
ADELE 140 X 110

L. 140  P. 8  H. 110

art. 3029

specchiera | mirror
ADELE 100 X 200

L. 100  P. 8  H. 200

art. 3009

specchiera | mirror
DOROTEO

L. 97  P. 7  H. 189

art. 3024

specchiera | mirror
ROMEO

L. 100  P. 7  H. 196

113



114

Specchi Mirrors

art. 3027

specchiera | mirror
VIOLETTA GRANDE

L. 145  P. 13  H. 213

art. 2502

specchio da angolo | corner mirror
GIULIETTA

L. 69  P. 48  H. 186

art. 2503

specchio da angolo | corner mirror
CAPRI

L. 64  P. 46  H. 190

art. 1740

specchio da angolo | corner mirror
MELODY

L. 55  P. 45  H. 184

art. 2501

specchio da angolo | corner mirror
IMPERO CON CASSETTO

L. 56  P. 47  H. 184

art. 3034

specchiera | mirror
FIRENZE ORIZZONTALE

L. 182  P. 4  H. 135

art. 3035

specchiera | mirror
FIRENZE VERTICALE

L. 135  P. 4  H. 182

art. 3036

specchiera | mirror
FLORENTIA RETTANGOLARE
VERTICALE

L. 120  P. 4  H. 182

art. 3037

specchiera | mirror
FLORENTIA OVALE

L. 78  P. 4  H. 112

art. 2495

specchiera con luci  | mirror with lights
DILETTA

L. 92  P. 23  H. 67
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art. 1800

orologio | table clock
MELODY

L. 28  P. 15  H. 35

art. 3301

orologio cucù | cuckoo clock
AURORA

L. 46  P. 11  H. 44

art. 3302

orologio cucù | cuckoo clock
ARIEL

L. 50  P. 11  H. 44

art. 3304

orologio cucù | cuckoo clock
ANASTASIA

L. 38  P. 11  H. 58

art. 3303

orologio cucù | cuckoo clock
ALICE

L. 25  P. 11  H. 51

art. 2490

mensola | shelf
CAPRI/90

L. 90  P. 22  H. 20

art. 2491

mensola | shelf
CAPRI/120

L. 120  P. 22  H. 20

art. 2493

mensola | shelf
EMMA/90

L. 90  P. 22  H. 20

art. 2494

mensola | shelf
EMMA/120

L. 120  P. 22  H. 20

art. 2499

mensole | shelves
DILETTA

L. 92  P. 16  H. 66

art. 3305

mensola | shelf
AURORA

L. 75  P. 20  H. 81

art. 3306

mensola | shelf
ARIEL

L. 85  P. 20  H. 81
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art. 3307

mensola | shelf
ALICE

L. 73  P. 20  H. 100

art. 3308

mensola | shelf
ANASTASIA

L. 84  P. 20  H. 100

art. 3314

tasche | storage
AURORA

L. 75  P. 20  H. 70

art. 3315

tasche | storage
ARIEL

L. 82  P. 20  H. 78

art. 3316

tasche | storage
ALICE

L. 68  P. 20  H. 72

art. 3317

tasche | storage
ANASTASIA

L. 76  P. 22  H. 77

art. 3313

tasche | storage
SERENA

L. 63  P. 20  H. 59

art. 3299

tasche | storage
GIULIETTA

L. 52  P. 20  H. 38

art. 3319

lavagna | blackboard
AURORA GRANDE

L. 75  P. 2  H. 80

art. 3321

lavagna | blackboard
AURORA DA TERRA
C/BRACCETTO

L. 118  P. 19  H. 179

art. 3323

lavagna | blackboard
ARIEL GRANDE

L. 85  P. 2  H. 81

art. 3325

lavagna | blackboard
ARIEL DA TERRA 
C/BRACCETTO

L. 123  P. 19  H. 187

Complementi Accessories
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art. 3327

lavagna | blackboard
ALICE GRANDE

L. 74  P. 2  H. 100

art. 3329

lavagna | blackboard
ALICE DA TERRA 
C/BRACCETTO

L. 89  P. 19  H. 180

art. 3331

lavagna | blackboard
ANASTASIA GRANDE

L. 84  P. 2  H. 100

art. 3333

lavagna | blackboard
ANASTASIA DA TERRA 
C/BRACCETTO

L.124  P.19  H.187

art. 3309

appendino | clothes stand
AURORA

L. 50  P. 15  H. 52

art. 3310

appendino | clothes stand
ARIEL

L. 57  P. 15  H. 55

art. 3311

appendino | clothes stand
ALICE

L. 45  P. 15  H. 60

art. 3312

appendino | clothes stand
ANASTASIA

L. 55  P. 15  H. 64

art. 4104

porta asciugamani da muro
wall mounted towel rails
CAPRI

L. 29  P. 34  H. 13

art. 4103

porta asciugamani da terra
freestanding towel rails
CAPRI

L. 50  P. 34  H. 116

art. 2045

ometto | clothes stand
GASTONE

L. 47  P. 44  H. 127

art. 2046

ometto | clothes stand
PAOLINA

L. 47  P. 38  H. 162
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art. 2049

ometto | clothes stand
CAPRI

L. 50  P. 48  H. 136

art. 2047

appendiabiti | clothes stand
TEA

Ø 40  H. 122 cm.

art. 2048

appendiabiti con vano portaoggetti
clothes stand with compartment
TEA

Ø 40  H. 122 cm.

art. 4499

separé | screen
CATERINA

L. 180 max  P. 8  H. 175

art. 4498

separé | screen
CAPRI

L. 168 max  P. 10  H. 180

art. P001

decorazione | decoration
CONCHIGLIA PERLA

L. 75  P. 53  H. 32

art. P002

decorazione | decoration
PAPPAGALLO RIO

L. 15  P. 25  H. 46

art. P003

decorazione | decoration
PESCE DORY

L. 16  P. 30  H. 35

art. P004

decorazione | decoration
PESCE MARLIN

L. 16  P. 30  H. 35

art. P005

decorazione | decoration
RANA FROGGY

L. 20  P. 20  H. 33

art. P006

decorazione | decoration
SIGNORINA MARY

L. 20  H. 30

art. P007

decorazione | decoration
SIGNORINA POLLY

L. 20  H. 30



119

CLASSIC LIVING

art. P101

bambola | doll
CONIGLIO PETER

H. 50

art. P102

set composto da 3 bambole
set of 3 dolls
“A NANNA”

H. 60

art. P103

set composto da 3 bambole
set of 3 dolls
BALLERINE

H. 70

art. P104

set composto da 2 bambole
set of 2 dolls
ELEONORA E GIUDITTA

H. 47

art. P105

set composto da 2 bambole
set of 2 dolls
EVA E MELISSA

H. 47

art. P106

bambola
doll
ELISABETTA

Ø 45  H. 27

art. P107

bambola
doll
ELISA

Ø 25  H. 20

art. P108

bambola
doll
LISA

H. 45

art. P109

set composto da 2 bambole
set of 2 dolls
ANGIOLETTI

H. 20

N.B. è possibile avere le bambole 
con vestitini in coordinato con i 
tessuti della cameretta.

N.B. the dolls can be ordered with 
dresses matching the bedroom.



LAURA

piccolo | little H. 28  Ø 33
medio | medium H. 30  Ø 41
grande | big H. 38  Ø 50

BRIGANTINO

piccolo | little H. 23  Ø 25
medio | medium H. 33  Ø 35
grande | big H. 42  Ø 45

VIOLETTA

piccolo | little H. 28  Ø 33
medio | medium H. 30  Ø 41
grande | big H. 38  Ø 50

GIULIETTA

grande | big H. 42  Ø 50

LOSANNA

piccolo | little H. 28  Ø 33
medio | medium H. 30  Ø 41
grande | big H. 38  Ø 50

LUDOVICA

piccolo | little H. 28  Ø 33
medio | medium H. 30  Ø 41
grande | big H. 38  Ø 50

SISSY

piccolo | little H. 28  Ø 33
medio | medium H. 30  Ø 41
grande | big H. 38  Ø 50

LUCREZIA

piccolo | little H. 28  Ø 33
medio | medium H. 30  Ø 41
grande | big H. 38  Ø 50

SILVIA

piccolo | little H. 18  Ø 20
medio | medium H. 27  Ø 30
grande | big H. 45  Ø 50

OLGA

grande | big H. 50  Ø 52

Illuminazione Lighting
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art. 2383

applique | wall lamp
LEONARDO

L. 25  P. 23,5  H. 22

art. 2381

applique | wall lamp
GREGORIO

L. 25  P. 23,5  H. 33

art. 2380

applique | wall lamp
GIULIETTA CON UCCELLINI

L. 46  P. 30  H. 34

art. 2382

applique | wall lamp
OLGA

L. 36  P. 28  H. 47

art. 2384

applique | wall lamp
MARLENE

L. 36  P. 20  H. 36

art. 2283

lampadina | small night stand lamp
AURORA

Ø 25   H. 50

art. 2284

lampadina | small night stand lamp
ARIEL

Ø 25   H. 50

art. 2285

lampadina | small night stand lamp
ALICE

Ø 25   H. 50

art. 2286

lampadina
small night stand lamp
ANASTASIA

Ø 25   H. 50

art. 2280

lampadina | small night stand lamp
CAPRI

Ø 25   H. 50 

art. 2281

lampadina
small night stand lamp
GAIA

Ø 25   H. 50

art. 2282

lampadina
small night stand lamp
DILETTA

Ø 25   H. 50



art. 2257

lampada comodino | night stand lamp
GUGLIELMO

Ø16  H. 53 

escluso cappello - excluded lampshade

art. 2287

lampadina | small night stand lamp
MARLENE

L. 36  P. 36  H. 46

art. 2256

lampada comodino | night stand lamp
EMMA

H. 43

escluso cappello - excluded lampshade

art. 2234

lampada comodino | night stand lamp
LEONARDO

H. 45

escluso cappello - excluded lampshade

art. 2235

lampada comodino | night stand lamp
LUCREZIA

H. 45

escluso cappello - excluded lampshade

art. 2233

lampada comodino
night stand lamp
PAOLINA

H. 40 

escluso cappello - excluded lampshade

art. 2230

lampada piantana | stand lamp
PAOLINA

H. 153 

escluso cappello - excluded lampshade

art. 2253

lampada comodino | night stand lamp
TEA

H. 43 

escluso cappello - excluded lampshade

art. 2252

lampada comò | dresser lamp
TEA

H. 57

escluso cappello - excluded lampshade

art. 2250

lampada piantana | stand lamp
TEA

H. 149

escluso cappello - excluded lampshade

art. 2243

lampada comodino | night stand lamp
ROMEO

H. 42 

escluso cappello - excluded lampshade

art. 2242

lampada comò | dresser lamp
ROMEO

H. 55

escluso cappello - excluded lampshade

122
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art. 2240

lampada piantana | stand lamp
ROMEO

H. 149 

escluso cappello - excluded lampshade

art. 1751

lampada da tavolo | table lamp
MELODY

H. 51 

escluso cappello - excluded lampshade

art. 1750

lampada piantana | stand lamp
MELODY

H. 144 

escluso cappello - excluded lampshade

art. 1148

lampada piantana | stand lamp
BOEMIA/C

L. 56  P. 63  H. 144

escluso cappello - excluded lampshade

art. 2239

lampada comodino | night stand lamp
FLORENTIA

Ø 35  H. 45 

escluso cappello - excluded lampshade

art. 2238

lampada piantana | stand lamp
FLORENTIA

Ø 35  H. 135

escluso cappello - excluded lampshade

art. 2401

lampadario, 3 luci | 3 light chandelier
BOTERO

Ø 44

altezza regolabile - adjustable height

art. 2411

lampadario a sospensione, 5 luci
5 light chandelier
BRIGANTINO

Ø 50  H. 30-80

art. 2405

lampadario a sospensione, 5 luci
5 light chandelier
LUDOVICA/60

Ø 60  H. 30

solo cappello - shade only

art. 2406

lampadario a sospensione, 8 luci
8 light chandelier
LUDOVICA/100

Ø 100  H. 60

solo cappello - shade only

art. 2407

lampadario a sospensione | chandelier
EMMA

Ø 60  H. 48



art. 2412

lampadario a sospensione | chandelier
MARLENE/60

Ø 58

art. 2413

lampadario a sospensione | chandelier
MARLENE/80

Ø 78

art. 2414

lampadario a sospensione | chandelier
MARLENE/100

Ø 98

art. 2415

lampadario a sospensione, 12 luci
12 lights chandelier
FLORENTIA

L. 135  P. 70  H. 27

art. 2495

specchiera con luci  | mirror with lights
DILETTA

L. 92  P. 23  H. 67
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Comò e comodini Dressers and night tables

art. 3350

comodino con luce | night stand with light
AURORA

L. 63  P. 35  H. 62

art. 3351

comodino con luce | night stand with light
ARIEL

L. 64  P. 35  H. 63

art. 3352

comodino con luce | night stand with light
ALICE

L. 53  P. 35  H. 65

art. 3353

comodino con luce | night stand with light
ANASTASIA

L.63  P.35  H.64

art. 2586

comò | dresser
ALICE

L. 104  P. 56  H. 90

art. 2647

comodino | night stand
ALICE

L. 58  P. 44  H. 62

art. 2584

comò | dresser
GIULIETTA

L. 104  P. 56  H. 90

art. 2644

comodino | night stand
GIULIETTA

L. 54  P. 42  H. 62

art. 2587

comò | dresser
AURORA PIEDE CAPRI

L. 104  P. 56  H. 90

art. 2648

comodino | night stand
AURORA PIEDE CAPRI

L. 58  P. 44  H. 62

art. 2592

comò | dresser
VIOLETTA

L. 104  P. 56  H. 90

art. 2652

comodino | night stand
VIOLETTA

L. 58  P. 44  H. 62
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Comò e comodini Dressers and night tables

art. 2558

comò | dresser
ANGELICA

L. 125  P. 49  H. 102

art. 2617

comodino | night stand
ANGELICA

L. 55  P. 43  H. 65

art. 2557

comò | dresser
BOTERO

L. 123  P. 48  H. 102

art. 2618

comodino | night stand
BOTERO

L. 53  P. 42  H. 65

art. 2585

comò | dresser
VITTORIA

L. 125  P. 54  H. 92

art. 2646

comodino | night stand
VITTORIA 3/C

L. 57  P. 39  H. 73

art. 2590

comò | dresser
CAPRI

L. 132  P. 58  H. 102

art. 2650

comodino | night stand
CAPRI

L. 55  P. 40  H. 63

art. 2559

comò | dresser
EMMA

L. 133  P. 58  H. 102

art. 2619

comodino | night stand
EMMA

L. 58  P. 41  H. 63

art. 2580

comò | dresser
TEA

L. 131  P. 50  H. 85

art. 2640

comodino | night stand
TEA

L. 60  P. 31  H. 71
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art. 2582

comò | dresser
DILETTA

L. 115  P. 55  H. 95

art. 2642

comodino | night stand
DILETTA

L. 60  P. 38  H. 61

art. 2583

comò | dresser
DILETTA/INT

L. 115  P. 55  H. 95

art. 2643

comodino | night stand
DILETTA/INT

L. 56  P. 38  H. 59

art. 2578

comò | dresser
ADELE

L. 127  P. 53  H. 98

art. 2638

comodino | night stand
ADELE

L. 62  P. 42  H. 63

art. 2575

comò | dresser
MATILDE PIEDE GIULIETTA

L. 131  P. 63  H. 107

art. 2635

comodino | night stand
MATILDE PIEDE GIULIETTA

L. 62  P. 40  H. 70

art. 2576

comò | dresser
MATILDE PIEDE CAPRI

L. 131  P. 63  H. 107

art. 2636

comodino | night stand
MATILDE PIEDE CAPRI

L. 62  P. 40  H. 70

art. 2566

comò | dresser
FLORENTIA

L. 131  P. 63  H. 107

art. 2626

comodino | night stand
FLORENTIA

L. 62  P. 40  H. 70
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Comò e comodini Dressers and night tables

art. 2556

comò | dresser
MAFALDA

L. 130  P. 62  H. 104

art. 2656
comodino appeso
hanging night stand
CAPRI

L. 60  P. 38  H. 61

art. 2573

comò | dresser
OLGA

L. 130  P. 63  H. 103

art. 2633

comodino | night stand
OLGA

L. 54  P. 47  H. 71

art. 2563

comò | dresser
NORMA PIEDE CAPRI

L. 132  P. 58  H. 105

art. 2614

comodino | night stand
NORMA PIEDE CAPRI

L. 58  P. 50  H. 59

art. 2550

comò | dresser
BOEMIA/OVALE
PIANO CRISTALLO

L. 140  P. 63  H. 101

art. 2610

comodino | night stand
BOEMIA/OVALE

L. 59  P. 43  H. 61

art. 2560

comò | dresser
PAOLINA/OVALE
PIANO CRISTALLO

L. 140  P. 63  H. 101

art. 2620

comodino | night stand
PAOLINA/OVALE

L. 59  P. 43  H. 61

art. 2552

comò | dresser
BOEMIA/RETTANGOLARE
PIANO LEGNO

L. 110  P. 60  H. 102

art. 2612

comodino | night stand
BOEMIA/QUADRATO

L. 48  P. 48  H. 63
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art. 2561

comò | dresser
PAOLINA/RETTANGOLARE
PIANO LEGNO

L. 110  P. 60  H. 102

art. 2621

tavolino | side table
PAOLINA/QUADRATO

L. 43  P. 43  H. 65

art. 4801
fasciatoio sfoderabile con tasca
baby changing table, with removable cover
GIULIETTA

fasciatoio | baby changing unit

L. 90  P. 50  H. 10
tasca in legno | wooden storage
L. 38  P. 20  H. 52

art. 2569

comò | dresser
CATERINA

L. 104  P. 56  H. 90

art. 2639

comodino | night stand
CATERINA

L. 58  P. 44  H. 63

art. 2568

comò | dresser
GUGLIELMO

L. 104  P. 56  H. 90

art. 2622

comodino | night stand
GUGLIELMO

L. 58  P. 44  H. 62

art. 2589

comò | dresser
CARLOTTA

L. 115  P. 55  H. 95

art. 2649

comodino | night stand
CARLOTTA

L. 56  P. 38  H. 59

art. 2565

comò | dresser
SIGNORIA

L. 131  P. 58  H. 101

art. 2616

comodino | night stand
SIGNORIA

L. 57  P. 42  H. 62
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L. 146  P. 67  H. 230

AURORA

armadio 2 ante battenti in LEGNO
wardrobe with 2 hinged WOODEN doors

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6580/L

art. 6581/SP

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6582/L

art. 6583/SP

L. 146  P. 67  H. 230

ARIEL

armadio 2 ante battenti in LEGNO
wardrobe with 2 hinged WOODEN doors

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6586/L

art. 6587/SP

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6588/L

art. 6589/SP

L. 146  P. 67  H. 230

ALICE

armadio 2 ante battenti in LEGNO
wardrobe with 2 hinged WOODEN doors

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6592/L

art. 6593/SP

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6594/L

art. 6595/SP

L. 146  P. 67  H. 230

ANASTASIA

armadio 2 ante battenti in LEGNO
wardrobe with 2 hinged WOODEN doors

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6598/L

art. 6599/SP

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6600/L

art. 6601/SP

L. 210  P. 67  H. 230

AURORA

armadio 3 ante battenti 
wardrobe with 3 hinged doors

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6604/L

art. 6605/SP

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6606/L

art. 6607/SP

L. 210  P. 67  H. 230

ARIEL

armadio 3 ante battenti 
wardrobe with 3 hinged doors

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6610/L

art. 6611/SP

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6612/L

art. 6613/SP

Armadi Wardrobes
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L. 210  P. 67  H. 230

ALICE

armadio 3 ante battenti 
wardrobe with 3 hinged doors

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6616/L

art. 6617/SP

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6618/L

art. 6619/SP

L. 210  P. 67  H. 230

ANASTASIA

armadio 3 ante battenti 
wardrobe with 3 hinged doors

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6622/L

art. 6623/SP

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6624/L

art. 6625/SP

L. 126  P. 63  H. 208

DILETTA

armadio 2 ante battenti 
hinged doors wardrobe

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6551/L

art. 6552/IM

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6553/L

art. 6554/IM

L. 145  P. 65  H. 230

VIOLETTA

armadio 2 ante battenti
wardrobe with hinged doors

PIEDE | FEET 

EMMA

art. 6628

L. 125  P. 63  H. 208

GIULIETTA

armadio 2 ante battenti   
hinged doors wardrobe

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6564/L

art. 6565/IM

L. 125  P. 63  H. 224

ROMEO

armadio 2 ante battenti 
hinged doors wardrobe

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6502/L

art. 6503/IM

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6504/L

art. 6505/IM

PIEDE | feet 

EMMA

art. 6500/L
art. 6501/IM
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L. 245  P. 63  H. 224

ROMEO

armadio 4 ante battenti
4 hinged doors wardrobe

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6507/L

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6508/L

PIEDE | feet 

EMMA

art. 6506/L

L. 181  P. 66  H. 231

DILETTA

armadio 2 ante scorrevoli
wardrobe with 2 sliding doors

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6541/L

art. 6542/IM

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6543/L

art. 6544/IM

L. 292  P. 66  H. 261

DILETTA LARGE

armadio 2 ante scorrevoli 
wardrobe with 2 sliding doors

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6545/L

art. 6546/IM

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6547/L

art. 6548/IM

L. 171  P. 57  H. 222

ANGELICA

armadio 2 ante scorrevoli complanari
wardrobe with 2 complanar

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6531

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6532

L. 222  P. 71  H. 231

FLORENTIA

armadio 2 ante scorrevoli complanari
wardrobe with 2 complanar

PIEDE | FEET 

FLORENTIA

art. 6534

L. 171  P. 57  H. 222

BOTERO

armadio 2 ante scorrevoli complanari
wardrobe with 2 complanar sliding doors

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6522

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6523

PIEDE | feet 

EMMA

art. 6521
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L. 162  P. 66  H. 211

SERENA

armadio 2 ante battenti
2 hinged doors wardrobe

art. 6566

L. 158  P. 63  H. 211

CAPRI

armadio 2 ante battenti
2 hinged doors wardrobe

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6510

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6511

L. 295  P. 63  H. 250

CAPRI

armadio 4 ante battenti
4 hinged doors wardrobe

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6512

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6513

L. 180  P. 66  H. 222

MATILDE

armadio 2 ante battenti
2 hinged doors wardrobe

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6570

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6571

L. 195  P. 76  H. 228

OLGA/L

armadio 2 ante battenti
2 hinged doors wardrobe

PIEDE | FEET 

CAPRI

art. 6576/L

PIEDE | FEET 

GIULIETTA

art. 6578/L

L. 253  P. 77  H. 242              

ADELE

armadio 4 ante battenti
4 hinged doors wardrobe

PIEDE | FEET 

ADELE

art. 6516
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L. 295  P. 63  H. 265                

SIGNORIA

armadio 4 ante battenti in legno
4 hinged wooden doors wardrobe

PIEDE | FEET 

ADELE

art. 6519

L. 160  P. 63  H. 226                

SIGNORIA

armadio 2 ante battenti in legno
2 hinged wooden doors wardrobe

PIEDE | FEET 

ADELE

art. 6518

L. 146  P. 65  H. 212

CARLOTTA
armadio 2 ante battenti in legno 
wardrobe with 2 hinged WOODEN doors

armadio 2 ante battenti con specchio 
wardrobe with 2 hinged doors with mirror

art. 6631/L art. 6631/SP

L. 210  P. 65  H. 212

CARLOTTA
armadio 3 ante battenti in legno
wardrobe with 3 hinged wooden doors

armadio 3 ante battenti con specchio
wardrobe with 3 hinged doors with mirror

art. 6632/L art. 6632/SP

Con guide BLUM | With BLUM guides
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L. 142  P. 66  H. 223

CATERINA

armadio 2 ante battenti
2 hinged wooden doors wardrobe

art. 6633

L. 206  P. 66  H. 223

CATERINA

armadio 3 ante battenti
3 hinged wooden doors wardrobe

art. 6634

L. 139  P. 61  H. 222

GUGLIELMO

armadio 2 ante battenti in legno
2 hinged wooden doors wardrobe

art. 6635

L. 203  P. 61  H. 222

GUGLIELMO

armadio 3 ante battenti in legno
3 hinged wooden doors wardrobe

art. 6636
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Armadi - dotazioni interne  Wardrobes - internal configuration

Interno disponibile per - Internal configuration for
aurora / ariel / alice / anastasia / violetta / guglielmo / carlotta / caterina

2 bastoni appendi abiti
1 ripiano
1 casettiera a 3 cassetti

2 clothes poles
1 shelf
1 built-in three-drawer chest

Interno disponibile per - Internal configuration for
diletta | ante battenti - hinged doors

1 bastone appendi abiti
2 cassetti esterni

1 clothes pole
2 external drawers

Interno disponibile per - Internal configuration for
capri / signoria 2a

1 bastone appendi abiti
1 ripiano
3 cassetti esterni

1 clothes pole
1 shelf
3 external drawers

Interno disponibile per - Internal configuration for
angelica / botero

2 bastoni appendi abiti
2 ripiani
2 cassetti con guide Blum
Ante a movimento complanare

2 clothes poles
2 shelves
2 drawers with Blum guides
Flush-mounted doors

Interno disponibile per - Internal configuration for
aurora / ariel / alice / anastasia / carlotta / caterina / guglielmo

3 bastoni appendi abiti
2 ripiani
1 casettiera a 3 cassetti

3 clothes poles
2 shelves
1 built-in  three-drawer chest

Interno disponibile per - Internal configuration for
giulietta / romeo

1 bastone appendi abiti
1 ripiano
2 cassetti

1 clothes pole
1 shelf
2 drawers

Personalizzazioni: ante con pannelli in legno (/L), imbottiti (/IM) o con specchi (/SP)
Customizations: wood paneled (/L), upholstered (/IM), or mirror (/SP) doors
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Interno disponibile per - Internal configuration for
serena

2 bastoni appendi abiti
2 ripiani

2 clothes poles
2 shelves

Interno disponibile per - Internal configuration for
olga / matilde / florentia

2 bastoni appendi abiti
2 ripiani

2 clothes poles
2 shelves

Interno disponibile per - Internal configuration for
diletta large

3 bastoni appendi abiti
2 ripiani mobili 
1 casettiera a 6 cassetti

3 clothes poles
2 removable shelves
1 built-in six-drawer chest

Interno disponibile per - Internal configuration for
adele 4/a  / romeo 4/a

3 bastoni appendi abiti
4 ripiani 
1 casettiera a 3 cassetti

3 clothes poles
4 shelves
1 built-in three-drawer chest

Interno disponibile per - Internal configuration for
diletta | ante scorrevoli - sliding doors

2 bastoni appendi abiti
3 ripiani
1 casettiera a 3 cassetti

2 clothes poles
3 shelves
1 built-in three-drawer chest

Interno disponibile per - Internal configuration for
capri 4/a  / signoria 4/a

3 bastoni appendi abiti
6 ripiani

3 clothes poles
6 shelves



art. 3171

toilette | toilette
TEA

L. 96  P. 46  H. 82

art. 3172

toilette | toilette
GIULIETTA

L. 96  P. 46  H. 82

art. 3160

toilette | toilette
CAPRI

L. 125  P. 49  H. 81

art. 3174

toilette | toilette
SOFIA

L. 110  P. 54  H. 142

art. 3173

toilette | toilette
MAFALDA

L. 99  P. 62  H. 121

art. 3180

toilette | toilette
DORIA

L. 99  P. 54  H. 135

art. 3190

toilette | toilette
PAOLINA

L. 112  P. 49  H. 159

art. 3170

toilette | toilette
NORMA

L. 92  P. 33  H. 139

art. 3162

toilette | toilette
SIGNORIA

L. 115  P. 43  H. 83

art. 3168

toilette | toilette
FLORENTIA

L. 125  P. 49  H. 139

art. 3169

toilette | toilette
CARLOTTA

L. 111  P. 53  H. 135

Toilette Toilette

138 Con guide BLUM | With BLUM guides
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art. 2810

settimino | seven drawers cabinet
BOEMIA

L. 57  P. 52  H. 134

art. 2820

settimino | seven drawers cabinet
PAOLINA

L. 54  P. 50  H. 134

art. 2830

settimino | seven drawers cabinet
GASTONE

L. 54  P. 50  H. 134

art. 2840

settimino | seven drawers cabinet
EMMA

L. 58  P. 52  H. 134

art. 2843

settimino | seven drawers cabinet
GIULIETTA

L. 54  P. 50  H. 134

art. 2850

settimino | seven drawers cabinet
BOTERO

L. 56  P. 40  H. 142

art. 2860

settimino | seven drawers cabinet
CAPRI

L. 56  P. 40  H. 142

art. 2844

settimino | seven drawers cabinet
VITTORIA

L. 66  P. 44  H. 129

art. 2845

cinquino | five drawers tallboy
ADELE

L. 86  P. 51  H. 122
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Testate Headboards

T1 - LISCIO

T2B - MATERASSO BOTTONI

T2C - MATERASSO CRISTALLI

T2R - MATERASSO ROSETTA IN ORGANZA

T2S - MATERASSO ROSETTA IN TESSUTO

T3 - CAPITONNÉ

T4 - RIQUADRO LISCIO

T5C - RIQUADRO MATERASSO CRISTALLI
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T5R - RIQUADRO MATERASSO ROSETTA IN ORGANZA

T5S - RIQUADRO MATERASSO ROSETTA IN TESSUTO

CLASSIC LIVING
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ONDA

5029/G  single size

L. 118  P. 7  H. 142

5029/M  semi-double size

L. 148  P. 7  H. 142

5029/Q  queen size

L. 178  P. 7  H. 142

ONDA/CORONA

5031/G  single size

L. 118 P. 7  H. 152

5031/M  semi-double size

L. 148  P. 7  H. 152

5031/Q  queen size

L. 178  P. 7  H. 152

ONDA/CUORE

5030/G  single size

L. 118  P. 7  H. 150

5030/M  semi-double size

L. 148  P. 7  H. 150

5030/Q  queen size

L. 178  P. 7  H. 150

NUVOLA

5023/G  single size

L. 120  P. 7  H. 139

5023/M  semi-double size

L. 148  P. 7  H. 139

5023/Q  queen size

L. 178  P. 7  H. 139

NUVOLA/CORONA

5025/G  single size

L. 120  P. 7  H. 152

5025/M  semi-double size

L. 148  P. 7  H. 152

5025/Q  queen size

L. 178  P. 7  H. 152

NUVOLA/CUORE

5024/G  single size

L. 120  P. 7  H. 150

5024/M  semi-double size

L. 148  P. 7  H. 150

5024/Q  queen size

L. 178  P. 7  H. 150

GAIA

5019/m  semi-double size

L. 160  P. 5  H. 145

5019/g  single size

L. 130  P. 5  H. 145

5019/q  queen size

L. 190  P. 5  H. 145

SERENA

5018/M  semi-double size

L. 162  P. 5  H. 146

5018/g  single size

L. 132  P. 7  H. 140
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ROMEO

5027 standard size

L. 183  P. 4  H. 153

5027/K king size

L. 203  P. 4  H. 153

5027/SK superking size

L. 223  P. 4  H. 153

5027/M semi-double size

L. 143  P. 4  H. 153

sissY

5009 standard size

L. 189  P. 4  H. 147

5009/k king size

L. 209  P. 4  H. 147

5009/m semi-double size

L. 149  P. 4  H. 147

VENERE

5015 standard size

L. 200  P. 7  H. 166

5015/k king size

L. 211  P. 7  H. 166

MINERVA

5022 standard size

L. 193  P. 6  H. 152

5022/K king size

L. 213  P. 6  H. 160

CLASSIC LIVING

ARCO

5038/M  semi-double size

L. 148  P. 7  H. 129

5038/G  single size

L. 118  P. 7  H. 129

5038/Q  queen size

L. 178  P. 7  H. 129

PERSIA

5002 standard size

L. 196  P. 4  H. 137

5002/k king size

L. 216  P. 4  H. 137

5002/m semi-double size

L. 156  P. 4  H. 137

BOEMIA

5011 standard size

L. 196  P. 4  H. 127

GIULIETTA

5026 standard size

L. 183  P. 4  H. 137

5026/K king size

L. 203  P. 4  H. 137

5026/SK superking size

L. 223  P. 4  H. 137

5026/M semi-double size

L. 143  P. 4  H. 137

5026/G single size

L. 113  P. 4  H. 130
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VITTORIA

5020 standard size

L. 202  P. 4  H. 170

5020/K king size

L. 222  P. 4  H. 170

DILETTA

5018 standard size

L. 204  P. 4  H. 157

5018/K king size

L. 224  P. 4  H. 157

LUCREZIA

5034 standard size

L. 214  P. 4  H. 165

5034/K king size

L. 234  P. 4  H. 165

DOGE

5017 standard size

L. 199  P. 4  H. 159

5017/k king size

L. 219  P. 4  H. 163

5017/m semi-double size

L. 159  P. 4  H. 159

LEONARDO

5033 standard size

L. 216  P. 4  H. 147

5033/K king size

L. 236  P. 4  H. 154

BOTERO

5007 standard size

L. 199  P. 4  H. 159

5007/K king size

L. 219  P. 4  H. 163

5007/M semi-double size

L. 159  P. 4  H. 159

ANGELICA

5016 standard size

L. 200  P. 4  H. 154

5016/K king size

L. 220  P. 4  H. 154

5016/SK superking size

L. 240  P. 4  H. 154

DOROTEO

5013 standard size

L. 183  P. 7  H. 164

5013/K king size

L. 203  P. 7  H. 164

5013/SK superking size

L. 223  P. 7  H. 164

5013/M semi-double size

L. 144  P. 7  H. 164

5013/G single size

L. 113  P. 7  H. 142
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CAPRI

5048 standard size

L. 211  P. 25  H. 128

5048/K king size

L. 231  P. 25  H. 128

5048/SK superking size

L. 251  P. 25  H. 128

MATILDE

5049 standard size

L. 218  P. 6  H. 150

5049/K king size

L. 236  P. 6  H. 150

5049/SK superking size

L. 256  P. 6  H. 150

MAFALDA

5051 standard size

L. 222  P. 18  H. 148

5051/K king size

L. 240  P. 18  H. 148

5051/SK superking size

L. 260  P. 18  H. 148

GREGORIO

5032 standard size

L. 222  P. 25  H. 150

5032/K king size

L. 242  P. 25  H. 150

CLASSIC LIVING

TEODORO

5014 standard size

L. 188  P. 7  H. 164

5014/K king size

L. 208  P. 7  H. 164

5014/SK superking size

L. 228  P. 7  H. 164

NARCISO

5036 standard size

L. 222  P. 25  H. 148

5036/K king size

L. 242  P. 25  H. 148

5036/SK superking size

L. 262  P. 25  H. 148

SOFIA

5050 standard size

L. 213  P. 27  H. 137

5050/K king size

L. 235  P. 27  H. 137

5050/SK superking size

L. 255  P. 27  H. 137

ludoViCa

5008 standard size

L. 214  P. 23  H. 12

5008/k king size

L. 234  P. 25  H. 122

5008/sk superking size

L. 254  P. 25  H. 122

5008/m semi-double size

L. 176  P. 23  H. 123
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OLGA

5021 standard size

L. 204  P. 5  H. 151

5021/K king size

L. 226  P. 5  H. 151

5021/SK superking size

L. 246  P. 5  H. 151

ADELE

5035 standard size

L. 203  P. 4  H. 168

5035/K king size

L. 223  P. 4  H. 168

5035/SK superking size

L. 243  P. 4  H. 168

NORMA

5037 standard size

L. 204  P. 4  H. 164

5037/k king size

L. 224  P. 4  H. 170

FLORENTIA

5001 standard size

L. 194  P. 4  H. 162

5001/k king size

L. 214  P. 4  H. 162

FIRENZE

5005 standard size

L. 195  P. 5  H. 169

5005/k king size

L. 215  P. 5  H. 169

5005/sk superking size

L. 235  P. 5  H. 169

SIGNORIA

5010 standard size

L. 197  P. 12  H. 158  

5010/k king size

L. 217  P. 12  H. 158

5010/sk superking size

L. 220  P. 12  H. 158

VIOLETTA

5039 standard size

L. 190  P. 12  H. 138  

5039/m semi-double size

L. 150  P. 12  H. 125

5039/g single size

L. 120  P. 12  H. 122

5039/q queen size

L. 180  P. 12  H. 122

CARLOTTA

5040/m semi-double size

L. 142  P. 18  H. 146  

5040/g single size

L. 112  P. 18  H. 146

5040/q queen size

L. 172  P. 18  H. 146
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CATERINA

5041/m semi-double size

L. 160  P. 4  H. 143

5041/q queen size

L. 190  P. 4  H. 143

NAUTILUS
 

5042/m semi-double size

L. 170  P. 5  H. 143

5042/q queen size

L. 200  P. 5  H. 143

GUGLIELMO

5043/m semi-double size

L. 155  P. 5  H. 135  

5043/q queen size

L. 185  P. 5  H. 135

CARMEN

5044/m semi-double size

L. 145  P. 11  H. 160

5044/g single size

L. 115  P. 11  H. 160

5055/q queen size

L. 175  P. 11  H. 160
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+

ALICE

art. 6100/B

giroletto con cancellino 
e pannello in legno reggi materasso
bed surround with entry gate
spring 120 x 60

L. 153  P. 70  H. 101

+

ALICE

art. 6100/C

giroletto con cancellino 
e pannello in legno reggi materasso
bed surround with entry gate
spring 120 x 80

L. 153  P. 90  H. 101

6101

6101 standard size

L. 168  P. 196  H. 38

6101/K king size

L. 188  P. 206  H. 38

6101/SK superking size

L. 208  P. 206  H. 38

6101/M semi-double size

L. 128  P. 196  H. 38

6101/g single size

L. 98  P. 196  H. 38

6101/q queen size

L. 158  P. 206  H. 38

GUGLIELMO

6117/M semi-double size

L. 128  P. 196  H. 38

6117/Q queen size

L. 158  P. 206  H. 38

SILVIA

6103 standard size

L. 168  P. 196  H. 38

6103/K king size

L. 188  P. 206  H. 38

6103/SK superking size

L. 208  P. 206  H. 38

6103/M semi-double size

L. 128  P. 196  H. 38

6103/Q queen size

L. 158  P. 206  H. 38

6102

6102 standard size

L. 168  P. 196  H. 38

6102/K king size

L. 188  P. 206  H. 38

6102/SK superking size

L. 208  P. 206  H. 38

6102/M semi-double size

L. 128  P. 196  H. 38

6102/G single size

L. 98  P. 196  H. 38

6102/Q queen size

L. 158  P. 206  H. 38

VIOLETTA PIEDE EMMA

6116 standard size

L. 168  P. 196  H. 38

6116/M semi-double size

L. 128  P. 196  H. 38

6116/G single size

L. 98  P. 196  H. 38

6116/Q queen size

L. 158  P. 206  H. 38

ALICE
PIEDE CAPRI

6111 standard size

L. 184  P. 205  H. 40

6111/K king size

L. 204  P. 215  H. 40

6111/M semi-double size

L. 144  P. 205  H. 40

6111/G single size

L. 114  P. 205  H. 40

6111/Q queen size

L. 174 P. 215  H. 40

Giroletti Rings
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ALICE
PIEDE GIULIETTA

6112 standard size

L. 180  P. 205  H. 40

6112/K king size

L. 200  P. 215  H. 40

6112/M semi-double size

L. 140  P. 205  H. 40

6112/G single size

L. 110  P. 205  H. 40

6112/Q queen size

L. 170  P. 215  H. 40

ALICE
PIEDE EMMA

6113 standard size

L. 182  P. 205  H. 41

6113/K king size

L. 202  P. 215  H. 41

6113/M semi-double size

L. 142  P. 205  H. 41

6113/G single size

L. 112  P. 205  H. 41

6113/Q queen size

L. 172  P. 215  H. 41

CAPRI

6107 standard size

L. 184  P. 205  H. 40

6107/K king size

L. 204  P. 215  H. 40

6107/SK superking size

L. 224  P. 215  H. 40

6107/M semi-double size

L. 144  P. 205  H. 40

6107/Q queen size

L. 174  P. 215  H. 40

GIULIETTA

6110 standard size

L. 180  P. 205  H. 40

6110/K king size

L. 200  P. 215  H. 40

6110/SK superking size

L. 220  P. 215  H. 40

6110/M semi-double size

L. 140  P. 205  H. 40

6110/Q queen size

L. 170  P. 215  H. 40

EMMA

6105 standard size

L. 182  P. 205  H. 41

6105/K king size

L. 202  P. 215  H. 41

6105/SK superking size

L. 222  P. 215  H. 41

6105/M semi-double size

L. 142  P. 205  H. 41

6105/Q queen size

L. 172  P. 215  H. 41

SOFIA
PIEDE CAPRI

6114 standard size

L. 184  P. 205  H. 40

6114/K king size

L. 204  P. 215  H. 40

6114/SK superking size

L. 224  P. 215  H. 40

6114/M semi-double size

L. 144  P. 205  H. 40

6114/Q queen size

L. 174  P. 215  H. 40

SIGNORIA

6115 standard size

L. 180  P. 205  H. 38

6115/K king size

L. 200  P. 215  H. 38

6115/SK superking size

L. 220  P. 215  H. 38

CAPRI

6108 standard size

L. 180  P. 205  H. 38

6108/K king size

L. 200  P. 215  H. 38

6108/SK superking size

L. 220  P. 215  H. 38

6108/M semi-double size

L. 140  P. 205  H. 38

6108/Q queen size

L. 170  P. 215  H. 38



GIULIETTA

6109 standard size

L. 180  P. 205  H. 38

6109/K king size

L. 200  P. 215  H. 38

6109/sk superking size

L. 220  P. 215  H. 38

6109/M semi-double size

L. 140  P. 205  H. 38

6109/Q queen size

L. 170 P. 215  H. 38

EMMA

6106 standard size

L. 180  P. 205  H. 38

6106/K king size

L. 200  P. 215  H. 38

6106/SK superking size

L. 220  P. 215  H. 38

6106/M semi-double size

L. 140  P. 205  H. 38

6106/Q queen size

L. 170  P. 215  H. 38

STANDARD

KING

SUPERKING

SEMI-DOUBLE

SINGLE

QUEEN

CON CANCELLINO / B

TIPOLOGIE LETTI

BED TYPES

MISURA RETE E MATERASSO

DIMENSIONS BED BASE AND MATTRESS

160 x 190

180 x 200

200 x 200

120 x 190

90 x 190

150 x 200

60 x 120

80 x 120

150

Giroletti Rings
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6080

6080 standard size

L. 168  P. 196  H. 38

6080/K king size

L. 188  P. 206  H. 38

6080/M semi-double size

L. 128  P. 196  H. 38

Box a 1 posizione
Box a 1 posizione

6085

6085 standard size

L. 168  P. 196  H. 38

6085/K king size

L. 188  P. 206  H. 38

6085/M semi-double size

L. 128  P. 196  H. 38

Box a 1 posizione
Box a 1 posizione

EMMA

6081 standard size

L. 182  P. 205  H. 41

6081/K king size

L. 202  P. 215  H. 41

6081/M semi-double size

L. 142  P. 205  H. 41

Box a 2 posizioni
Box a 2 posizioni

EMMA

6082 standard size

L. 180  P. 205  H. 38

6082/K king size

L. 200  P. 215  H. 38

6082/M semi-double

L. 140  P. 205  H. 38

Box a 2 posizioni
Box a 2 posizioni

CAPRI

6083 standard size

L. 180  P. 205  H. 40

6083/K king size

L. 200  P. 215  H. 40

6083/M semi-double size

L. 140  P. 205  H. 40

Box a 2 posizioni
Box a 2 posizioni

CAPRI

6084 standard size

L. 180  P. 205  H. 38

6084/K king size

L. 200  P. 215  H. 38

6084/M semi-double size

L. 140  P. 205  H. 38

Box a 2 posizioni
Box a 2 posizioni

GIULIETTA

6087 standard size

L. 180  P. 205  H. 40

6087/K king size

L. 200  P. 215  H. 40

6087/M semi-double size

L. 140  P. 205  H. 40

Box a 2 posizioni
Box a 2 posizioni

GIULIETTA

6086 standard size

L. 180  P. 205  H. 38

6086/K king size

L. 200  P. 215  H. 38

6086/m semi-double size

L. 140  P. 205  H. 38

Box a 2 posizioni
Box a 2 posizioni



Giroletti per baldacchino Frames for canopy beds

6000

6000 standard size

L. 168  P. 196

6000/K king size

L. 188  P. 206

6000/M semi-double size

L. 128  P. 196

6001

6001 standard size

L. 168  P. 196

6001/K king size

L. 188  P. 206

6001/M semi-double size

L. 128  P. 196

SILVIA

6002 standard size

L. 168  P. 196

6002/K king size

L. 188  P. 206

6002/M semi-double size

L. 128  P. 196

6003

6003 standard size

L. 168  P. 196

6003/K king size

L. 188  P. 206

6003/M semi-double size

L. 128  P. 196

SOFIA

6004 standard size

L. 168  P. 196

6004/K king size

L. 188  P. 206

6004/M semi-double size

L. 128  P. 196

STANDARD

KING

SUPERKING

SEMI-DOUBLE

SINGLE

QUEEN

CON CANCELLINO / B

TIPOLOGIE LETTI

BED TYPES

MISURA RETE E MATERASSO

DIMENSIONS BED BASE AND MATTRESS

160 x 190

180 x 200

200 x 200

120 x 190

90 x 190

150 x 200

60 x 120

80 x 120

152
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PAOLINA LISCIO

5980 standard size

L. 184  P. 207  H. 230

5980/K king size

L. 204  P. 218  H. 230

5980/M semi-double size

L. 144  P. 207  H. 230

PAOLINA CON PIUME

5981 standard size

L. 184  P. 207  H. 230

5981/K king size

L. 204  P. 218  H. 230

5981/M semi-double size

L. 144  P. 207  H. 230

PAOLINA CON ALZATA

5984 standard size

L. 188  P. 207  H. 257

5984/K king size

L. 208  P. 218  H. 257

PAOLINA CON FIOCCHI

5982/M semi-double size

L. 144  P. 207  H. 230

CAPRI LISCIO

5990 standard size

L. 188  P. 207  H. 230

5990/K king size

L. 208  P. 218  H. 230

5990/M semi-double size

L. 148  P. 207  H. 230

CAPRI CON PIUME

5991 standard size

L. 188  P. 207  H. 230

5991/K king size

L. 208  P. 218  H. 230

5991/M semi-double size

L. 148  P. 207  H. 230

CAPRI CON ALZATA

5993 standard size

L. 188  P. 207  H. 257

5993/K king size

L. 208  P. 218  H. 257

CAPRI CON FIOCCHI

5992/M semi-double size

L. 148  P. 207  H. 230

Baldacchino Canopy



CAPRI CON CIELO

5994 standard size

L. 188  P. 207  H. 230

5994/M semi-double size

L. 148  P. 207  H. 230

CAPRI CON CIELO E LUCI

5995 standard size

L. 188  P. 207  H. 230

5995/M semi-double size

L. 148  P. 207  H. 230

art. 5971

corona con tende
crown with curtains
ADELE

L. 64  P. 36  H. 22

art. 5972

corona con tende
crown with curtains
CARMEN

L. 55  P. 36  H. 16,5

154

Baldacchino Canopy
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CLASSIC LIVING

art. 5910
culla con zanzariera completa 
di paracolpi e materasso
crib with mosquito net, 
paracolpi and mattres

ALICE PIEDE CAPRI

L. 143  P. 78  H. 180

art. 5911
culla con zanzariera completa 
di paracolpi e materasso
crib with mosquito net, 
paracolpi and mattres

ALICE PIEDE GIULIETTA

Lordo - Gross weight Kg. 45
Netto - Net weight Kg. 40
Volume - Volume  Mc. 1,47

L. 143  P. 78  H. 180

Culle Cots
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Coordinati Coordinates

SOFIA - COORDINATO PER CULLA

Z301 piumotto sfoderabile per culla 
completo di interno in piumatec gr. 300/mq 
cot comforter with removable cover, 
complete with interior in 300/sq.m. piumatec

Z302  coppia di lenzuolini per culla con 
federa ricamati con fiocchini applicati
pair of cot sheets with pillowcase 
embroidered with tiny bows

piumotto per culla - cot comforter  90 x 85
n. 2 lenzuoli - 2 satin sheets  105 x 160
n. 1 federa - 1 pillowcase  52 x 38

ALICE
COORDINATO PER LETTINO

Z350/B paracolpi con uccellini applicati 
cot bumper with appliqué birds
per materasso - for mattress  60 x 120

Z350/C paracolpi con uccellini applicati 
cot bumper with appliqué birds
per materasso - for mattress 80 x 120

Z351/B piumotto per lettino
children’s bed comforter
per materasso - for mattress  60 x 120

Z351/C piumotto per lettino
children’s bed comforter
per materasso - for mattress 80 x 120

Z352  coppia di lenzuolini per lettino con 
federa ricamati con fiocchini applicati
pair of children’s bed sheets with 
pillowcase embroidered with tiny bows

n. 2 lenzuoli - 2 satin sheets  125 x 170
n. 1 federa - 1 pillowcase  60 x 45

ALICE

Z026/M lenzuolo - satin sheet  200 x 300

Z026/G lenzuolo - satin sheet  160 x 300

n. 2 federe - 2 pillow cases  80 x 50

AURORA

Z027/M lenzuolo - satin sheet  200 x 300

Z027/G lenzuolo - satin sheet  160 x 300

n. 2 federe - 2 pillow cases  80 x 50

MARLIN

Z028/M  lenzuolo - satin sheet  200 x 300

Z028/G  lenzuolo - satin sheet  160 x 300

n. 2 federe - 2 pillow cases  80 x 50

VIOLETTA

Z023  lenzuolo | satin sheet  270 x 300

Z023/M lenzuolo | satin sheet  200 x 300

Z023/G lenzuolo | satin sheet  160 x 300

n. 2 federe | 2 pillow cases  80 x 50

CARLOTTA

Z030        lenzuolo | satin sheet  270 X 300

Z030/M  lenzuolo - satin sheet  200 X 300

n. 2 federe | 2 pillow cases  80 x 50

SERENA

Z025  lenzuolo | satin sheet  270 x 300

Z025/M lenzuolo | satin sheet  210 x 300

Z025/G lenzuolo | satin sheet  160 x 300

n. 2 federe | 2 pillow cases  80 x 50

LIVIA

Z022       lenzuolo - satin sheet  270 x 300

Z022/SK lenzuolo - satin sheet   300 x 300

Z022/M lenzuolo - satin sheet   210 x 300

n. 2 federe - 2 pillow cases  
standard - semi double: 80 x 50
super king: 95 x 50

 LENZUOLI - SATIN SHEETS
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RIGA

Z020 lenzuolo - satin sheet  160 x 300

Z020/M lenzuolo - satin sheet   120 x 300

Z020/G lenzuolo - satin sheet   90 x 300
n. 2 federe - 2 pillow cases  
standard - semi double: 80 x 50

LAURA

Z021  lenzuolo | satin sheet  270 x 300

Z021/M lenzuolo | satin sheet  210 x 300

n. 2 federe | 2 pillow cases  80 x 50

DOGE

Z024 lenzuolo - satin sheet  270 x 300 

Z024/SK lenzuolo - satin sheet   300 x 300

Z024/M lenzuolo - satin sheet   200 x 300

n. 2 federe - 2 pillow cases  
standard - semi double: 80 x 50
super king: 95 x 50

DILETTA

Z029   lenzuolo - satin sheet  270 x 300

Z029/M   lenzuolo - satin sheet 200 x 300  

Z029/G   lenzuolo - satin sheet 160 x 300

n. 2 federe | 2 pillow cases  80 x 50

MARLIN

Z036   sacco copripiumino - duvet cover  280 x 270

Z036/G sacco copripiumino - duvet cover  210 x 270

Z036/M sacco copripiumino - duvet cover  240 x 270

SILVIA

Z035   sacco copripiumino - duvet cover  280 x 270

Z035/K sacco copripiumino - duvet cover  300 x 280

Z035/G sacco copripiumino - duvet cover  210 x 270

Z035/M sacco copripiumino - duvet cover  240 x 270

n. 2 federe - 2 pillow cases  80 x 50

MATILDE
Z034   sacco copripiumino - duvet cover  280 x 270
Z034/K sacco copripiumino - duvet cover  300 x 280
Z034/SK sacco copripiumino - duvet cover  320 x 280
Z034/G sacco copripiumino - duvet cover  210 x 270
Z034/M sacco copripiumino - duvet cover  240 x 270

n. 2 cuscini - 2 cushions

standard - king - semi double - single size: 80 x 50
super king: 95 x 50

DILETTA

Z033 sacco copripiumino - duvet cover  240 x 240

Z033/M sacco copripiumino - duvet cover  200 x 240

Z033/G sacco copripiumino - duvet cover  170 x 240

GUGLIELMO

Z131   piumone da rincalzo con tulle
 tuck-in duvet with tulle  240x240

Z131/M  piumone da rincalzo con tulle
 tuck-in duvet with tulle  200x240

Z131/Q  piumone da rincalzo con tulle
 tuck-in duvet with tulle  240x240

SIRIO

Z130   piumone da rincalzo con tulle
 tuck-in duvet with tulle  275x280

Z130/M  piumone da rincalzo con tulle
 tuck-in duvet with tulle  240x280

Z130/Q  piumone da rincalzo con tulle
 tuck-in duvet with tulle  270x280

CARLOTTA

Z128   piumone da rincalzo con tulle
 tuck-in duvet with tulle  240x240

Z128/M  piumone da rincalzo con tulle
 tuck-in duvet with tulle  200x240

Z128/Q  piumone da rincalzo con tulle
 tuck-in duvet with tulle  240x240

CARMEN

Z129   piumone da rincalzo con tulle
 tuck-in duvet with tulle  275x280

Z129/M  piumone da rincalzo con tulle
 tuck-in duvet with tulle  240x280

Z129/Q  piumone da rincalzo con tulle
 tuck-in duvet with tulle  270x280

 SACCHI - DUVET COVER

 PIUMONI - BED COVERS
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ARIEL

Z127  piumone - quilted bed cover  240 x 240

Z127/K  piumone - quilted bed cover  260 x 250

Z127/G  piumone - quilted bed cover  170 x 240

Z127/M  piumone - quilted bed cover  200 x 240

BRIGANTINO

Z112  piumone - quilted bed cover  275 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z113/K piumone - quilted bed cover  300 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z112/G piumone - quilted bed cover  200 x 280
n. 1 rullo - 1 roll cushion Ø 20 x 90

Z112/M piumone - quilted bed cover  240 x 280
n. 1 rullo - 1 roll cushion Ø 20 x 120

GAIA

Z124  piumone - quilted bed cover  275 x 280

Z124/G  piumone - quilted bed cover  200 x 280

Z124/M  piumone - quilted bed cover  240 x 280

Z124/Q  piumone - quilted bed cover  270 x 280

ALICE

Z117/M piumone - quilted bed cover  240 x 280

Z117/G piumone - quilted bed cover  200 x 280

VIOLETTA

Z110  piumone - quilted bed cover  275 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82
Z111/K piumone - quilted bed cover  300 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82
Z110/G piumone - quilted bed cover  200 x 280
n. 1 rullo - 1 roll cushion Ø 20 x 90
Z110/M piumone - quilted bed cover  240 x 280
n. 1 rullo - 1 roll cushion Ø 20 x 120
Z110/Q piumone - quilted bed cover  270 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 70

SERENA
Z116  piumone - quilted bed cover  275 x 280
caramella - small roll cushion Ø 15 x 45

Z116/M  piumone - quilted bed cover  240 x 280
caramella - small roll cushion Ø 15 x 45

Z116/G  piumone - quilted bed cover  200 x 280
caramella - small roll cushion Ø 15 x 45

Z116/Q  piumone - quilted bed cover  270 x 280
caramella - small roll cushion Ø 15 x 45

LUDOVICA

Z114  piumone - quilted bed cover  275 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z115/K  piumone - quilted bed cover  300 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z114/M  piumone - quilted bed cover  240 x 280
n. 1 rullo - 1 roll cushion Ø 20 x 120

LEONARDO

Z120  piumone - quilted bed cover  275 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z120/K  piumone - quilted bed cover  300 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z120/SK  piumone - quilted bed cover  320 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushion Ø 20 x 95

ALDA

Z104  piumone - quilted bed cover  275 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z105/K  piumone - quilted bed cover  300 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z104/M  piumone - quilted bed cover  240 x 280
n. 1 rullo - 1 roll cushion Ø 20 x 120

ANGELICA

Z118  piumone - quilted bed cover  275 x 280
n. 2 cuscini - 2  pillows 80 x 50

Z119/K piumone - quilted bed cover  300 x 280
n. 2 cuscini - 2  pillows 80 x 50

LIVIA

Z102  piumone - quilted bed cover  275 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z103/K piumone - quilted bed cover  300 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z102/M piumone - quilted bed cover  240 x 280
n. 1 rullo - 1 roll cushion Ø 20 x 120

DALIDA

Z106  piumone - quilted bed cover  275 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z107/K  piumone - quilted bed cover  300 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z106/M  piumone - quilted bed cover  240 x 280
n. 1 rullo - 1 roll cushion Ø 20 x 120
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TEA

Z108 piumone - quilted bed cover  275 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z109/K  piumone - quilted bed cover  300 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z109/SK  piumone - quilted bed cover  320 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 95

Z108/M  piumone - quilted bed cover  240 x 280
n. 1 rullo - 1 roll cushion Ø 20 x 120

GREGORIO

Z125  piumone - quilted bed cover  275 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z125/K  piumone - quilted bed cover  300 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushions Ø 20 x 82

Z125/SK  piumone - quilted bed cover  320 x 280
n. 2 rulli - 2 roll cushion Ø 20 x 95

DOGE
Z122  piumone - quilted bed cover  275 x 280
Z123/K  piumone - quilted bed cover  300 x 280
Z122/M  piumone - quilted bed cover  240 x 280
caramella - small roll cushion  Ø 15 x 45
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46
cuscino tondo - round pillow Ø 40

SIRIO

Z0591  scaldotto - little blanket  110 x 70
cuscino quadrato -  square pillow  45 x 45
cuscino rettangolare -  rectangular pillow  80 x 50

MARLIN

Z051/M  scaldotto - little blanket  120 x 90
cuscino rettangolare - rectangular pillow  40 x 52 
cuscino tondo - round pillow  Ø 50

SILVIA

Z059/M scaldotto - little blanket  140 x 90
cuscino rettangolare - rectangular pillow  40 x 52
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46
cuscino fiocco - ribbon pillow 46 x 52

BRIGANTINO

Z047/M  scaldotto - little blanket  120 x 110
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46
cuscino tondo - round pillow Ø 50

VIOLETTA

Z046/M  scaldotto - little blanket  130 x 110
caramella - small roll cushion  Ø 15 x 45
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46
cuscino tondo - round pillow Ø 50

GAIA

Z056/M  scaldotto - little blanket  105 x 70
cuscino tondo - round pillow  Ø 50
cuscino cuore - heart pillow  46 x 46

ARIEL

Z037/M  scaldotto - little blanket  110 x 70
cuscino quadrato - square pillow  45 x 45 
cuscino quadrato - square pillow  40 x 40

AURORA

Z038/M  scaldotto - little blanket  110 x 70
cuscino cuore - heart-shaped pillow  46 x 46 
cuscino quadrato - square pillow  40 x 40

ALICE

Z039/M  scaldotto - little blanket  110 x 70
cuscino quadrato - square pillow  40 x 40 
cuscino tondo - round pillow  Ø 50
caramella - small roll cushion  Ø 15 x 45

 SCALDOTTI - LITTLE BLANKETS
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SERENA

Z053/M  scaldotto - little blanket  120 x 80
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46 
cuscino quadrato - square pillow  40 x 40

EMMA

Z048 scaldotto - little blanket  140 x 90
Z048/M  scaldotto - little blanket  120 x 90
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46
cuscino tondo - round pillow Ø 50

ANGELICA

Z054 scaldotto - little blanket  170 x 100
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46
cuscino tondo - round pillow Ø 50

CAPRI

Z049 scaldotto - little blanket  140 x 90
Z049/M  scaldotto - little blanket  120 x 90
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46 
cuscino tondo - round pillow  Ø 50

CAPRI RICAMATO

Z050 scaldotto - little blanket  140 x 90
Z050/M  scaldotto - little blanket  120 x 90
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46 
cuscino tondo - round pillow  Ø 50

SISSY

Z052 scaldotto - little blanket  140 x 90
Z052/M  scaldotto - little blanket  120 x 90
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46
cuscino tondo - round pillow Ø 50

LEONARDO

Z055 scaldotto - little blanket 140 x 90
cuscino rettangolare - rectangular pillow  40 x 52 
cuscino tondo - round pillow  Ø 50

MATILDE

Z058 scaldotto - little blanket  140 x 140
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46
cuscino tondo - round pillow Ø 50

LIVIA

Z042 scaldotto - little blanket  170 x 130
Z042/M  scaldotto - little blanket  120 x 110
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46 
cuscino tondo - round pillow  Ø 50

ALDA

Z043 scaldotto - little blanket  170 x 130
Z043/M  scaldotto - little blanket  120 x 110
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46 
cuscino tondo - round pillow  Ø 50

DALIDA

Z044 scaldotto - little blanket  170 x 130
Z044/M  scaldotto - little blanket  120 x 110
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46 
cuscino tondo - round pillow  Ø 50

SOFIA

Z057 scaldotto - little blanket  140 x 90
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46 
cuscino tondo - round pillow  Ø 50
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TEA

Z045 scaldotto - little blanket  170 x 130
Z045/M  scaldotto - little blanket  140 x 120
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46 
cuscino tondo - round pillow  Ø 50

GREGORIO

Z040 scaldotto - little blanket  170 x 130
cuscino quadrato - square pillow  46 x 46
cuscino fiocco - ribbon pillow  55 x 40 
cuscino tondo - round pillow  Ø 50

cuscino quadrato 
square cushion

Z063 piccolo | Small L. 30  P. 30
Z064 medio | medium L. 40  P. 40
Z065 grande | big   L. 50  P. 50

cuscino quadrato con piume
square cushion with feathers

Z011 piccolo | Small L. 36  P. 36
Z012 medio | medium L. 46  P. 46
Z013 grande | big   L. 56  P. 56

cuscino quadrato con cristalli
square cushion with crystals

Z007 piccolo | Small L. 36  P. 36
Z008 medio | medium L. 46  P. 46
Z009 grande | big   L. 56  P. 56

cuscino quadrato con rosa
square cushion with rose

Z060 piccolo | Small L. 30  P. 30
Z061 medio | medium L. 40  P. 40
Z062 grande | big   L. 50  P. 50

TEA

Z066  cuscino quadrato cucito a spicchi
square cushion stitched in sections

L. 46  P. 46

cuscino tondo con piume
round cushion with feathers

Z014 piccolo | Small Ø 36
Z015 medio | medium Ø 46
Z016 grande | big   Ø 56

cuscino tondo arricciato
curly round cushion

Z017 piccolo | Small Ø 36
Z018 medio | medium Ø 46
Z019 grande | big   Ø 56

TEA

Z067 cuscino tondo con rose in tessuto
round cushion with fabric roses

Ø 50

GAIA

Z068 cuscino a forma di cuore con galetta
heart-shaped cushion with small frill trim

L. 46  P. 46

 CUSCINI - PILLOWS
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EDIGNIS IL IM ETUR, OD MINCIISQUID QUIBERS PELLUT QUODITA SIT 
ANTIATE EA QUATISTIBERA CORE PEL MO BLATUR AUT DERROVI TATEM. 
ISTRUPTAT ULLACEST OD EUM IMET ET QUAM LANTE LITINULPA PERCHI-
CAT UT.
USQUE IL IM ETUR, OD MINCIISQUID QUIBERS PELLUT QUODITA SIT 
ANTIATE EA QUATISTIBERA CORE PEL MO BLATUR AUT DERROVI TATEM. 
ISTRUPTAT ULLACEST OD EUM IMET ET QUAM LANTE LITINULPA EA QUATI-
STIBERA CORE PEL MO BLATUR.

Z401
COORDINATO PER BAMBINO ALICE

n. 1 asciugamano grande in spugna rifinito con passa-
maneria e tulle  60 x 110
1 large terry towel with braid and tulle trim
n. 1 asciugamano ospite  in spugna rifinito con passa-
maneria e tulle  40 x 60
1 terry guest towel with braid and tulle trim
n. 1 accappatoio - bathrobe  75 x 75

Z402
COORDINATO PER BAMBINO SOFIA

n. 1 asciugamano grande in spugna rifinito con passa-
maneria e tessuto  60 x 110
1 large terry towel with braid and fabric trim
n. 1 asciugamano ospite  in spugna rifinito con passa-
maneria e tessuto  40 x 60
1 terry guest towel with braid and fabric trim
n. 1 accappatoio - bathrobe  75 x 75

EDIGNIS IL IM ETUR, OD MINCIISQUID QUIBERS PELLUT QUODITA SIT 
ANTIATE EA QUATISTIBERA CORE PEL MO BLATUR AUT DERROVI TATEM. 
ISTRUPTAT ULLACEST OD EUM IMET ET QUAM LANTE LITINULPA PERCHI-
CAT UT.
USQUE IL IM ETUR, OD MINCIISQUID QUIBERS PELLUT QUODITA SIT 
ANTIATE EA QUATISTIBERA CORE PEL MO BLATUR AUT DERROVI TATEM. 
ISTRUPTAT ULLACEST OD EUM IMET ET QUAM LANTE LITINULPA EA QUATI-
STIBERA CORE PEL MO BLATUR.

Coordinati bagno Bathroom coordinates
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Tappeti Carpet

ARIEL

Z201 - tappeto in tessuto - fabric rug

135 x 135 cm.

ALICE

Z200 - tappeto in lana - rug in wool 

Misure a richiesta - Measures on request

CARLOTTA

Z202 - tappeto trapuntato - quilted carpet

120 x 170 cm.



164

Coordinati Coordinates

Proposta  27  |  SOFIA  page: 298 - 299 Night & Day

DALIDA

Piumone con frangia 
Duvet with fringe

Misure disponibili | Available sizes

Z106  -  Standard size  275 x 280

Z106/M  -  Semi double size  240 x 280

Z107/K  -  King size  300 x 280

2 Rulli - 2 Roll cushions

Scaldotto rifinito con piume mosse 
Little blanket with moved feathers

Misure disponibili | Available sizes

Z044  -  Standard size  170 x 130

Z044/M  -  Semi double size  120 x 110

1 Cuscino quadrato - 1 Square cushion
1 Cuscino rotondo - 1 Round cushion
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Coordinati Coordinates

Proposta  29  |  TEODORO  page: 290 - 291 Night & Day

TEA

Piumone con gale e passamaneria
Duvet with frills and braid trim

Misure disponibili | Available sizes

Z108  -  Standard size  275 x 280
Z108/M  -  Semi double size  240 x 280
Z109/K  -  King size  300 x 280
Z109/SK  -  Superking size  320 x 280

2 Rulli - 2 roll cushions

Scaldotto con gale e decorazione laterale con rose in tessuto o organza
Little blanket with frills and side decoration of fabric or organza roses

Misure disponibili | Available sizes

Z045  -  Standard size  170 x 130
Z045/M  -  Semi-double size  140 x 120

1 Cuscino quadrato - 1 Square cushion
1 Cuscino rotondo - 1 Round cushion
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Coordinati Coordinates

Proposta  34  |  LUDOVICA  page: 312 - 313 Night & Day

LUDOVICA

Piumone in tessuto e organza 
Duvet in fabric and organza

Misure disponibili | Available sizes

Z104  -  Standard size  275 x 280
Z104/M  -  Semi double size  240 x 280
Z105/K  -  King size  300 x 280

2 Rulli - 2 Roll cushions

SISSY

Scaldotto bordato con piume effetto “visone”
Little blanket edged in “mink” effect feathers

Misure disponibili | Available sizes

Z052  -  Standard size  140 x 90
Z052/M  -  Semi double size  120 x 90

1 Cuscino quadrato - 1 Square cushion
1 Cuscino rotondo - 1 Round cushion
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Coordinati Coordinates

Proposta  38  |  DOGE  page: 304 - 305 Night & Day

DOGE

Lenzuolo con pizzo 
Sheet with lace trim

Misure disponibili | Available sizes

Z024  -  270 x 300 
+ 2 federe - 2 pillow cases 80 x 50 cm.

Z024/M  -  210 x 300
+ 2 federe - 2 pillow cases 80 x 50 cm.

Z024/SK  -  300 x 300
+ 2 federe - 2 pillow cases 95 x 50 cm.

Piumone con gale in pizzo foderate 
Duvet with lined lace frill

Misure disponibili | Available sizes

Z122  -  Standard size  275 x 280
Z122/M  -  Semi-double size  240 x 280
Z123/K  -  King size  300 x 280

1 Caramella - 1 Small roll cushion
1 Cuscino quadrato - 1 Square cushion
1 Cuscino rotondo - 1 Round cushion

N.B Il pizzo può variare nei disegni
NB. The lace pattern can vary
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Coordinati Coordinates

Proposta  47  |  VITTORIA  page: 258 - 259 Night & Day

MATILDE

Sacco copripiumino 
Duvet cover

Misure disponibili | Available sizes

Z034  -  Standard size  280 x 270
Z034/G  -  Single size  210 x 270
Z034/M  -  Semi double size  240 x 270
Z034/K  -  King size  300 x 280
Z034/SK  -  Super king size  320 x 280

2 Cuscini rettangolari - 2 rectangular cushions

Scaldotto decorato con perline 
Little blanket decorated with seed pearls

Misure disponibili | Available sizes

Z058  -  Standard size  140 x 140

1 Cuscino quadrato - 1 Square cushion
1 Cuscino rotondo - 1 Round cushion
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Coordinati Coordinates

Proposta  49  |  ANGELICA  page: 234 - 235 

ALDA

Piumone in tessuto e organza 
Duvet in fabric and organza

Misure disponibili | Available sizes

Z104  -  Standard size  275 x 280
Z104/M  -  Semi double size  240 x 280
Z105/K  -  King size  300 x 280

2 Rulli - 2 Roll cushions

SOFIA

Scaldotto effetto trapuntato con fiocchetti 
Little blanket-effect warmer with tiny bows

Misure disponibili | Available sizes

Z057  -  Standard size  140 x 90

1 Cuscino quadrato - 1 Square cushion
1 Cuscino rotondo - 1 Round cushion
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Coordinati Coordinates

Proposta  54  |  LEONARDO  page: 202 - 203 Night & Day

LEONARDO

Piumone da rincalzo
Tuck-in duvet

Misure disponibili | Available sizes

Z120  -  Standard size  275 x 280 
Z120K  -  King size  300 x 280
Z120SK  -  Super king size  320 x 280

2 Rulli - 2 roll cushions

Scaldotto rifinito con passamaneria 
Little blanket with braid trim

Misure disponibili | Available sizes

Z055/M  -  Standard size  140 x 90

1 Cuscino rettangolare - 1 Rectangular cushion
1 Cuscino rotondo - 1 Round cushion
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Coordinati Coordinates

Proposta  55  |  LUCREZIA  page: 206 - 207 Night & Day

GREGORIO

Piumone con gala foderata e frangia
Duvet with lined frill and fringe

Misure disponibili | Available sizes

Z125  -  Standard size  275 x 280
Z125K  -  King size  300 x 280
Z125SK  -  Super king size  320 x 280

2 Rulli - 2 roll cushions

Scaldotto rifinito con passamaneria
Little blanket with braid trim

Misure disponibili | Available sizes

Z040  -  Standard size  170 x 130

1 Cuscino quadrato - 1 Square cushion
1 Cuscino rotondo - 1 Round cushion
1 Cuscino fiocco - 1 Ribbon cushion
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Coordinati Coordinates

Proposta  101  |  DOROTEO  page: 140 - 141 Sogni & Amore

BRIGANTINO

Piumone con bordo
Duvet with border

Misure disponibili | Available sizes

Z112  -  Standard size  275 x 280
Z112/G  -  Single size  200 x 280
Z112/M  -  Semi double size  240 x 280
Z113/K  -  King size  300 x 280

1 Rullo - 1 roll cushion

Scaldotto con bordo
Little blanket with border

Misure disponibili | Available sizes

Z047/M  -  Semi-double size 120 x 110

1 Cuscino rotondo - 1 Round cushion
1 Cuscino quadrato - 1 Square cushion

180
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Coordinati Coordinates

Proposta  106  |  SERENA CON BALDACCHINO  page: 52 - 53 Sogni & Amore

SERENA

Lenzuolo
Satin sheet

Misure disponibili | Available sizes

Z025   -  Standard size 270 x 300 
 + 2 federa - 2 pillowcases 80 x 50 cm.
Z025/G   -  Single size 160 x 300 
 + 2 federa - 2 pillowcases 80 x 50 cm.
Z025/M  -  Semi-double size 210 x 300
 + 2 federe - 2 pillowcases 80 x 50 cm.

Piumone con passamaneria e gale
Duvet with braid and frill trim

Misure disponibili | Available sizes

Z116  -  Standard size 275 x 280
Z116/G  -  Single size 200 x 280
Z116/M  -  Semi-double size 240 x 280
Z116/Q  -  Queen size 270 x 280

Scaldotto con passamaneria e fiocchi
Little blanket with braid and tiny bows

Misure disponibili | Available sizes

Z053/M  -  Semi-double size 120 x 80

2 cuscini quadrati - 2 square cushions
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Coordinati Coordinates

Proposta  110  |  BOTERO  page: 82 - 83 Sogni & Amore

VIOLETTA

Lenzuolo
Satin sheet

Misure disponibili | Available sizes

Z023 -  Standard size  270 x 300 
 + 2 federe - 2 pillow cases 80 x 50 cm.
Z023/G   -  Single size  160 x 300 
 + 2 federe - 2 pillow cases 80 x 50 cm.
Z023/M  -  Semi double size  210 x 300
 + 2 federe - 2 pillow cases 80 x 50 cm.

Piumone con gale
Duvet with frill trim

Misure disponibili | Available sizes

Z110  -  Standard size  275 x 280
Z110/G  -  Single size  200 x 280
Z110/M  -  Semi double size  240 x 280
Z110/K  -  King size  300 x 280
Z110/Q  -  Queen size  270 x 280

1 Rullo - 1 roll cushion

Scaldotto
Duvet with frill trim

Misure disponibili | Available sizes

Z046/M 130 x 110

1 Cuscino quadrato - 1 Square pillow
1 Cuscino tondo - 1 Round pillow
1 Caramella - 1 Small roll cushion

184
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Coordinati Coordinates

Proposta  113  |  GIULIETTA  page: 130 - 131 Sogni & Amore

SILVIA

Sacco copripiumino 
Duvet cover

Misure disponibili | Available sizes

Z035   -  Standard size  280 x 270
 + 2 federe - 2 pillow cases 80 x 50 cm.
Z035/G  -  Single size  210 x 270
 + 2 federe - 2 pillow cases 80 x 50 cm.
Z035/M  -  Semi double size  240 x 270
 + 2 federe - 2 pillow cases 80 x 50 cm.
Z035/K   -  King size  300 x 280
 + 2 federe - 2 pillow cases 80 x 50 cm.

Scaldotto con gala
Little blanket with frill trim

Misure disponibili | Available sizes

Z059/M  -  Semi-double size 140 x 90

1 Cuscino rettangolare - 1 Rectangular cushion
1 Cuscino quadrato - 1 Square cushion
1 Cuscino fiocco - 1 Ribbon cushion

186
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Coordinati Coordinates

Proposta  115  |  NUVOLA CON BALDACCHINO  page: 70 - 71 Sogni & Amore

ALICE

Lenzuolo ricamato con soggetti
ballerina e rifinito con galetta
Sheet embroidered with ballerinas
and with small frill trim

Misure disponibili | Available sizes

Z026/G  -  Single size 160 x 300 
 + 2 federa - 2 pillowcases 80 x 50 cm.
Z026/M  -  Semi-double size 200 x 300
 + 2 federe - 2 pillowcases 80 x 50 cm.

Piumone costruito con tessuti abbinati e 
rifinito con gala e ciondoli
Duvet made with matching fabrics
and trimmed with frill and pendants

Misure disponibili | Available sizes

Z117/G  -  Single size 200 x 280
Z117/M  -  Semi-double size 240 x 280

Scaldotto effetto trapuntato 
con passamaneria 
Little blanket-effect warmer 
with braid trim

Misure disponibili | Available sizes

Z039/M  -  Semi-double size  110 x 70

1 Caramella - 1 Roll cushion
1 Cuscino quadrato - 1 Square cushion
1 Cuscino rotondo - 1 Round cushion
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Coordinati Coordinates

Proposta  118  |  ONDA CON PIRATA  page: 122 - 123 Sogni & Amore

MARLIN

Lenzuolo ricamato con soggetti pirata
Sheet embroidered with pirates

Misure disponibili | Available sizes

Z028/G  -  Single size  160 x 300 
 + 2 federe - 2 pillow cases 80 x 50 cm.
Z028/M  -  Semi double size  200 x 300
 + 2 federe - 2 pillow cases 80 x 50 cm.

Sacco copripiumino con ciondoli
Quilt cover with pendants

Misure disponibili | Available sizes

Z036  -  Standard size  280 x 270
Z036/G  -  Single size  210 x 270
Z036/M  -  Semi double size  240 x 270

Scaldotto con passamaneria e ciondoli 
Little blanket with braid trim and pendants 

Misure disponibili | Available sizes

Z051/M  -  Semi-double size 120 x 90

1 Cuscino rotondo - 1 Round cushion
1 Cuscino rettangolare - 1 Rectangular cushion

190
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Coordinati Coordinates

192

Proposta  121  |  VIOLETTA  page: 30 - 31 Sogni & Amore

DILETTA

Sacco copripiumino da rincalzo
Tuck-in duvet cover

Misure disponibili | Available sizes

Z033  -  Standard size  240 x 240
Z033/M  -  Semi-double size  200 x 240
Z033/G  -  Single size  170 x 240

Lenzuolo con passamaneria
Satin sheet with trimmings

Misure disponibili | Available sizes

Z029  -  Standard size  270 x 300
Z029/M  -  Semi-double size  200 x 300
Z029/G  -  Single size  160 x 300

N° 2  federe - pillows case 80 x 50
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Coordinati Coordinates

194

Proposta  122  |  CATERINA  page: 22 - 23 Sogni & Amore

SERENA

Piumone con passamaneria e gale
Quilted bed cover with trimmings and frills

Misure disponibili | Available sizes

Z116  -  Standard size  275 x 280
Z116/M  -  Semi-double size  240 x 280
Z116/G  -  Single size  200 x 280
Z116/Q  -  Queen size  270 x 280

1 caramella - small bolster

Scaldotto con passamaneria e fiocchi
Little blanket with trimmings and ribbons

Misure disponibili | Available sizes

Z053/M  -  Semi-double size 120x80

2 cuscini quadrati - square pillows
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Coordinati Coordinates

196

Proposta  123  |  CARLOTTA  page: 14 - 15 Sogni & Amore

CARLOTTA

Piumone da rincalzo con tulle
Tuck-in duvet with tulle

Misure disponibili | Available sizes

Z128  -  Standard size  240x240
Z128/M  -  Semi-double size  200x240
Z128/Q  -  Queen size  240x240

VIOLETTA

Scaldotto con gala
Little blanket with frill trim

Misure disponibili | Available sizes

Z046/M  -  Semi-double size 130x110

1 cuscino quadrato - square pillow
1 cuscino tondo - round pillow
1 caramella - small bolster
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Coordinati Coordinates

198

Proposta  125  |  NAUTILUS  page: 102 - 103 Sogni & Amore

SIRIO

Piumino 
Duvet

Misure disponibili | Available sizes

Z130  -  Standard size  275x280
Z130/M  -  Semi-double size  240x280
Z130/Q  -   Queen size 270x280

Scaldotto
Little blanket

Misure disponibili | Available sizes

Z0591  -  110x70

1 cuscino quadrato - square pillow
1 cuscino rettangolare - rectangular pillow
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Coordinati Coordinates

200

Proposta  126  |  CARMEN CON CANCELLINO  page: 10 - 11 Sogni & Amore

ALICE

Piumotto per lettino
Children’s bed comforter

Misure disponibili:

Z351/B  -  125 x 140 
Z351/C  -  145 x 140 

SOFIA

Coppia di lenzuolini per lettino con federa ricamati con fiocchini applicati
Pair of sheets for cot with embroidered pillowcase with ribbons

Misure disponibili:

Z352
n. 2 lenzuoli - 2 satin sheets
125 x 170 cm.
n. 1 federa - 1 pillowcase 
60 x 45 cm.
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Coordinati Coordinates

202

Proposta  127  |  CARMEN  page: 06 - 07 Sogni & Amore

CARMEN

Piumone 
Duvet

Misure disponibili:

Z129  -  Standard size  275 x 280
Z129/M  -  Semi-double size  240 x 280
Z129/Q  -  Queen double size  270 x 280

VIOLETTA

Scaldotto con gala
Little blanket with frill trim

Misure disponibili:

Z046/M  -  Semi-double size 130x110

1 cuscino quadrato - square pillow
1 cuscino tondo - round pillow
1 caramella - small bolster
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Pannelli Panels

204

I nostri pannelli decorativi hanno la cornice in legno disponibile in tutte le 
finiture del nostro campionario “essenze e finiture”.
L’interno del pannello viene stampato con finitura murale e con il decoro del 
tessuto scelto. Oltre alle quattro misure standard è possibile realizzare altre 
misure su richiesta. Contattare il nostro ufficio tecnico.

Our decorative panels have wooden frames, available in all the options found 
in our range of woods and finishes. The central panel is printed with a stubbled 
finish to match the wall and with the motif of the selected fabric.
The central panel is printed with the fabric decoration chosen from our fabrics 
sampler. Customised sizes can be produced as well as the four standard sizes. 
Please contact our technical office.
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Scegliere la finitura
dal nostro campionario

Choose the finish
from our sampler

Esempio di stampa di decoro del tessuto
Example of a printed fabric decoration

4502 - ALICE/235

Pannello - Panel
L. 235  P. 2  H. 230

4503 - ALICE/180

Pannello - Panel
L. 180  P. 2  H. 230

4501 - ALICE/255

Pannello - Panel
L. 255  P. 2  H. 230

4504 - ALICE/90

Pannello - Panel
L. 90  P. 2  H. 230

4506 - ADELE/235

Pannello - Panel
L. 235  P. 2  H. 230

4507 - ADELE/180

Pannello - Panel
L. 180  P. 2  H. 230

4505 - ADELE/255

Pannello - Panel
L. 255  P. 2  H. 230

Scegliere il decoro da stampare
tra i tessuti del nostro campionario

Choose the decoration to be
printed from our fabrics sampler

CLASSIC LIVING
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Proposte giorno Day proposals
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Proposta - FLORENTIA
page: 08 - 09 Night & Day

0775 FLORENTIA  divano 3 posti | 3-seater sofa

0777 FLORENTIA poltrona | armchair  
 finitura | finish  P31 Cl. 4
 tessuto | fabric  cod.
 C338 + C339 - Cat. C

2124 FLORENTIA tavolino da fumo rettangolare
 rectangular side table

1065 FLORENTIA/40 tavolino | sidetable

1365 FLORENTIA libreria | bookcase

1367 FLORENTIA/INT libreria con intaglio
 bookcase with carving

3036 FLORENTIA specchiera rettangolare
 rectangular mirror

2238 FLORENTIA piantana | floor lamp
 finitura | finish P31 Cl. 4

Proposta - FLORENTIA
page: 14 - 15 Night & Day

0158 FLORENTIA  tavolo rettangolare
 con basamento
 rectangular table with base
 100 x 200

0233 FLORENTIA sedia | chair  

0234 FLORENTIA poltroncina | armchair
 finitura | finish P31 Cl. 4
 tessuto | fabric cod.
 C338 + T690 - Cat. C

1407 FLORENTIA vetrina con 2 cassetti
 glass cupboard
 with 2 drawers

2415 FLORENTIA lampadario 12 luci
 12 lights chandelier
 finitura | finish P31 Cl. 4

Proposta - ADELE
page: 16 Night & Day

2998 ADELE Consolle piano legno
 Console with wooden top

3017 ADELE Specchiera ovale  |  Oval mirror

1235 CAPRI/CP Poltroncina  |  Armchair
 Tessuto | Fabric  cod. C704 Cat. B
 Finitura | Finish  F36 Cl. 3

Proposta - FLORENTIA
page: 18 - 19 Night & Day

1382 FLORENTIA  porta TV | TV holder

1405 FLORENTIA vetrina 1 cassetto
 glass cupboard with 1 drawer

2124 FLORENTIA tavolino da fumo rettangolare
 rectangular side table

0776 FLORENTIA divano 2 posti | 2-seater sofa

0777 FLORENTIA poltrona | armchair
 finitura | finish P31 Cl. 4
 tessuto | fabric cod.
 C338 + C339 - Cat. C

Proposta - ELISABETTA
page: 26 - 27 Night & Day

0974 ELISABETTA  divano | sofa

0975 ELISABETTA poltrona | armchair  

2132 TEA tavolino imbottito
 padded coffee table
 finitura | finish C20 Cl. 1
 tessuto | fabric cod.
 579 + 580 - Cat. C

Proposta - ADELE
page: 31 Night & Day

2998 ADELE Consolle piano legno
 Console with wood top
 Finitura | Finish  P54  CL4

Proposta - ALICE
page: 34 - 35 Night & Day

0061 ALICE  tavolo rettangolare allungabile
 extensible rectangular table

1328 CAPRI credenza | sideboard

1318 CAPRI/CV sedia | chair
CUORE piedi | feet CAPRI

3014 CAPRI specchiera | mirror
 finitura | finish P55 Cl. 4
 tessuto | fabric cod.
 218 + 219 - Cat. C

P002 PAPPAGALLO decorazione | decoration
RIO

Proposta - CAPRI
page: 40 - 41 Night & Day

  tavolo rettangolare piano legno
 rectangular table wood top
 piedi | feet CAPRI

1400 CAPRI vetrina 2 cassetti
 glass cupboard with 2 drawers 

1238 CAPRI/CV sedia | chair
INT piedi | feet CAPRI
 finitura | finish P73 Cl. 4
 tessuto | fabric cod. 820
 Cat. C

2407 EMMA lampadario a sospensione
 chandelier
 tessuto | fabric cod. 821
 Cat. C
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Proposta - EMMA
page: 48 - 49 Night & Day

1260 EMMA tavolo rotondo piano cristallo
 round table crystal top

1270 EMMA/IM sedia | chair
 finitura | finish P73 Cl. 4
 tessuto | fabric cod.
 781 - Cat. A

2885 EMMA libreria quadrata
 square bookcase
 finitura | finish C20 Cl. 1

Proposta - GIULIETTA
page: 56 - 57 Night & Day

1281 GIULIETTA Tavolo rettangolare piano cristallo
 Rectangular table crystal top

3022 ANGELICA Specchiera  |  Mirror  120 x 210

1277 GIULIETTA/SC Sedia  |  Chair
 Finitura | Finish  C20 Cl. 2
 Tessuto | Fabric  cod. 836 
 Cat. B
1326 DILETTA Credenza  |  Sideboard
 Finitura | Finish  C20 Cl. 2 +DF

2405 LUDOVICA/60 Lampadario a sospensione  
 Chandelier
 Tessuto | Fabric  cod. 836
 Cat. B

1329 MATILDE Credenza  |  Sideboard
  Finitura | Finish  P21 CL. 4

4201 MINERVA Specchiera  |  Mirror
  Finitura | Finish  F30 CL. 3

Proposta - OLGA
page: 60 Night & Day

1330 OLGA Credenza  |  Sideboard
 Finitura | Finish  P71 Cl. 4 + DC

3021 ANGELICA Specchiera  |  Mirror  
 120x140
 Finitura | Finish  P71 Cl. 4

Proposta - MAFALDA
page: 64 - 65 Night & Day

0717 MAFALDA Divano  |  Sofa

0718 MAFALDA Poltrona  |  Armchair

1218 BOTERO Tavolino da fumo  |  Coffee table
QUADRATO

3025 OLGA Specchiera  |  Mirror
GRANDE Finitura | Finish  P54 Cl. 4
 Tessuto | Fabric  -  Cat. D
 cod. 869 + 870

P003 PESCE DORY Decorazione  |  Decoration

P004 PESCE MARLIN Decorazione  |  Decoration

1380 OLGA Mobile porta TV  |  TV holder
 Piedi | Feet  Capri
 Finitura | Finish  P54 Cl. 4

2414 MARLENE/60 Lampadario a sospensione  
 Chandelier   

Proposta - CAPRI
page: 68 - 69 Night & Day

3003 CAPRI Consolle  |  Consolle    
 Finitura | Finish  P21 Cl. 4

Proposta - DILETTA
page: 70 Night & Day

1325 DILETTA/INT Cassettone  |  Chest of drawers    
 Finitura | Finish  P21 Cl. 4

3028 ADELE 140X110 Specchiera  |  Mirror    
 Finitura | Finish  F30 Cl. 3

Proposta - CAPRI
page: 72 - 73 Night & Day

0789 CAPRI/INT Divano  |  Sofa     

0790 CAPRI/INT Poltrona  |  Armchair
 Finitura | Finish  P73 Cl. 4
 Tessuto | Fabric  - Cat. C
 cod. 212 + cod. 213

Proposta - OLGA
page: 75 Night & Day

 1380 OLGA       Mobile porta tv  |  TV holder
                            Piedi | Feet  Capri
                               Finitura | Finish  P73 Cl. 4
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Proposta - ROMEO
page: 80 - 81 Night & Day

0785 ROMEO Divano  |  Sofa     

0786 ROMEO Poltrona   |   Armchair
 Tessuto | Fabric  -  Cat. C

1218 BOTERO Tavolino da fumo quadrato 
 Square coffe table   

 Finitura | Finish  F39 Cl. 3
 cod. 846 + cod. 847

3121 CAPRI Tavolino alto   |   Tall small table
 Finitura | Finish  P73 Cl. 4 + DC

Proposta - CAPRI
page: 90 - 91 Night & Day

1372 CAPRI/CC Colonna  |  Tall cabinet    

1370 CAPRI/CC  Libreria  |  Bookcase
 Finitura | Finish  P73 Cl. 4 + DC

1312 CAPRI/IM Poltroncina  |  Armchair    
 Finitura | Finish  P73 Cl. 4
 Tessuto | Fabric - Cat. A
 cod. 775

Proposta - CAPRI
page: 93 Night & Day

3014 CAPRI Specchiera  |  Mirror    

2900 TEA Libreria  |  Bookcase    
 Finitura | Finish  P73 Cl. 4

Proposta - ROMEO
page: 95 Night & Day

2889 ROMEO Libreria  |  Bookcase

Proposta - BOEMIA
page: 96 - 97 Night & Day

1170 BOEMIA Cristalliera quadrata
 Square glass display cabinet

1221 BOTERO Poltrona | Armchair
 finitura | finish  P72 Cl. 4
 tessuto | fabric - Cat. A
 cod. C723 + C722

Proposta - GIULIETTA
page: 98 Night & Day

2888 GIULIETTA  Libreria | Bookcase
 Finitura | Finish  C20 Cl.1  

2183 DILETTA Poltrona | Armchair
 Tessuto | Fabric - Cat. C
 cod. C791

2083 LUDOVICA Poltrona a dondolo
 Rocking armchair
 Finitura | Finish  P76 Cl. 3

 

Proposta - MATILDE
page: 100 - 101 Night & Day

1379 MATILDE Mobile porta tv  |  TV holder     
 Finitura | Finish  C20 Cl. 1

Proposta - CAPRI
page: 104 - 105 Night & Day

1375 CAPRI Mobile porta TV  |  TV holder

1221 BOTERO Poltrona  |  Armchair     
 Finitura | Finish  P73 Cl. 4
 Tessuto | Fabric  -  Cat. C
 cod. 820 + 821
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Proposta - EMMA
page: 106 Night & Day

3104 EMMA Etagere  |  Etagere    
 Finitura | Finish  P72 Cl. 4

1189 GREGORIO Panchetta  |  Bench    
 Finitura | Finish  C72 Cl. 2
 Tessuto | Fabric  - Cat. B
 cod. 618

Proposta - BOEMIA
page: 108 - 109 Night & Day

1145 BOEMIA/MARMO Consolle  |  Consolle    

4201 MINERVA Specchiera  |  Mirror

1240 EMMA/CP Sedia  |  Chair       
 Finitura | Finish  F30 Cl. 3
 Tessuto | Fabric - Cat. C
 cod. 744

Proposta - BOTERO
page: 114 - 115 Night & Day

1220 BOTERO Divano  |  Sofa

1221 BOTERO Poltrona  |  Armchair

1216 BOTERO Tavolino  |  Coffe table
RETTANGOLARE  

1166 BOEMIA/40 Tavolino  |  Side table
 Finitura | Finish  P73 Cl. 4
 Tessuto | Fabric - Cat. C
 cod. 820 + 821         

Proposta - EMMA
page:  117 Night & Day

2886 EMMA Libreria rettangolare
 Rectangular bookcase
 Finitura | Finish  P71 Cl. 4

Proposta - GREGORIO
page: 118 - 119 Night & Day

1195 GREGORIO Divano  |  Sofa       

1196 GREGORIO Poltrona  |  Armchair    

1166 BOEMIA/40 Tavolino  |  Side table    

2896 BOTERO Libreria  |  Bookcase
 Finitura | Finish  P71 Cl. 4
 Tessuto | Fabric  - Cat. B
 cod. 688

1162 BOEMIA Tavolo da fumo rettangolare
 Rectangular coffee table    
 Finitura | Finish  F32 Cl. 3

Proposta - ROSETTA
page: 122 - 123 Night & Day

0572 ROSETTA Poltrona  |  Armchair          

0571 ROSETTA Divano  |  Sofa

0575 ROSETTA Tavolino  |  Side table
 Finitura | Finish  N05 Cl. 1
 Tessuto | Fabric  cod. 748

2230 PAOLINA Lampada piantana  |  Stand lamp
 Finitura | Finish  C21 Cl. 2

Proposta - BOEMIA
page: 126 - 127 Night & Day

1150 BOEMIA Divano  |  Sofa    

1151 BOEMIA Poltrona  |  Armchair

1160 BOEMIA Tavolo da fumo ovale
 Oval coffee table   

2612 BOEMIA Tavolino quadrato
 Square side table   

1166 BOEMIA/40 Tavolino  |  Side table
 Finitura | Finish  P05  Cl. 3
 Tessuto | Fabric - Cat. C
 cod. 754 + 755

2895 MINERVA Libreria  |  Bookcase
 Finitura | Finish  F38  Cl. 3

Proposta - DORIA
page: 128 - 129 Night & Day

 0959 DORIA Dormeuse  |  Dormeuse
CAPITONNÉ Finitura | Finish  P05 Cl. 3
 Tessuto | Fabric - Cat. C
 cod. 717 + 715

2017 PAOLINA/50 Tavolino bacheca  
 Showcase small table
 Finitura | Finish  N05 Cl. 1
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Proposta - BOEMIA
page: 132 - 133 Night & Day

1151 BOEMIA Poltrona  |  Armchair

1150 BOEMIA Divano  |  Sofa

1166 BOEMIA/40 Tavolino  |  Side table

1136 BOEMIA  Fioriera con cassetto
 Flower stand with drawer   

1216 BOTERO Tavolino rettangolare
 Rectangular side table    
 Finitura | Finish  P72 Cl. 4
 Tessuto | Fabric  cod. 723 cat. C    

Proposta - FLORENTIA
page: 137 Night & Day

1707 FLORENTIA Scrivania  |  Desk

1753 FLORENTIA Poltrona girevole
 Swivel armchair
 Tessuto | Fabric  - Cat. C
 cod. C338 + C339

2239 FLORENTIA Lampada comodino
 Night stand lamp

1365 FLORENTIA Libreria  |  Bookcase

3035 FIRENZE  Specchiera verticale
 Vertical mirror

0234 FLORENTIA Poltroncina  |  Armchair
  Finitura | Finish  P31 Cl. 4
  Tessuto | Fabric - Cat. C
 cod. C338

Proposta - FLORENTIA
page: 138 - 139 Night & Day

1706 FLORENTIA Scrittoio  |  Writing desk

1753 FLORENTIA Poltrona girevole
 Swivel armchair
 Tessuto | Fabric - Cat. C
 cod. C338 + C339

0234 FLORENTIA Poltroncina  |  Armchair
 Tessuto | Fabric - Cat. C
 cod. C338

2239 FLORENTIA Lampada comodino
 Night stand lamp

1366 FLORENTIA Libreria a colonna  |  Bookcase
 Finitura | Finish  P31 Cl. 4

Proposta - BOTERO
page: 142 - 143 Night & Day

1233 BOTERO Scrivania  |  Writing table    

1229 CAPRI/CP Sedia  |  Chair    

2890 GASTONE Libreria orizzontale
 Horizontal bookcase    

2252 TEA Lampada comò  |  Dresser lamp    
 Finitura | Finish  P72 Cl. 4

1231 BOTERO Poltrona girevole
 Swivel armchair    
 Finitura | Finish  P72 Cl. 4 
 Pelle | Leather  cod. 007 - Cat. P  

Proposta - TEA
page: 146 - 147 Night & Day

1245 TEA Scrittoio  |  Writing desk     

2490 CAPRI/90 Mensola  |  Shelf    

2491 CAPRI/120 Mensola  |  Shelf    

2901 TEA Libreria piccola  |  Small bookcase     
 Finitura | Finish  P21 Cl. 4

1243 CAPRI/CV Poltrona girevole  |  Swivel armchair     
 Finitura | Finish  C21 Cl. 2
 Pelle | Leather  cod. 008 Cat. P

Proposta - DOROTEO
page: 152 Night & Day

2891 DOROTEO Libreria orizzontale
 Horizontal bookcase         
 Finitura | Finish  P72 Cl. 4

2893 DOROTEO Libreria verticale
 Vertical bookcase       

2071 RAFFAELLO Scrivania  |  Writing desk

2174 MALAGA Poltrona girevole  |  Swivel armchair    
 Finitura | Finish  P72 Cl. 4
 Tessuto | Fabric  cod. 707 - Cat. B
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Proposta  6 - TEODORO
page: 296 - 297 Night & Day

5014 TEODORO testata | headboard  - T4
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 623 - Cat B   -  Cod. 622 - Cat B

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C71  -  classe | class  2

Z102 LIVIA piumone con rulli | quilted bed cover with roll cushions   
 Cat B

Z042 LIVIA scaldotto con cuscini | little blanket with cushions
 Cat B

Z022 lenzuolo e federe | satin sheet and cushion case 
 LIVIA - Col. PANNA

2621 PAOLINA/QUADRATO tavolino | side table
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4

2068 GASTONE panchetta | bench  
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4

1206 CIRCE/SP pouf | pouf  
 tessuto | fabric - Cod. 623  - Cat B
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3

4201 specchiera | mirror  MINERVA
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3

2243 lampada comodino night stand lamp  ROMEO
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4

2242 lampada comò | dresser lamp  ROMEO
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4
 

Proposta  25 - VENERE CON BALDACCHINO
page: 274 - 275 Night & Day

5015 VENERE testata | headboard  - T3
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 618 - Cat B

6000 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C71  -  classe | class  2

5981 PAOLINA CON PIUME baldacchino | canopy  
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4

Z102 LIVIA piumone con rulli | quilted bed cover with roll cushions
 Cat B

Z044 DALIDA scaldotto con cuscini | little blanket with cushions
 Cat B

Z022 LIVIA lenzuolo e federe | satin sheet and cushion case
 Col. PANNA

2610 BOEMIA/OVALE comodino | night stand  
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4

1178 BOEMIA/SP SPICCHI pouf | pouf  
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 623 - Cat B

2243 ROMEO lampada comodino | night stand lamp  
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4

Proposta  27 - SOFIA
page: 298 - 299 Night & Day

5050 SOFIA testata | headboard  - T3
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 690 - Cat B

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C71  -  classe | class  2

Z106 DALIDA piumone con rulli | quilted bed cover with roll cushions
 Cat B

Z044 DALIDA scaldotto con cuscini | little blanket with cushions
 Cat B

Z022 LIVIA lenzuoli | satin sheet - Col. PANNA

1166 BOEMIA/40 CON CASSETTO tavolino | side table  
 finitura | finish  F30 - classe | class  3

2810 BOEMIA settimino | seven drawers cabinet  
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4

2890 GASTONE/ORIZZONTALE libreria | book-case
 finitura | finish  P71
 classe | class  4

1186 BOEMIA/SPICCHI pouf | pouf  
 finitura | finish  F30 - classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 689 - Cat B

2069 GASTONE CON CUSCINO panchetta | bench  
 finitura | finish  P71 - classe | class  4
 tessuto | fabric  - Cod. 671 - Cat C

2233 PAOLINA lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  F38  -  classe | class  3

Proposta  29 - TEODORO
page: 290 - 291 Night & Day

5014 TEODORO testata | headboard - T5R
 finitura | finish  P72  -  classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 721+723 - Cat C

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C72  -  classe | class  2

Z108 TEA piumone | quilted bed cover
 tessuto | fabric - Cat C

Z045 TEA scaldotto | little blanket  
 tessuto | fabric - Cat C

Z022 LIVIA lenzuoli | satin sheet - Col. TORTORA

2590 CAPRI comò | dresser
 finitura | finish  P72  -  classe | class  4

2650 CAPRI comodino | night stand 
 finitura | finish  P72  -  classe | class  4

1227 BOTERO/SP pouf | pouf  
 finitura | finish  P72  -  classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 721+723 - Cat C

2253 TEA lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  P72  -  classe | class  4at B

4201 MINERVA specchiera | mirror  
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3



Proposta  33 - BOTERO
page: 320 - 321 Night & Day

5007 BOTERO testata | headboard - T5R
 finitura | finish  P72  -  classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 688 + 704 - Cat B

6105 EMMA giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  P72  classe | class  4

Z048 EMMA scaldotto | little blanket - Cat B

Z022 LIVIA lenzuoli satin sheet - Col. PANNA

2618 BOTERO comodino | night stand 
 finitura | finish  P72  -  classe | class  4

2850 BOTERO settimino | seven drawer cabinet  
 finitura | finish  P73  -  classe | class  4

2186 EMMA panchetta | bench  
 finitura | finish  F32  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 704 - Cat B

2243 ROMEO lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  F32  -  classe | class  3
 

Proposta  34 - LUDOVICA
page: 312 - 313 Night & Day

5008 LUDOVICA testata | headboard - T2 materasso quadrato
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 779 - Cat A

6108 CAPRI giroletto imbottito | sheath ring
 tessuto | fabric   Cod. 779 - Cat A

Z114 LUDOVICA piumone | quilted bed cover - Cat B

Z052 SISSY scaldotto | little blanket - Cat B

2612 BOEMIA/QUADRATO tavolino small table  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

1212 BOTERO chaise longue | chaise longue
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 779 - Cat A

2250 TEA lampada piantana | stand lamp
 finitura | finish  P73  -  classe | class  4

Proposta  35 - CAPRI
page: 278 - 279 Night & Day

5048 CAPRI testata | headboard  - T2R
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 783 - Cat B

6108 CAPRI giroletto imbottito | sheat ring
 tessuto | fabric   Cod. 783 - Cat B

Z104 ALDA piumone | quilted bed - Cat B

Z050 CAPRI RICAMATO scaldotto | little blanket - Cat B

Z022 LIVIA lenzuoli | satin sheet - Col. PANNA

2650 CAPRI comodino | night stand  
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4

2860 CAPRI settimino | seven drawer cabinet
 finitura | finish  P71  -  classe | class  4

1090 CAPRI panchetta | bench  
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 783 - Cat B

2253 TEA lampada comodino | night stand lamp  TEA
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3

Proposta  36 - SISSY
page: 326 - 327 Night & Day

5009 SISSY testata | headboard  - T2B
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 759 - Cat B

6107 CAPRI giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3

Z104 ALDA piumone | quilted bed cover - Cat B

Z049 CAPRI scaldotto | little blanket - Cat B

2580 TEA comò | dresser
 finitura | finish  P72  -  classe | class  4
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Proposta  37 - ANGELICA
page: 242 - 243 Night & Day

5016 ANGELICA testata | headboard  - T2C
 finitura | finish  F38  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 836 - Cat B

6107 CAPRI giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  F38  -  classe | class  3

Z118 ANGELICA piumone con rulli | quilted bed cover with roll
 Cat B

Z022 LIVIA lenzuoli | satin sheet - Col. PANNA

2552 BOEMIA/RETTANGOALRE comò | dresser  
 finitura | finish  C20 - classe | class  1

2612 BOEMIA/QUADRATO tavolino | small table  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

2256 EMMA lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  F38  -  classe | class  3

6531 ANGELICA armadio 2 ante scorrevoli | 2 sliding doors wardrobe 
 piede | feet  CAPRI
 con meccanismo complanare | coplanar sliding door
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

3020 DILETTA specchiera ovale grande | oval big mirror  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

2045 GASTONE ometto | clothes stand 
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

2187 TEA panchetta | bench  
 finitura | finish  F38  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 836 - Cat B

0309 TEA poltrona | armchair  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 775 - Cat A

Z054 ANGELICA scaldotto | little blanket - Cat B

Proposta  38 - DOGE
page: 304 - 305 Night & Day

5017 DOGE testata | headboard - T2S
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 775 - Cat A

6000 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

5990 CAPRI baldacchino | canopy  CAPRI
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

Z122 DOGE piumone con 3 cuscini | quilted bed cover with 3 cushions
 Cat A

Z024 DOGE lenzuoli | satin sheet

2650 CAPRI comodino | night stand
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1 + DF

2590 CAPRI comò | dresser 
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1 + DF

6510 CAPRI armadio 2 ante battenti | wardrobe with 2 hinged doors 
 piede | feet  CAPRI
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1 + DF

0390 TEA poltrona | armchair 
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 775 - Cat A

Proposta  41 - DILETTA
page: 270 - 271 Night & Day

5018 DILETTA testata | headboard - T2S
 finitura | finish  P73  -  classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 836 - Cat B

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

Z118 ANGELICA piumone con rulli | quilted bed cover with roll
 Cat B

Z054 ANGELICA scaldotto 2 cuscini | little blanket with 2 cushion
 Cat B

Z022 LIVIA lenzuoli | satin sheet - Col. PANNA

2582 DILETTA comò | dresser 
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1 + DF

2642 DILETTA comodino | night stand
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1 + DF

Proposta  42 - VENERE CON BALDACCHINO
page: 276 - 277 Night & Day

5015 VENERE testata | headboard - T1
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 792 - Cat C

6000 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3

5993 CAPRI CON ALZATA baldacchino | canopy 
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3

Z022 LIVIA lenzuoli | satin sheet  LIVIA - Col. PANNA

2550 BOEMIA OVALE comò | dresser  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

1166 BOEMIA/40 tavolino | side table 
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

2185 DILETTA panchetta | bench  
 finitura | finish  F36  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 671 - Cat C

2183 DILETTA poltrona | armchair  
 tessuto | fabric   Cod. 791 - Cat C

2243 ROMEO lampada comodino | night stand lamp 
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3

Z104 ALDA piumone | quilted bed cover - Cat B

Z049 CAPRI scaldotto | little blanket - Cat C



Proposta  43 - PERSIA
page: 330 - 331 Night & Day

5002 PERSIA testata | headboard - T3
 finitura | finish  P21  -  classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 785 - Cat B

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C21  -  classe | class  2

Z108 TEA piumone | quilted bed  - Cat B

Z049 CAPRI scaldotto con cuscini | little blanket with cushions
 DALIDA - Cat B

Z022 LIVIA lenzuoli | satin sheet - Col. PANNA

2580 TEA comò | dresser  TEA
 finitura | finish  P21  -  classe | class  4

2640 TEA comodino | night stand 
 finitura | finish  P21  -  classe | class  4

3014 CAPRI specchiera | mirror  
 finitura | finish  P21  -  classe | class  4

2253 TEA lampada comodino | night stand lamp  
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3

Proposta  45 - ROMEO
page: 286 - 287 Night & Day

5027 ROMEO testata | headboard  -  T2R
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 775 - Cat A

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

Z118 ANGELICA piumone | quilted bed cover - Cat A

Z022 LIVIA lenzuoli | satin sheet - Col. PANNA

2561 PAOLINA/RETTANGOLARE comò | dresser  PIANO LEGNO
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

2621 PAOLINA/QUADRATO tavolino | occasional table  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

3024 ROMEO specchiera | mirror 
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

Proposta  46 - MATILDE
page: 250 - 251 Night & Day

5049 MATILDE testata | headboard  - T2S
 finitura | finish  F36  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 216 - Cat C

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  F36  -  classe | class  3

1133 MATILDE/SPICCHI pouf | pouf  MATILDE/spicchi
 finitura | finish  F36  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 216 - Cat C

2165 DILETTA/L poltrona | armchair  
 finitura | finish  F36  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 216+217 - Cat C

2575 MATILDE comò | dresser  -  piede | feet  GIULIETTA
 finitura | finish  P72  -  classe | class  4 + DF

2635 MATILDE comodino | night stand  -  piede | feet  GIULIETTA
 finitura | finish  P72  -  classe | class  4 + DF

6571 MATILDE armadio | wardrobe  -  piede | feet  GIULIETTA
 finitura | finish  P72  -  classe | class  4 + DF

3020 DILETTA OVALE GRANDE specchiera grande | big mirror
 finitura | finish  P72  -  classe | class  4

3019 DILETTA OVALE PICCOLA specchiera piccola small mirror  
 finitura | finish  P72  -  classe | class  4

2282 DILETTA lampadina | small night stand lamp  
 finitura | finish  F36  -  classe | class  3

2250 TEA lampada piantana | stand lamp
 finitura | finish  F36  -  classe | class  3

Z034 MATILDE sacco copripiumino | duvet cover  
 tessuto | fabric - Cat C

Z058 MATILDE scaldotto | little blanket  
 tessuto | fabric - Cat C

Proposta  47 - VITTORIA
page: 258 - 259 Night & Day

5020 VITTORIA testata | headboard  - T5S
 finitura | finish  P21  -  classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 212 + 213 - Cat C

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C21  -  classe | class  2

2188 VITTORIA panchetta bench
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 212 - Cat C

2585 VITTORIA comò | dresser  
 finitura | finish  P21  -  classe | class  4

2646 VITTORIA 3/C comodino night stand  
 finitura | finish  P21  -  classe | class  4

2282 DILETTA lampadina | small night stand lamp  
 finitura | finish  C21  -  classe | class  2

3014 CAPRI specchiera | mirror
 finitura | finish  P21  -  classe | class  4

Z034 MATILDE sacco copripiumino | duvet cover  
 tessuto | fabric - Cat C

Z058 MATILDE scaldotto | little blanket
 tessuto | fabric - Cat C

216

Proposte notte Night proposals



217

CLASSIC LIVING

Proposta  48 - OLGA CON BALDACCHINO
page: 262 - 263 Night & Day

5021 OLGA testata | headboard  - T2S
 finitura | finish  C21  -  classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 211 - Cat C

6000 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C21  -  classe | class  2

5993 CAPRI CON ALZATA panchetta | bench
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 211 - Cat C

1090 CAPRI panchetta | bench - finitura | finish  F30  -  classe | class  3

 tessuto | fabric   Cod. 211 - Cat C

2573 OLGA comò | dresser
 finitura | finish  P21  -  classe | class  4

2633 OLGA comodino night stand  OLGA
 finitura | finish  P21  -  classe | class  4

6576 OLGA/L armadio | wardrobe 
 piede | feet  CAPRI

 finitura | finish  P21  -  classe | class  4 + DR

0790 CAPRI/INT poltrona | armchair  
 finitura | finish  C21  -  classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 210+211 - Cat C

3026 OLGA specchiera piccola | small mirror  
 finitura | finish  C21  -  classe | class  2

2253 TEA lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  F30  -  classe | class  3

Z108 TEA piumone | quilted bed cover - Cat C

Z045 TEA scaldotto | little blanket 
 tessuto | fabric  - Cat C

Proposta  49 - ANGELICA
page: 234 - 235 Night & Day

5016 ANGELICA testata headboard  - T2R
 finitura | finish  F32  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 801 - Cat C

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  F32  -  classe | class  3

2188 VITTORIA panchetta | bench  
 finitura | finish  F32  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 790 - Cat B

2558 ANGELICA comò | dresser 
 finitura | finish  P73  -  classe | class  4

2617 ANGELICA comodino | night stand
 finitura | finish  P73  -  classe | class  4

0790 CAPRI/INT poltrona | armchair  
 finitura | finish  C21  -  classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 210+211 - Cat C

3024 ROMEO specchiera | mirror
 finitura | finish  F32  -  classe | class  3

2256 EMMA lampada comodino | night stand lamp 
 finitura | finish  P73  -  classe | class  4

Z104 ALDA piumone | quilted bed cover - Cat B

Z057 SOFIA scaldotto | little blanket 
 tessuto | fabric   Cod. 800 - Cat C

Z022 LIVIA lenzuolo | satin sheet - Col. PANNA

Proposta  51 - MAFALDA
page: 228 - 229 Night & Day

5051 MAFALDA testata headboard  - T2S
 finitura | finish  F30 - classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 216 - Cat C

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  F30 - classe | class  3

1208 CIRCE panchetta | bench  
 finitura | finish  F30 - classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 690 - Cat B

2633 OLGA comodino | night stand  
 finitura | finish  P21 - classe | class  4

2253 TEA lampada comodino | night stand lamp  
 finitura | finish  F30 - classe | class  3

2240 ROMEO lampada piantana | stand lamp 
 finitura | finish  F30 - classe | class  3

Z108 TEA piumone | quilted bed cover - Cat B

Z045 TEA scaldotto | little blanket 
 tessuto | fabric - Cat C

Proposta  52 - MINERVA
page: 246 - 247 Night & Day

5022 MINERVA testata | headboard  - T2S
 finitura | finish  P21 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 220 - Cat C

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C21 - classe | class  2

2187 TEA panchetta | bench  
 finitura | finish  F30 - classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 785 - Cat B

2583 DILETTA/INT comò | dresser 
 finitura | finish  P21 - classe | class  4

2643 DILETTA/INT comodino | night stand  
 finitura | finish  P21 - classe | class  4

2252 TEA lampada comò | dresser lamp  
 finitura | finish  F30 - classe | class  3

Z108 TEA piumone | quilted bed cover - Cat C

Z057 SOFIA scaldotto | little blanket  
 tessuto | fabric   Cat B



Proposta  53 - GREGORIO
page: 212 - 213 Night & Day

5032 GREGORIO testata | headboard - T5S
 finitura | finish  P54 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 861 + 862 - Cat C

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C54 - classe | class  2

1154 NARCISO pouf | pouf  
 finitura | finish  P54 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 861 + 862 - Cat C

2556 MAFALDA comò | dresser 
 finitura | finish  P54 - classe | class  4

3026 OLGA PICCOLA specchiera | mirror  olga piccola
 finitura | finish  P54 - classe | class  4

1064 SOFIA OVALE tavolino | side table
 finitura | finish  P54 - classe | class  4

1062 SOFIA/60 tavolino | side table  
 finitura | finish  P54 - classe | class  4

2280 CAPRI lampadina | lamp
 finitura | finish  F30 - classe | class  3

4502 ALICE/235 pannello | panel  
 finitura | finish  P54 - classe | class  4

Z125 GREGORIO piumone | quilted bed cover - Cat B

Z040 GREGORIO scaldotto | little blanket 
 tessuto | fabric   Cat C

Proposta  54 - LEONARDO
page: 202 - 203 Night & Day

5033 LEONARDO testata | headboard - T2B
 finitura | finish  P76 - classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 639 - Cat C

6114 SOFIA giroletto in legno | wood ring  - piede | feet  CAPRI 
 finitura | finish  P76 - classe | class  3

2636 MATILDE comodino | night stand  piede | feet  CAPRI
 finitura | finish  P76 - classe | class  3

2234 LEONARDO lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  P76 - classe | class  3

1154 NARCISO pouf | pouf 
 finitura | finish  P76 - classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 639 - Cat C

Z120 LEONARDO piumone | quilted bed cover - Cat C

Z055 LEONARDO scaldotto | little blanket 
 tessuto | fabric   Cat C

Proposta  55 - LUCREZIA
page: 206 - 207 Night & Day

5034 LUCREZIA testata | headboard - T2S
 finitura | finish  P55 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 871 - Cat B

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C55 - classe | class  2

1064 SOFIA OVALE tavolino | side table  SOFIA OVALE
 finitura | finish  P55 - classe | class  4

0719 MAFALDA dormeuse | dormeuse  
 finitura | finish  P55 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 871 + 872 - Cat B

Z125 GREGORIO piumone | quilted bed cover - Cat B

Z040 GREGORIO scaldotto | little blanket
 tessuto | fabric   Cat B

Proposta  56 - ADELE
page: 224 - 225 Night & Day

5035 ADELE testata | headboard - T5S
 finitura | finish  P54 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 867 + 868 - Cat D

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C54 - classe | class  2

2633 OLGA comodino | night stand
 finitura | finish  P54 - classe | class  4

2573 OLGA comò | dresser  
 finitura | finish  P54 - classe | class  4

2253 TEA lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  F36 - classe | class  3

1208 CIRCE panchetta bench  CIRCE
 finitura | finish  F36 - classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 690 - Cat B

3025 OLGA GRANDE specchiera | mirror
 finitura | finish  P54 - classe | class  4

Z125 GREGORIO piumone | quilted bed cover - Cat B

Z040 GREGORIO scaldotto | little blanket
 tessuto | fabric   Cat D
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Proposta  57 - ADELE CON CORONA
page: 188 - 189 Night & Day

5035 ADELE testata | headboard  - T2S
 finitura | finish  P54 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 867 - Cat D

6101 giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C54 - classe | class  2

2578 ADELE comò | dresser
 finitura | finish  P54 - classe | class  4 + DR

2638 ADELE comodino | night stand  
 finitura | finish  P54 - classe | class  4 + DR

0753 CAPRI/P CAPITONNÉ pouf | pouf  
 finitura | finish  P54 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 499 - Cat C

6516 ADELE armadio | wardrobe - piede feet  ADELE
 finitura | finish  P54 - classe | class  4 + DR

2382 OLGA applique | wall lamp

Z125 GREGORIO piumone | quilted bed cover - Cat B

Z040 GREGORIO scaldotto | little blanket - Cat D

5971 ADELE corona con tende | crown with curtains
 finitura | finish  P54 - classe | class  4 - Cat D

Proposta  58 - NARCISO
page: 194 - 195 Night & Day

5036 NARCISO testata | headboard  - T3
 finitura | finish  P76 - classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. 639 - Cat C

6108 CAPRI giroletto | imbottito upholstered ring  
 tessuto | fabric   Cod. 639 - Cat C

2556 MAFALDA comò | dresser  MAFALDA
 finitura | finish  P76 - classe | class  3 + DS

2656 CAPRI comodino appeso | wall-mounted night stand
 finitura | finish  P76  -  classe | class  3 + DS

3023 ANGELICA ROTONDA specchiera | mirrror 
 finitura | finish  P76 - classe | class  3

2381 GREGORIO applique | wall lamp

Z120 LEONARDO piumone | quilted bed cover - Cat C

Z055 LEONARDO scaldotto | little blanket - Cat C

Proposta  59 - NORMA CON BALDACCHINO
page: 182 - 183 Night & Day

5037 NORMA testata | headboard  - T2S
 finitura | finish  P54 con oro e argento - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 861 - Cat C

6000 giroletto in legno per baldacchino | wooden ring for canopy
 finitura | finish  C54 - classe | class  2

5990 CAPRI LISCIO baldacchino | canopy 
 finitura | finish  P54 con oro e argento - classe | class  4

2563 NORMA comò | dresser - piede feet capri
 finitura | finish  P54 con oro e argento - classe | class  4

2614 NORMA comodino | night stand - piede feet capri
 finitura | finish  P54 con oro e argento - classe | class  4

0602 ONDA panchetta | bench - piede feet capri
 finitura | finish  P54 con oro e argento - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 862 - Cat C

2235 LUCREZIA lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  P54 con oro e argento - classe | class  4

Z125 GREGORIO piumone | quilted bed cover
 tessuto | fabric - Cat B

Z040 GREGORIO scaldotto | little blanket  
 tessuto | fabric - Cat C

Proposta  60 - SIGNORIA
page: 168 - 169 Night & Day

5010 SIGNORIA testata | headboard  - T2S
 finitura | finish  P54 con oro e argento - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. C579 + C580 - Cat C

6115 SIGNORIA giroletto imbottito upholstered ring 
 finitura | finish  P54  -  classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 580 - Cat C

2565 SIGNORIA comò dresser  
 finitura | finish  P54  -  classe | class  4 + DS

2616 SIGNORIA comodino night stand
 finitura | finish  P54  -  classe | class  4 + DS

2235 LUCREZIA lampada comodino night stand lamp
 finitura | finish  P54  -  classe | class  4

2085 VENEZIA poltrona a dondolo | rocking armchair
 finitura | finish  P54  -  classe | class  4 
 tessuto | fabric   Cod. C579 + C580 - Cat C



Proposta  61 - FIRENZE
page: 156 - 157 Night & Day

5005 FIRENZE testata | headboard  - T1
 finitura | finish  P31 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 337 - Cat C

6101 giroletto in legno | wooden ring
 finitura | finish  C31 - classe | class  2

2566 FLORENTIA comò | dresser
 finitura | finish  P31 - classe | class  4 + DE

2626 FLORENTIA comodino | night stand
 finitura | finish  P31 - classe | class  4 + DE

6534 FLORENTIA armadio 2 ante scorrevoli | 2 sliding doors wardrobe
 finitura | finish  P31 - classe | class  4 + DE

2239 FLORENTIA lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  P31 - classe | class  4

2238 FLORENTIA piantana | floor lamp
 finitura | finish  P31 - classe | class  4

3037 FLORENTIA specchiera ovale | oval mirror
 finitura | finish  P31 - classe | class  4

0707 FLORENTIA pouf quadrato | square pouf  
 finitura | finish  P31 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 336 - Cat C

Z108 TEA piumone | quilted bed cover 
 tessuto | fabric  - Cat B

Z045 TEA scaldotto | little blanket 
 tessuto | fabric  - Cat C

Z022 LIVIA lenzuolo | satin sheet - Col. ORO

Proposta  62 - FLORENTIA
page: 162 - 163 Night & Day

5001 FLORENTIA testata | headboard  - T2S
 finitura | finish  P31 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 337 - Cat C

6101 giroletto in legno | wooden ring
 finitura | finish  C31 - classe | class  2

2626 FLORENTIA comodino | night stand
 finitura | finish  P31 - classe | class  4 + DE

2239 FLORENTIA lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  P31 - classe | class  4

2238 FLORENTIA piantana | floor lamp
 finitura | finish  P31 - classe | class  4

3168 FLORENTIA toilette | toilette
 finitura | finish  P31 - classe | class  4 + DE

0706 FLORENTIA pouf rotondo | round pouf  
 finitura | finish  P31 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 336 - Cat C

0705 FLORENTIA panchetta | bench
 finitura | finish  P31 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 336 - Cat C

0234 FLORENTIA poltroncina | armchair
 finitura | finish  P31 - classe | class  4
 tessuto | fabric   Cod. 336 - Cat C

Z108 TEA piumone | quilted bed cover 
 tessuto | fabric  - Cat B

Z045 TEA scaldotto | little blanket 
 tessuto | fabric  - Cat C

Z022 LIVIA lenzuolo | satin sheet - Col. PANNA
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Proposta  101 - DOROTEO
page: 140 - 141 Sogni & Amore

5013/M DOROTEO testata | headboard  - T2B
 finitura | finish  B26  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. C 425 - Cat A

6101/M giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C26  -  classe | class  1

Z112/M BRIGANTINO piumone | quilted bed cover  - Cat A

Z047/M BRIGANTINO scaldotto | little blanket  - Cat A

Z023/M VIOLETTA lenzuoli | satin sheet  

2580 TEA comò | dresser  
 finitura | finish  C26  -  classe | class  1 + DW

2640 TEA comodino | night stand  
 finitura | finish  C26  -  classe | class  1 + DW

2071 RAFFAELLO scrivania | writing desk  
 finitura | finish  B26  -  classe | class  3

2895 MINERVA libreria | bookcase  
 finitura | finish  B26  -  classe | class  3

3008 BOTERO specchiera | mirror  
 finitura | finish  B26  -  classe | class  3

1178 BOEMIA/SP pouf | pouf  
SPICCHI finitura | finish  C21  -  classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 707 - Cat B

1750 MELODY lampada piantana | stand lamp  
 initura | finish  C21  -  classe | class  2

2256 EMMA lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  C21  -  classe | class  2

Proposta  102 - ROMEO CON BALDACCHINO
page: 94 - 95 Sogni & Amore

5027/M ROMEO testata headboard   - T2B
 finitura | finish  B24  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. C 433 - Cat 

6000/M giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C24  -  classe | class  1

5982/M PAOLINA baldacchino | canopy
CON FIOCCHI finitura | finish  B24  -  classe | class  3

Z110/M VIOLETTA piumone | quilted bed cover   - Cat A

Z046/M VIOLETTA scaldotto | little blanket  - Cat A

Z023/M VIOLETTA lenzuoli | satin sheet

2559 EMMA comò dresser 
 finitura | finish  C24  -  classe | class  1 + DW

2619 EMMA comodino night stand  
 finitura | finish  C24  -  classe | class  1 + DW

2893 DOROTEO libreria bookcase  
VERTICALE finitura | finish  B24  -  classe | class  3

3160 CAPRI toilette toilette  
 finitura | finish  C24  -  classe | class  1 + DW

1178 BOEMIA/SP pouf pouf  
SPICCHI finitura | finish  B24  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. C 435 - Cat A

2256 EMMA lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  B24 -  classe | class  3

2240 ROMEO lampada piantana | stand lamp
 finitura | finish  B24  -  classe | class  3

1800 MELODY orologio | grand father clock
 finitura | finish  B24  -  classe | class  3

Proposta  103 - ROMEO
page: 90 - 91 Sogni & Amore

5027/M ROMEO testata | headboard  - T1
 finitura | finish  B24  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. C 434 - Cat A

6101/M giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C24  -  classe | class  1

Z110/M VIOLETTA/M piumone | quilted bed cover  - Cat A

Z046/M VIOLETTA/M scaldotto | little blanket  - Cat A

Z023/M VIOLETTA lenzuoli | satin sheet  

2619 EMMA comodino | night stand  
 finitura | finish  C24  -  classe | class  1 + DW

3104 EMMA étagère | étagère  
 finitura | finish  B24  -  classe | class  3

2889 ROMEO libreria | bookcase  
 finitura | finish  B24  -  classe | class  3

2046 PAOLINA ometto | clothes stand 
 finitura | finish  B24  -  classe | class  3

2256 EMMA lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  B24  -  classe | class  3

Proposta  104 - PERSIA
page: 86 - 87 Sogni & Amore

5002/M PERSIA testata | headboard  - T3
 finitura | finish  B25  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. C 429 - Cat A

6101/M giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C25  -  classe | class  1

Z110/M VIOLETTA piumone | quilted bed cover  - Cat A

Z046/M VIOLETTA scaldotto | little blanket  - Cat A

Z023/M VIOLETTA lenzuoli | satin sheet  

0955 DORIA/40 tavolino | side table 
 finitura | finish  B25  -  classe | class  3

3180 DORIA toilette | toilette  
 finitura | finish  C25  -  classe | class  1 + DW

2840 EMMA settimino | seven drawers cabinet  
 finitura | finish  C25  -  classe | class  1 + DW

2185 DILETTA panchetta | bench  
 finitura | finish  B25  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. C 432 - Cat A

2230 PAOLINA lampada piantana | stand lamp  
 initura | finish  B25  -  classe | class  3

2233 PAOLINA lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  B25  -  classe | class  3

3207 DORIA/SP pouf | pouf  
 finitura | finish  B25  -  classe | class  3
 tessuto | fabric   Cod. C 432 - Cat A



Proposta  106 - SERENA CON BALDACCHINO
page: 52 - 53 Sogni & Amore

5018/M SERENA testata | headboard  - T1
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 447 - Cat A

6000/M giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

5990/M CAPRI baldacchino | canopy
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

Z116/M SERENA piumone 1 cuscino
 quilted bed cover 1 cushion  - Cat A

Z053/M SERENA scaldotto 2 cuscini
 little blanket 2 cushion - Cat A

Z025/M SERENA lenzuoli | satin sheet  

2582 DILETTA comò | dresser  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

2642 DILETTA comodino | night stand  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1 

3019 DILETTA specchiera | mirror  
OVALE PICCOLA finitura | finish  C20  -  classe | class  1

2280 CAPRI lampadina | lamp  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

Proposta  107 - SERENA
page: 46 - 47 Sogni & Amore

5018/M SERENA testata | headboard  - T1
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 447 - Cat A

6101/M giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

Z116/M SERENA piumone 1 cuscino
 quilted bed cover 1 cushion - Cat A

Z053/M SERENA scaldotto 2 cuscini
 little blanket 2 cushion  - Cat A

Z025/M SERENA lenzuoli | satin sheet  

2582 DILETTA comò | dresser  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

2642 DILETTA comodino | night stand  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

2280 CAPRI lampadina | lamp  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

Proposta  109 - LUDOVICA
page: 134 - 135 Sogni & Amore

5008/M LUDOVICA testata | headboard  - T2 materasso quadrato
 finitura | finish  C26  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 440 - Cat C

6101/M giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C26  -  classe | class  1

Z112/M BRIGANTINO piumone | quilted bed cover  - Cat C

Z047/M BRIGANTINO scaldotto | little blanket  - Cat C

Z022/M LIVIA lenzuoli | satin sheet  

2644 GIULIETTA comodino | night stand  
 finitura | finish  C26  -  classe | class  1

1247 GIULIETTA scrittoio | write desk  
 finitura | finish  B26  -  classe | class  3

2068 GASTONE panchetta | bench  
 finitura | finish  C26  -  classe | class  1

2281 GAIA lampada comodino | night stand lamp 
 finitura | finish  C26  -  classe | class 1

2153 GIULIETTA/SP pouf | pouf
 finitura | finish  C26  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 441 - Cat C

Proposta  110 - BOTERO
page: 82 - 83 Sogni & Amore

5007/M BOTERO testata | headboard  - T2B
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 429 - Cat A

6101/M giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

Z110/M VIOLETTA piumone con rullo
 quilted bed cover - Cat A

Z046/M VIOLETTA scaldotto con cuscini
 little blanket - Cat A

Z023/M VIOLETTA lenzuoli | satin sheet  

2557 BOTERO comò | dresser  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

2618 BOTERO comodino | night stand  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

2047 TEA appendiabiti | clothes stand 
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

3019 DILETTA specchiera | mirror  
OVALE PICCOLA finitura | finish  C20  -  classe | class  1

2280 CAPRI lampada comodino | night stand lamp
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
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Proposta  112 - GAIA
page: 76 - 77 Sogni & Amore

5019/M GAIA testata | headboard 
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 691 + 690 - Cat B

6101/M giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1

Z124/M GAIA piumone | quilted bed cover  - Cat B

Z056/M GAIA scaldotto | little blanket - Cat B

Z023/M VIOLETTA lenzuoli | satin sheet  

2584 GIULIETTA comò | dresser  
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1 + DB

2644 GIULIETTA comodino | night stand  
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1 + DB

6541/L DILETTA/L armadio 2 ante scorrevoli
 2 sliding doors wardrober
   piede | feet  CAPRI
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1 + DB

2047 TEA appendiabiti | clothes stand  
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1

1188 GREGORIO pouf | pouf
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1
 tessuto | fabric   Cod. 691 - Cat B

2282 DILETTA lampadina | small night stand lamp
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1

Proposta  113 - GIULIETTA
page: 130 - 131 Sogni & Amore

5026/M GIULIETTA testata | headboard  - T1
 finitura | finish  B36  -  classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 344 - Cat C

6101/M giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1

Z035/M SILVIA sacco copripiumino  duvet cover
 tessuto | fabric  - Cat A

Z059/M SILVIA scaldotto | little blanket
 tessuto | fabric  - Cat A 

Z023/M VIOLETTA lenzuoli | satin sheet  

2644 GIULIETTA comodino | night stand  
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1 + DP

6551/L DILETTA/L armadio 2 ante battenti in legno 
   2 hinged wooden doors wardrobe
 piede | feet  CAPRI
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1 + DP

1247 GIULIETTA scrittoio | writing desk  
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1 + DP

0578 VIOLETTA sedia | chair
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1
 tessuto | fabric   Cod. 483 - Cat A

1133 MATILDE/SPICCHI pouf | pouf
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1
 tessuto | fabric   Cod. 484 - Cat A

2282 DILETTA lampadina | small night stand lamp
 finitura | finish  C20  -  classe | class 1

Proposta  115 - NUVOLA CON BALDACCHINO
page: 70 - 71 Sogni & Amore

5023/M NUVOLA testata headboard  - T1
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 370 - Cat B

6000/M giroletto in legno | wood ring
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

5995/M CAPRI baldacchino | canopy
CON CIELO E LUCI finitura | finish  B35  -  classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 799 - Cat B

0608 ALICE panchetta | bench  
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 371 - Cat B

1064 SOFIA OVALE tavolino | side table  
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2 + DR 

2283 AURORA lampadina | small night stand lamp  
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2

6581/SP AURORA armadio 2 ante battenti con specchio
 2 hinged doors wardrobe with mirror  
 piede | feet  CAPRI
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2 + DR

1249 SOFIA scrittoio inclinato | desk
 piede | feet  CAPRI
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2 + DR

0615 AURORA sedia | chair  -  piede | feet  CAPRI
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 370 - Cat B

P005 FROGGY decorazione | decoration  

Z117/M ALICE piumone | quilted bed cover  
 tessuto | fabric  Cat B
 
Z039/M ALICE scaldotto | little blanket  
 tessuto | fabric  Cat B

Proposta  117 - NUVOLA CON CORONA
page: 60 - 61 Sogni & Amore

5025/G NUVOLA CORONA testata | headboard   - T2B
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 371 - Cat B

6112/G ALICE giroletto in legno | wood ring  
 piede | feet  GIULIETTA
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2

2646 VITTORIA comodino | night stand  
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2 + DB

2585 VITTORIA comò | dresser
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2 + DB

2286 ANASTASIA lampadina | small night stand lamp
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2

3304 ANASTASIA orologio cucù | coock clock  
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2

3333 ANASTASIA DA TERRA lavagna | blackboard 
C/BRACCETTO   finitura | finish  B35
 classe | class  2

4503 ALICE/180 pannello | panel
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2

4504 ALICE/90 pannello | panel  
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2

Z127/G ARIEL piumone |  quilted bed cover  
 tessuto | fabric  Cat B

Z037/M ARIEL scaldotto | little blanket  
 tessuto | fabric  Cat B

Z027/G AURORA lenzuolo | satin sheet



Proposta  118 - ONDA CON PIRATA
page: 122 - 123 Sogni & Amore

5029/M ONDA testata | headboard  - T1
 finitura | finish  B36  -  classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 372 - Cat B + RP

6101/M giroletto in legno | wood ring  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1

2647 ALICE comodino | night stand  
 finitura | finish  B36  -  classe | class  2

2285 ALICE lampadina small | night stand lamp  
 finitura | finish  B36  -  classe | class  2

3303 ALICE orologio cucù | coock clock  
 finitura | finish  B36  -  classe | class  2

6618/L ALICE armadio 3 ante battenti in legno
 3 hinged wooden doors wardrobe  
 piede | feet  GIULIETTA
 finitura | finish  B36  -  classe | class  2 + DP

0605 ALICE pouf | pouf  
 piede | feet  GIULIETTA
 finitura | finish  B36  -  classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 373 - Cat B

4503 ALICE/180 pannello | panel  
 finitura | finish  B36  -  classe | class  2

4504 ALICE/90 pannello | panel  
 finitura | finish  B36  -  classe | class  2

Z036/M MARLIN sacco copripiumino | duvet cover  
 tessuto | fabric  Cat B

Z051/M MARLIN scaldotto | little blanket  
 tessuto | fabric  Cat A
 
Z028/M MARLIN lenzuolo | satin sheet

Proposta  119 - CULLA ALICE
page: 36 - 37 Sogni & Amore

5910 ALICE culla | swing cot  - piede | feet  CAPRI
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 374 - Cat A

Z301 SOFIA piumotto per culla | cot comforter
 tessuto | fabric - Cat A

Z302 SOFIA coppia di lenzuoli e federa ricamati per culla  
 pair of cot sheets with pillowcase

2085 VENEZIA poltrona a dondolo rocking armchair
 piede feet  CAPRI
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 375 - Cat A 

2587 AURORA comò | dresser - piede | feet  CAPRI
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1 + DW

4801 GIULIETTA fasciatoio con tasche
 baby changing unit with storage  
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 377 - Cat A

6551/L DILETTA armadio 2 ante battenti
 2 hinged doors wardrobe  
 piede | feet  CAPRI
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1 + DW

5018/M SERENA testata | headboard  - T1
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. 375 - Cat A + RF

6100/B ALICE giroletto in legno wood ring
CON CANCELLINO finitura | finish  C20  -  classe | class  1

Z350/B ALICE paracolpi decorati con uccellini  
 cot bumper decorated with birds
 tessuto | fabric - Cat A

Z351/B ALICE piumone per lettino children’s bed comforter  - Cat A

Z352 SOFIA coppia di lenzuoli e federa per lettino  
 pair of children’s bed sheets with pillowcase

Proposta  120 - ARCO
page: 116 - 117 Sogni & Amore

5038/M ARCO testata | headboard  - T1
 finitura | finish  C30  -  classe | class  2 + DM
 tessuto | fabric   Cod. 050 - Cat C

6105/M EMMA giroletto in legno | wooden ring
 finitura | finish  C30  -  classe | class  2 + DM

2652 VIOLETTA comodino | night table  
 finitura | finish  C30  -  classe | class  2 + DM

6628 VIOLETTA armadio | wardrobe  - piede feet  EMMA
 finitura | finish  C30  -  classe | class  2 + DM

Z112/M  BRIGANTINO piumone bed | comforter -  Cat B

Z0591 SIRIO scaldotto | foot warmer - Cat C

Proposta  121 - VIOLETTA
page: 30 - 31 Sogni & Amore

5039/M VIOLETTA testata |  headboard  - T1
 tessuto | fabric   Cod. T691 - Cat C

6116/M VIOLETTA giroletto imbottito | sheat ring
 finitura | finish  C20  -  classe | class  1
 tessuto | fabric   Cod. T691 - Cat C

2652 VIOLETTA comodino | night table
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2 

1058 VIOLETTA scrivania | desk  
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2 

2058 GIULIETTA poltrona girevole | swivel armchair  
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2 
 tessuto | fabric   Cod. 691 + T691 - Cat C

2494 EMMA/120 mensola | shelf 
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2

2282 DILETTA lampadina | small night stand lamp  
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2 

Z033/M DILETTA sacco copripiumino | duvet cover  
 tessuto | fabric  Cat B

Z029/M DILETTA lenzuolo | satin sheet  

3301 AURORA orologio cucù | coock clock  
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2

3305 AURORA mensola | shelf  
 finitura | finish  B35  -  classe | class  2

P102 “A NANNA” set bambole | set of dolls
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Proposta  122 - CATERINA
page: 22 - 23 Sogni & Amore

5041/M CATERINA testata | headboard  - T2B
 finitura | finish  B35 - classe | class  2
 tessuto | fabric   Cod. 429  -  Cat A 
      
6101/M giroletto in legno | wood ring  
 finitura | finish  C20  classe | class 1

2639 CATERINA comodino | night table  
 finitura | finish  B35  classe | class 2

 2282 DILETTA lampadina | lamp  
 finitura | finish  B35  classe | class 2

2914 CATERINA libreria con cassetti | bookcase with drawers  
 finitura | finish  B35  classe | class 2

1059 CATERINA scrivania | writing desk  
 finitura | finish  B35  classe | class 2

2059 CATERINA poltrona girevole | swiveling armchair  
 tessuto | fabric  C429 + C364  Cat. A

2411 BRIGANTINO lampadario 5 luci | 5 lights chandelier  

Z116/M SERENA piumone | duvet   
 tessuto | fabric  Cat. A

Z053/M SERENA scaldotto | little blanket   
 tessuto | fabric  Cat. A

2250 TEA lampada piantana | floor lamp  
 finitura | finish  B35  classe | class 

Proposta  123 - CARLOTTA
page: 14 - 15 Sogni & Amore

5040/M CARLOTTA testata | headboard - T1
 tessuto | fabric  C362  Cat. A

6109/M GIULIETTA giroletto imbottito | padded wood ring  
 finitura | finish  B35  classe | class 2
 tessuto | fabric  C362  Cat. A 

2649 CARLOTTA comodino | night table  
 finitura | finish  B35 - classe | class 2

 2282 DILETTA lampadina | lamp  
 finitura | finish  B35 - classe | class 2

6631/SP CARLOTTA CON SPECCHIO armadio | wardrobe  
 finitura | finish  B35  
 classe | class 2

2894 CARLOTTA libreria | bookcase 
 finitura | finish  B35 - classe | class 2

3169 CARLOTTA toilette | vanity table  
 finitura | finish  B35 - classe | class 2

1098 GIULIETTA pouf tondo | round pouf  
 finitura | finish  B35 - classe | class 2
 tessuto | fabric  C365  Cat. A

4499 CATERINA separè | separè  
 finitura | finish  B35 - classe | class 2

2411 BRIGANTINO lampadario 5 luci | 5 lights chandelier 

Z128/M CARLOTTA piumone | duvet  - Cat. A

Z046/M VIOLETTA scaldotto | little blanket  -  Cat. A

Z030/M CARLOTTA lenzuolo | bed sheet    

ProPosta 124 - GUGLIELMO
page: 108 - 109 Sogni & Amore

5043/M GUGLIELMO testata | headboard  - T2 materasso quadrato
 finitura | finish  B36 - classe | class 2
 tessuto | fabric  C367  Cat. A

6117/M GUGLIELMO giroletto | wood ring  
 finitura | finish  B36 - classe | class 2

2622 GUGLIELMO comodino | night table
 finitura | finish  B36 - classe | class 2

 2257 GUGLIELMO Lampadina comodino | night table lamp  
 finitura | finish  B36 - classe | class 2

6635 GUGLIELMO armadio 2/a | 2/d wardrobe  
 finitura | finish  B5 - classe | class 2 

0599 GUGLIELMO panchetta | bench  
 finitura | finish  C20 - classe | class 2
 tessuto | fabric  C367 - Cat A

1043 GUGLIELMO scrittoio | writing desk  
 finitura | finish  B35 - classe | class 2

2060 GUGLIELMO poltrona girevole | swiveling armchair  
 finitura | finish  B35 - classe | class 2
 tessuto | fabric  C366 + C367  Cat. A

2902 GUGLIELMO libreria | bookcase  
 initura | finish  B35 - classe | class 2

2411 BRIGANTINO lampadario 5 luci | 5 lights chandelier

Z131/M GUGLIELMO piumone | duvet 
 tessuto | fabric - Cat. A

Z047/M BRIGANTINO scaldotto | little blanket  
 tessuto | fabric - Cat. A

ProPosta 125 - NAUTILUS
page: 102 - 103 Sogni & Amore

5042/M NAUTILUS testata | headboard  - T1
 finitura | finish  B36  classe | class 2 + DL
 tessuto | fabric  C366 - Cat. A

6101/M giroletto in legno | wood ring  
 finitura | finish  C20 - classe | class 1

2622 GUGLIELMO comodino | night table  
 finitura | finish  B36 - classe | class 2 + DL

 2257 GUGLIELMO lampadina comodino | night table lamp  
 finitura | finish  B36 - classe | class 2

2568 GUGLIELMO comò | chest of drawers  
 finitura | finish  B36 - classe | class 2 + DL

0400 GUGLIELMO BABY tavolino | little table  
 finitura | finish  B36 - classe | class 2

0394 GUGLIELMO BABY seggiolina | little chair  
 tessuto | fabric  C367 - Cat. A

2902 GUGLIELMO libreria | bookcase  
 finitura | finish  B36 - classe | class 2

2411 BRIGANTINO lampadario 5 luci | 5 lights chandelier

Z130/M SIRIO piumone | duvet  
 tessuto | fabric - Cat. A

Z0591 SIRIO scaldotto | little blanket  
 tessuto | fabric - Cat. A  



Proposta  126 - CARMEN CON CANCELLINO
page: 10 - 11 Sogni & Amore

5044/M CARMEN testata | headboard  - T2B
 finitura | finish  B35  classe | class 2
 tessuto | fabric  C453  Cat. A

6100/B ALICE giroletto con cancellino | wood ring with gate   
 finitura | finish  B35  classe | class 2

5972 CARMEN corona con tende | canopy  
 finitura | finish  B35  classe | class 2

 2638 ADELE comodino | night table  
 finitura | finish  B5  classe | class 2 + DA

2578 ADELE comò | chest of drawers  
 finitura | finish  B5  classe | class 2 + DA

3047 CARMEN specchiera orizzontale | horizontal mirror  
 finitura | finish  B35  classe | class 2

2384 MARLENE applique | wall lamp  

1154 NARCISO pouf | pouf  
 finitura | finish  B35  classe | class 2
 tessuto | fabric  C453  Cat. A

Z202 CARLOTTA tappeto | carpet  
 tessuto | fabric  C365  Cat. A

Z351/B ALICE piumone per lettino | duvet for cot  
 tessuto | fabric  Cat. A

Z352 SOFIA coppia di lenzuoli e federe
 pair of sheets and pillowcases  

Proposta  127 - CARMEN
page: 06 - 07 Sogni & Amore

5044/M CARMEN testata | headboard  - T2B
 finitura | finish  B35  classe | class 2
 tessuto | fabric  C453  Cat. A

6101/M giroletto in legno | wood ring   
 finitura | finish  C20  classe | class 1

5972 CARMEN corona con tende | canopy 
 finitura | finish  B35  classe | class 2

2638 ADELE comodino | night table  
 finitura | finish  B35  classe | class 2 + DA

2578 ADELE comò | chest of drawers  
 finitura | finish  B35  classe | class 2 + DA 

2287 MARLENE lampada comodino | night table lamp
 finitura | finish  B35  classe | class 2 + DA

1154 NARCISO pouf | pouf  
 finitura | finish  B35  classe | class 2
 tessuto | fabric  C453  Cat. A

2412 MARLENE/60 lampadario a sospensione | chandelier  

2198 TEA panchetta curva | curved bench  
 finitura | finish  C20  classe | class 1
 tessuto | fabric  C704  Cat. B

3047 CARMEN specchiera orizzontale | horizontal mirror  
 finitura | finish  B35  classe | class 2

3048 CARMEN specchiera verticale | vertical mirror  
 finitura | finish  B35  classe | class 2

0753 CAPRI/P capitonnè pouf | pouf  
 finitura | finish  B35  classe | class 2
 tessuto | fabric  C365  Cat. A

Z129/M CARMEN piumone | duvet
 tessuto | fabric  Cat. A

Z046/M VIOLETTA scaldotto | little blanket
 tessuto | fabric  Cat. A

Z202 CARLOTTA tappeto | carpet
 tessuto | fabric  C365  Cat. A
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